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Sumqayıt davamlı  

müasirləşmə və yüksəliş yolundadır 
 

"Gənclər şəhəri”nin yaşayış məntəqəsi, ərazi-təsərrüfat kompleksi və ictimai iqlim zonası olaraq 

modernləşməsi müasir idarəetmə təfəkkürünə və zəngin ənənələrə əsaslanır. 

 Azərbaycanın böyük, abad, müasir şəhərlərindən olan Sumqayıtın yaranmasının 70 illiyi bu 

günlərdə respublika miqyasında əlamətdar hadisələrdən biri kimi böyük təntənə və coşqu ilə qeyd edilir. 

1949-cu il noyabr ayının 22-də şəhər statusu almış Sumqayıt müasir sənaye şəhərinə çevrilmək 

istiqamətində qazandığı uğurların miqyasını ildən-ilə genişləndirərək parlaq inkişaf yolu keçmişdir. 

Özünün iri müəssisələr şəbəkəsi və müvafiq infrastrukturunu formalaşdıran "Gənclər şəhəri” ötən 

müddətdə aparıcı sənaye və biznes mərkəzlərindən birinə çevrilmiş, eyni zamanda, mədəniyyət, elm, təhsil, 

səhiyyə, idman və digər sahələrdə böyük müvəffəqiyyətlər əldə etmişdir. 

 Respublikamızın dövlət müstəqilliyinin bərpasından sonra Sumqayıt özünün sosial-iqtisadi yüksəliş 

salnaməsini zənginləşdirməkdə davam etmişdir. Müvəffəqiyyətlə gerçəkləşdirilən dövlət proqramları və 

infrastruktur layihələr çərçivəsində Sumqayıt Texnologiyalar Parkı və Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı, 

həmçinin digər mühüm obyektlər qurulmuşdur. Şəhərin iqtisadi strukturuna daxil olan kimya və neft-

kimya, qara və əlvan metallurgiya, maşınqayırma və elektroenergetika, eləcə də yüngül sənaye sahələri 

qabaqcıl texnoloji avadanlıqla təchiz edilmişdir. Digər orta və irihəcmli kapital tutumlu müəssisələrin də 

yenidən qurulmasına tapşırıq verilmişdir. Bütün bunların bazasında Sumqayıtda xalqın milli burjuaziyası 

olan güclü sahibkarlar zümrəsi formalaşmışdır. 

 Bu gün ölkədə sosial-iqtisadi inkişafı şərtləndirən ən əsas amil ictimai-siyasi sabitlikdir. Əlverişli 

şərait və münbit ictimai iqlim ictimai-siyasi sabitliyin təminatçısıdır. Bu baxımdan sumqayıtlılar da şəhərdə 

ictimai iqlimi işgüzar müstəvidə inkişaf etdirir və ictimai münasibətləri sağlam əsasda qoruyub saxlayırlar. 

 Əminliklə deyə bilərik ki, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin respublikaya 

rəhbərliyi illərində güclü istehsal potensialı və zəngin infrastruktur formalaşdırmış Sumqayıt şəhəri  

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə son  illərdə böyük uğurlar əldə etmiş, 

daha da gözəlləşmiş, müasirləşmişdir. Təsadüfi deyildir ki, dövlət başçısı ölkəmizin dinamik sosial-iqtisadi 

yüksəlişinin təmin olunmasında Sumqayıt şəhərinin fəal iştirakını nəzərə alaraq onun yaranmasının 70 

illiyinin təntənəli şəkildə qeyd olunması məqsədilə 14 fevral 2019-cu il tarixdə "Sumqayıt şəhərinin 70 illik 

yubileyinin qeyd edilməsi haqqında” sərəncam imzalamışdır. Sərəncamda qarşıya qoyulmuş vəzifələrə 

uyğun olaraq Sumqayıt şəhərinin 70 illiyi ilə bağlı Tədbirlər Planı hazırlanaraq yüksək mütəşəkkilliklə icra 

edilmişdir. Şəhərin əlamətdar yubileyi ərəfəsində imzalanan bu sərəncam Sumqayıta göstərilən yüksək 

diqqət və qayğının tərkib hissəsi olmaqla, şəhər sakinləri tərəfindən də böyük rəğbətlə qarşılanmışdır. 

 Xatırlatmaq yerinə düşər ki, hələ 1935-ci ildə SSRİ Xalq Ağır Sənaye Komissarlığının 

azərbaycanlı mütəxəssislərin iştirakı ilə keçirilmiş kollegiya iclasında Abşeron yarımadasında sənaye 

müəssisələri və istilik-elektrik mərkəzi tikilməsi üçün yer seçilməsi barədə qərar qəbul edilmişdir. Bundan 

bir müddət sonra yeni sənaye şəhərinin salınması üçün Abşeronun şimal-qərbində - Bakıdan 30-35 km 

məsafədə Sumqayıt dəmiryolu stansiyası yaxınlığındakı ərazi seçilmişdir. 

Şəhərin təməli 1939-cu ildə bəzi sənaye obyektlərinin inşa edilməsi ilə qoyulsa da, İkinci Dünya 

müharibəsinin başlanması bu planların həyata keçirilməsini bir neçə il təxirə salmışdır. Nəhayət, 1949-cu il 

noyabrın 22-də Azərbaycan SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin qərarı ilə Sumqayıta şəhər statusu verilmiş, 

bununla da yeni yaşayış məskəninin şəhərsalma və abadlıq işləri sürətlənmişdir. Qısa müddətdə Sumqayıt 

ümumittifaq miqyasında beynəlmiləl tikinti meydanına çevrilmiş, burada bütün ittifaq respublikalarından 

gəlmiş mütəxəssis və fəhlələrin işləməsi təmin edilmişdir. 

 Ötən əsrin 50-ci illərində Sumqayıt artıq respublika əhəmiyyətli şəhər kimi formalaşaraq inkişaf 

edir, Qafqazın böyük sənaye mərkəzlərindən birinə çevrilirdi. 1939-cu ildə Sumqayıtda 6 min nəfər 

yaşadığı halda, 1962-ci ildə şəhər əhalisinin sayı 78 min nəfərə, 1970-ci ildə isə 124 min nəfərə çatmışdı. 

Şəhərin əhalisi əsasən, bütün sovetlər ittifaqından olan gənc inşaatçılar, kimyaçılar, metallurqlar, neftçilər 

və digər mütəxəssislər hesabına artırdı. 

 Sumqayıtın yaranmasının ilk illərindən taleyi bu şəhərlə sıx bağlı olmuş şəxs kimi deyə bilirəm ki, 

Qafqazda istehsal edilən neft-kimya sənayesi məhsullarının, sintetik kauçukun, qeyri-üzvi gübrələrin, 

müxtəlif kimyəvi preparatların və yuyucu vasitələrin, şüşə məmulatlarının xeyli hissəsi Sumqayıtda istehsal 

edilirdi. Burada yaradılmış sənaye kompleksi tədricən ittifaqın neft-kimya sənayesində mühüm rol 

oynamağa başlamışdı. 50-70-ci illərdə Sumqayıtda boru prokat, üzvi-sintez, sintetik kauçuk, alüminium, 

şüşə zavodları, Neft-kimya kombinatı və digər iri müəssisələrin fəaliyyətə başlaması respublikanın iqtisadi 

qüdrətini gücləndirirdi. Sumqayıt SSRİ-nin 700-dən artıq şəhərinə məhsul göndərirdi. 

 Əminliklə deyə bilərik ki, Sumqayıt şəhərinin tarixinin ən əlamətdar səhifələri xalqımızın 

Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz Ulu Öndərin diqqət və qayğısı sayəsində ötən 

əsrin 70-80-ci illərində Sumqayıtda xüsusən neft və kimya sənayesinin sürətli inkişafı üçün geniş imkanlar 

açılmış, zamanın tələblərinə uyğun texnologiyalar əsasında yeni-yeni istehsal sahələri istismara verilmişdir. 
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Böyük strateq Heydər Əliyev 1971-ci il 7 aprel tarixdə 22 yaşlı Sumqayıta gedərək Rumıniya nümayəndə 

heyəti ilə birgə "Üzvi sintez” zavodunda olmuş, sexləri gəzərək buraxılan məhsulların keyfiyyəti, 

insanların iş və məişət şəraiti ilə maraqlanmış, məsləhət və tövsiyələrini vermişdir. Ümumiyyətlə, 

Azərbaycana 34 illik rəhbərliyi müddətində 16 dəfə Sumqayıtda olan Heydər Əliyevin hər səfəri şəhər 

tarixinə mühüm hadisə kimi yazılmış, yeni inkişaf mərhələsinin başlanğıcı olmuşdur. Heydər Əliyevin 

təşəbbüskarlığı sayəsində şəhər tərəqqi və dirçəlişin ən parlaq nümunələrindən birinə çevrilmiş, insanlar 

böyük ümidlə talelərini bu gənc şəhərlə bağlamışlar. 

 70-80-ci illərdə şəhərdə ağır sənaye ilə yanaşı, yüngül sənaye və maşınqayırma müəssisələri, 

çoxsaylı sosial obyektlər fəaliyyətə başlamış, Azərbaycanın müxtəlif bölgələrindən gəlmiş insanlar işlə 

təmin olunmuşlar. Ümummilli Lider Heydər Əliyev "Kiçik Azərbaycan” adlandırdığı Sumqayıta müntəzəm 

olaraq diqqət göstərmiş, şəhər sakinlərinin qayğıları, problemləri ilə maraqlanmış, yeni müəssisələrin açılış 

mərasimlərində iştirak etmişdir. Bu görüşlərin hər biri Sumqayıtda yeni infrastruktur layihələrinin həyata 

keçirilməsində, tikinti-quruculuq işlərinin sürətlənməsində mühüm rol  

oynamışdır. 

 Ötən əsrin 90-cı illərində SSRİ-nin məlum səbəblər üzündən dağılması, tarixi təsərrüfat və ticarət 

əlaqələrinin qırılması Sumqayıtın onsuz da köhnələrək ömrünü başa vurmaqda olan çoxsaylı istehsal  

müəssisələrini böhranlı vəziyyətə salmış, onların böyük əksəriyyəti fəaliyyətini dayandırmaq 

məcburiyyətində qalmışdılar. Ümumilikdə 1990-1993-cü illərdə acınacaqlı iqtisadi və siyasi vəziyyətdə 

olan Vətənimiz Azərbaycan kimi Sumqayıt şəhərinin də üzləşdiyi böhranlı vəziyyətdən çıxması Ulu Öndər 

Heydər Əliyevin tarixi xidmətlərinin nəticəsidir. Məhz Ümummilli Liderin müdrik və uzaqgörən iqtisadi 

inkişaf modelinin nəticəsi olaraq ötən əsrin 90-cı illərində Sumqayıt şəhərinin sovetlər birliyinin dağılması 

zəminində bərqərar olmuş yeni ictimai-iqtisadi münasibətlər sisteminin diktə etdiyi bazar reallıqlarına 

adaptasiyası prosesi sürətlənmişdir. Belə ki, Azərbaycanda ilk səhmdar cəmiyyət Sumqayıtda yaranmış, ilk 

dövlət müəssisəsi bu şəhərdə özəlləşdirilmiş, ilk özəl bank, ilk müştərək müəssisə, ilk kooperativ və kiçik 

müəssisə burada yaranmışdır. Bunlardan əlavə, ilk biznes mərkəzi, ilk biznes inkubatoru və ilk sahibkarlar 

assosiasiyası da məhz Sumqayıt şəhərində təşəkkül tapmışdır. Bu mənada, Sumqayıt şəhəri "Azərbaycan 

sahibkarlığının beşiyi” də hesab olunur. 

 Müstəqillik illərində Sumqayıt şəhərinin tarixi məşğulluq ənənələrinin və şəhərin sənaye 

potensialının bərpası Ulu Öndər Heydər Əliyevin xüsusi diqqət mərkəzində olmuşdur. Xüsusi vurğulamaq 

lazımdır ki, Ulu Öndər 1993-2003-cü illərdə 6 dəfə Sumqayıta gəlmişdir. 28 dekabr 1993-cü il tarixdə 

müstəqil Azərbaycan Prezidenti kimi ilk dəfə Sumqayıta səfər edən Heydər Əliyev Türkiyənin "Teletaş” 

firması tərəfindən şəhərimizdə quraşdırılmış telefon stansiyasının açılışında iştirak etmiş, eyni zamanda, 

Türkiyə Prezidenti Süleyman Dəmirəllə birbaşa telefon əlaqəsi yaratmış, şəhərin Tarix muzeyinin qonağı 

olmuşdur. 

 1998-ci ilin prezident seçkilərində Ulu Öndərin səlahiyyətli vəkili olmuş şəxs kimi həmin 

görüşlərin biri xatirimdə əbədi iz buraxmışdır. 1998-ci il sentyabrın 27-də prezidentliyə namizəd Heydər 

Əliyev Ü.Hacıbəyov adına "Kimyaçı” mədəniyyət sarayı qarşısında sumqayıtlı seçicilərlə görüşərək onların 

etimadını dogrultmaq üçün əlindən gələni əsirgəməyəcəyini bir daha bəyan etmişdir. 

 Təəssüflə vurğulamaq istərdim ki, 2003-cü il aprelin 3-də  

Ümummilli Lider Heydər Əliyev Sumqayıta sonuncu dəfə səfər etmiş, şəhərdə ictimai-mənəvi iqlimin 

dəyişdirilməsinə yönəldilmiş müşavirədə problemləri hərtərəfli əhatə edən proqram xarakterli nitq 

söyləmişdir. 70 illik yubileyini qeyd edən sumqayıtlılarUlu Öndərin şəhərin inkişafındakı müstəsna rolunu 

daim böyük ehtiramla yad edir, onun əziz xatirəsini uca tuturlar. 

 Respublikamıza son 16 ildə uğurla rəhbərlik edən Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev ötən 

müddətdə milli mənafelərə əsaslanan rasional siyasət yeritmiş, xalqın inam və etimad bəslədiyi fenomen 

liderə çevrilmişdir. Bu zaman kəsiyində keçilmiş böyük inkişaf yolunun uğurları dövlət başçısının 

çoxşaxəli siyasətində xalqa layiqli xidmət məramının daim ön planda dayandığını təsdiqləmişdir. 

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin siyasi baxışlarında novatorçuluq, islahatçılıq, liberalizm, yüksək 

humanizm xətti diqqəti xüsusi çəkir. 

 Yürüdülən uğurlu iqtisadi siyasətin nəticəsi kimi Azərbaycanın sosial inkişaf konsepsiyasında hər 

bir bölgənin, rayon və şəhərin tarixi məşğulluq ənənələrinin bərpası da qırmızı xətlə keçir. Bu baxımdan 

Sumqayıt şəhərinin də tarixi ənənələr əsasında inkişaf edərək nəinki Azərbaycanın və Cənubi Qafqazın, 

ümumən Avropanın iri sənaye mərkəzinə çevrilməsi, Bakı şəhəri ilə tam rəqabət aparmaq imkanına malik 

olması Prezident İlham Əliyevin son illərdə müəyyənləşdirdiyi əsas hədəflərdir. Göy Xəzərin sahilində 

yerləşən, əməksevər insanlarının sayəsində daim tərəqqi edən, zəngin ənənələr formalaşdıran Sumqayıt 

şəhəri bunun nətəcəsi olaraq Cənubi Qafqazın iri sənaye mərkəzi kimi keçmiş şöhrətini bərpa etməkdədir. 

 Hələ 2011-ci ilin iyulunda Sumqayıtda səfərdə olarkən cənab İlham Əliyev bununla bağlı demişdir: 

"Sumqayıtla Bakı, demək olar ki, artıq birləşir. Çünki ölkəmizdə inkişaf o qədər sürətlə gedir və bu yol 

boyu tikintilər, yeni binalar, sənaye müəssisələri ona gətirib çıxaracaq ki, Bakıda yaşayanlar da gəlib 

Sumqayıtda işləyəcəklər. Ona görə Sumqayıt paytaxt standartlarına tam şəkildə uyğunlaşdırılmalıdır. 

Mənim məqsədim bundan ibarətdir və bunu etmək üçün artıq biz konkret layihələrə başlamışıq”. 
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 Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev şəhərin respublikanın iqtisadi və ictimai-mənəvi 

həyatındakı rolunu yüksək dəyərləndirir, onun paytaxtla bərabər səviyyədə inkişafı üçün bütün zəruri 

tədbirləri həyata keçirir. Son illər respublikanın və paytaxtın  

bütün guşələrində müşahidə edilən abadlıq, tərəqqi və yüksəliş tarixən gənclər şəhəri kimi tanınmış 

Sumqayıt şəhərində də özünü qabarıq göstərir. Mövcud potensialın səmərəli realizə edilməsi, şəhərin malik 

olduğu əmək ehtiyatlarının və digər resursların konkret məqsədlərə yönəldilməsi, ən başlıcası, Azərbaycan 

Prezidentinin imzaladığı dövlət proqramlarından, fərman və sərəncamlarından irəli gələn vəzifələrin böyük 

əzm və bacarıqla həyata keçirilməsi Sumqayıt şəhərinin son illərdəki möhtəşəm uğurlarını şərtləndirən əsas 

məqamlar sırasındadır. 

 HAŞİYƏ: İqtisadçı alim kimi hələ 1990-cı illərdə Sumqayıt şəhərinin Respublikamız üçün 

əhəmiyyətini 3 mühüm parametr üzrə dəyərləndirmişdim: 1) yaşayış məntəqəsi; 2) ərazi-təsərrüfat 

kompleksi; 3) ictimai iqlim zonası kimi. Sumqayıt şəhərinin son illərdə keçdiyi dinamik inkişaf yolu bu 

təsnifatın reallığa adekvatlığını bir daha təsdiqləmişdir. Bu gün Sumqayıt şəhəri böyük yaşayış məntəqəsi 

olmaqla yanaşı, nəhəng sənaye və ərazi-təsərrüfat kompleksinə çevrilmişdir. 

Şəhər üzrə son illərdə əldə olunmuş nailiyyətlər həm kəmiyyət, həm də keyfiyyət göstəricilərinə görə 

miqyaslı, konkret və ünvanlıdır. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi üzərinə düşən məsuliyyəti 

düzgün qiymətləndirməklə, fəaliyyətini dövlət başçısının yeritdiyi çevik və səmərəli inkişaf strategiyasının 

mahiyyətinə uyğun qurmağa, idarəetmədə mütərəqqi prinsipləri tətbiq etməyə, qarşıda duran vəzifələri 

dəqiq müəyyənləşdirərək vaxtında və düzgün icrasına nail olmağa çalışır. Əsasən əhalini narahat edən 

xarakterik problemlərin həllinə, genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq və yaşıllaşdırma işlərinin aparılmasına, 

infrastrukturun yeniləşdirilməsinə, yolların təmirinə, məktəblərin, səhiyyə və mədəniyyət ocaqlarının təmiri 

və yenidənqurulmasına diqqət artırılmışdır. 

 Sumqayıtda bu diqqət və qayğının nəticəsi olaraq ictimai mühit əsasən sağlam və işgüzar 

müstəvidə formalaşmışdır. Keçmişdə həmişə mürəkkəb ictimai iqlim zonası kimi qiymətləndirilən 

Sumqayıtda bu gün ictimai-siyasi sabitlik hökm sürür. Şəhər rəhbərliyinin bu sahədə yürütdüyü siyasət və 

həyata keçirdiyi konkret məqsədyönlü tədbirlər bunu deməyə əsas verir. 

 Bu gün şəhərdə vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu prinsiplərinə uyğun olaraq qarşılıqlı əməkdaşlıq 

münasibəti formalaşmışdır. Şəhər rəhbərliyinin bu istiqamətdəki uğurlu fəaliyyətini istər iqtisadçı alim,  

istər sahibkar, istərsə də ziyalı kimi yüksək qiymətləndirirəm. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

və onun komandası Yeni Azərbaycan Partiyasının Sumqayıt Şəhər Təşkilatının iştirakı ilə şəhər 

ağsaqqalları, bələdiyyə üzvləri, mərkəzi icra orqanlarının yerli nümayəndələri,  

sahibkarlar, dini və ictimai-siyasi qurumların rəhbərləri, gənclər, qadın və digər sahələrdə ixtisaslaşmış 

qeyri-hökumət təşkilatları, hüquq mühafizə orqanları ilə müntəzəm olaraq görüşlər və səyyar qəbullar 

keçirir, şəhərin ictimai iqlimini səmərəli şəkildə tənzimləyirlər. Əlbəttə, bu gün şəhərdə hansısa problemin 

yaşanmadığını iddia etmək də düzgün olmazdı. Ancaq hər hansı qüsur və nöqsan vaxtında aşkarlanıb həll 

olunduğu üçün ciddi problemə çevrilmir. 

 Qeyd etdiyimiz kimi, Sumqayıta 20 dəfədən çox səfər edən dövlət başçısı onun strateji inkişaf planı 

ilə bağlı fikirlərini açıqlamış, şəhərin paytaxt standartlarına uyğunlaşdırılmasını mühüm vəzifələrdən biri 

kimi müəyyənləşdirmişdir. Ölkə Prezidentinin bu səfərləri zamanı Sumqayıt sakinləri ilə keçirdiyi görüşlər, 

şəhər infrastrukturunun və sənayesinin yeniləşməsi vacibliyi ilə bağlı söylədiyi dəyərli fikirlər haqlı olaraq 

belə qənaət yaratmışdır ki, bundan sonrakı mərhələdə Sumqayıtın inkişafı məqsədilə atılan addımlar daha 

sistemli, ünvanlı, ardıcıl xarakter daşıyacaqdır. 

 Bu layihələrin kor-koranə deyil, sistemli şəkildə, vahid plan əsasında, xüsusi arxitektura 

elementləri əsasında aparılması şəhərin inkişafında yeni keyfiyyət mərhələsinin əsasını qoymuşdur. Bakı-

Quba magistral yolundan Sumqayıt istiqamətinə gələn hər kəs bu şəhərdə baş verən dəyişiklikləri heyrətlə 

qarşılayır: şəhərin əsas giriş yolu olan Sülh küçəsi 4,2 kilometr məsafədə hər iki tərəfə iki dəfədən artıq 

genişləndirilmiş, nəqliyyatın rahat hərəkətinə tam şərait yaradılmışdır. Yolun hər iki tərəfində ümumi 

uzunluğu 7 kilometr olan yağış sularının qəbuledicisi, su, kanalizasiya, kommunikasiya xəfləri, küvetlər 

çəkilmiş, 100 min kvadratmetr sahəyə yaşıl örtük salınıb və təkcə bu ərazidə 120 mindən çox ağac və 

dekorativ kollar əkilmişdir. 

 Qısa müddətdə Sumqayıtın ikinci giriş yolu hesab olunan Sahil küçəsi də yenidən qurulmuş, dəniz 

kənarı ilə Novxanı istiqamətində 7,5 kilometr uzunluğunda yol əsaslı təmir olunmuşdur. Yolun eni iki dəfə 

genişləndirilərək 13 metrə çatdırılmış, 112 min kvadratmetr sahəyə asfalt döşənmişdir. Yol boyu 5 kilometr 

uzunluğunda istinad divarları  

çəkilmiş, hasarlar aqlay daşı ilə üzlənmiş, yolkənarı obyektlər təmir olunmuşdur. Yolun Corat 

qəsəbəsindən keçən hissəsində sakinlərin istirahəti üçün parklar salınmış, işıqlandırma sistemi 

quraşdırılmışdır. 

 Ölkə rəhbərinin dəyərli tövsiyə və tapşırıqlarının, habelə şəxsi nəzarətinin məntiqi davamı olan 

maddi dəstəyi nəticəsində "Yeni Sumqayıt” quruculuğunda əsaslı irəliləyişlər müşahidə olunur:  

abadlaşan, gözəlləşən Sumqayıt modernləşir, metropoliya standartlarına yaxınlaşır. Yeni standartları tətbiq 

etmək, Sumqayıtı Bakının inkişaf səviyyəsinə çatdırmaq kifayət qədər gərgin iş tələb etsə də, şəhər 
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rəhbərliyi qarşıya qoyulmuş məqsədə yetişməkdə olduqca israrlıdır. Çünki bu qlobal inkişaf planı - abadlıq-

quruculuq tədbirləri bilavasitə möhtərəm Prezidentin nəzarəti altında həyata keçirilir. Bu gün Sumqayıtda 

bir çox ünvanlarda sosial obyektlər yaradılmış, şəhərin infrastrukturu demək olar ki, tam yenidən qurulmuş, 

genişləndirilmişdir. 

 Qlobal layihələrdən biri də yeni Dənizkənarı bulvarın çox yüksək səviyyədə salınması olmuşdur. 

Bu tapşırıq şəhərin hazırkı rəhbərliyi tərəfindən ən qısa müddətdə icra edilmiş və cənab İlham Əliyev bu 

faktı xüsusi qeyd etmişdir: "Bu bulvarın yaradılmasında şəhər rəhbərliyinin xüsusi təşkilat qabiliyyəti, 

Sumqayıt sakinlərinin böyük rolu var. Mən çox istəyirdim ki, Sumqayıtda Bakı bulvarına bənzər bir bulvar 

olsun. Bu gün biz buna nail olduq. Sumqayıt bulvarı cəmi bir il ərzində, bəlkə də ondan da az bir vaxtda 

yaradılıb. Məsafəsi dörd kilometrdən çox olan bu bulvar göz oxşayır. Burada həm plyaj, həm də bulvar 

hissələri var, yol çəkilib və bütün infrastruktur, istirahət zonaları yaradılıb. Əminəm ki, bulvar Sumqayıt 

sakinlərini və şəhərin qonaqlarını sevindirəcək”. 

 Ümumilikdə son illər sosial infrastrukturun müasirləşdirilməsi, əhaliyə yüksək keyfiyyətli 

xidmətlərin göstərilməsi, bu zaman ən qabaqcıl təcrübənin nəzərə alınması, insanların istirahəti üçün 

yüksək şəraitin yaradılması şəhər rəhbərliyinin yenilikçi iş üslubunun əyani göstəricisi kimi diqqəti çəkir. 

Bu kontekstdə Sumqayıtda insan amilini əsas tutan bir sıra qlobal layihələrin uğurla reallaşdırıldığını da 

xüsusi qeyd etmək lazımdır. Abadlıq-quruculuq tədbirləri çərçivəsində son 4 ildə şəhər ərazisindəki əksər 

park və meydanların yenidən qurulması əhalinin asudə vaxtının səmərəli təşkili baxımından mühüm 

əhəmiyyətə malikdir... 

 Şəhərdə sənayenin qeyri-neft sektorunun inkişaf istiqamətlərinin genişləndirilməsi, 

rəqabətədavamlı sənaye məhsullarının istehsalının dəstəklənməsi və ixracyönümlü istehsal sahələrinin 

yaradılmasının təşviqi qarşıya qoyulan əsas məqsədlərdəndir. Bununla əlaqədar ixrac potensialının 

artırılmasında və cəmiyyətin sosial problemlərinin həllində sahibkarlıq institutunun rolunun 

gücləndirilməsi, iş adamlarının fəaliyyətinin sahə, regional və texnoloji baxımdan strukturunun 

optimallaşdırılması üçün konkret tədbirlər həyata keçirilir. Nəticə etibarilə Sumqayıtda müxtəlif təyinatlı 

məhsulların istehsalı ilə məşğul olan müəssisələrin maddi-texniki bazası davamlı olaraq möhkəmləndirilir, 

müasir tələblərə uyğunlaşdırılır, yeniləri inşa edilir. Son 16 ildə Prezident cənab İlham Əliyevin xüsusi 

diqqət və qayğısı ilə burada Cənubi Qafqazda analoqu olmayan Sumqayıt Texnologiyalar Parkı, Sumqayıt 

Kimya Parkı və digər müəssisələr yaradılmışdır. Bütün bunlar həm də çoxlu sayda yeni iş yerlərinin 

açılmasına, əhalinin sosial rifahının yaxşılaşmasına səbəb olmuşdur. 

 Əminliklə demək olar ki, bu gün respublikanın münbit ictimai-iqlimi və təsərrüfat zonası olan 

Sumqayıt şəhərinin sakinləri dinamik inkişaf proseslərini, xüsusilə 2018-ci ilin 11 aprel seçkilərindən sonra 

aparılan genişmiqyaslı, sistem xarakterli islahatları ruh yüksəkliyi ilə qarşılayırlar. Azərbaycan cəmiyyəti 

tarixin heç bir mərhələsində son 2 ildə olduqca sürətli dəyişikliklərə uğramamış, insan amili belə aktual, 

öncül məsələ kimi gündəmə çıxmamışdır. Belə məsuliyyətli mərhələdə dövlət məmurları qarşısında 

vətəndaşların mənafeyi naminə daha çox səy və bacarıqla işləmək, islahatların düzgün, vaxtında 

reallaşdırılmasını təmin etmək, xalqın xidmətçisi olmaq, şəffaflığı təmin etmək kimi ümdə vəzifələr 

müəyyənləşdirilmişdir. 

 Başqa sözlə, son illər həyata keçirilən sosialyönümlü islahatlar paketinin əsas məqsədini əhalinin 

sosial rifahının yaxşılaşdırılması, neftdən asılı olmayan dayanıqlı inkişaf strategiyasının formalaşdırılması 

ilə yanaşı, ümumilikdə dövlət idarəçilik fəlsəfəsinin dəyişdirilməsi təşkil edir. Hökumətin tərkibinin əsaslı 

şəkildə yenilənməsi, yüksək bilik və bacarıqlara, yeni təfəkkür tərzinə malik gənclərin irəli çəkilməsi, 

struktur islahatlarının aparılması, yerli icra strukturları qarşısına yeni təxirəsalınmaz vəzifələrin qoyulması 

sumqayıtlılar tərəfindən böyük razılıqla qarşılanır. 

 Şübhəsiz, ölkənin məmur və idarəçi elitasını gəncləşdirmədən,  

həmin elitanı bu və ya digər fəaliyyət sahəsində uğur rəmzinə çevrilmiş, müvafiq praktik iş təcrübəsinə 

malik insanlar hesabına genişləndirmədən qarşıya qoyulmuş strateji hədəflərə yetişmək mümkün deyildir. 

Bu baxımdan 2016-cı ilin 26 sentyabrında keçirilmiş ümumxalq referendumunun nəticəsi olaraq Birinci 

vitse-prezident postunun təsis edilməsi, Mehriban xanım Əliyevanın bu posta təyin olunması islahatların 

uğurla reallaşdırılmasın  təkan vermiş və dövlət idarəçiliyi sisteminin təkmilləşdirilməsinin başlanğıcı 

olmuşdur. 

 Demokratik inkişaf və modernləşmə yalnız yüksək maddi rifah şəraitində özünə möhkəm ictimai 

dayaqlar tapa bilir. Təsadüfi deyildir ki, Prezident cənab İlham Əliyevin fəaliyyətində iqtisadiyyat həyata 

keçirilən islahatların əsas ağırlıq mərkəzini, nüvəsini təşkil etmişdir. Təkcə son aylarda həyata keçirilmiş 

inqilabi sosial islahatlar paketi Azərbaycanda xalqın mənafeyinin ön planda olduğunu bir daha təsdiqləyir. 

Son aylarda Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün müdafiəsi zamanı şəhid olmuş insanların ailələrinə 11 min 

manat məbləğində birdəfəlik ödəniş edilmiş, zəlzələdən ciddi zərər çəkmiş vətəndaşlar üçün evlərin 

inşasına başlanılmış, devalvasiya nəticəsində banklara borcu yaranmış vətəndaşların borcları müəyyən 

şərtlər civarında kompensasiya edilmişdir. 

 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 1 aprel tarixli "Əhalinin sosial müdafiəsinin 

gücləndirilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” sərəncamı əsasında 14 kateqoriya üzrə sosial 
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müavinətlər, 7 kateqoriya üzrə Prezident təqaüdləri orta hesabla 100 faiz artırılmışdır. Dövlət başçısının 

2019-cu il iyunun 18-də imzaladığı sərəncamlar sosialyönümlü islahatların davamlı səciyyə daşıdığını bir 

daha təsdiqləmişdir. Bu baxımdan minimum əməkhaqqının məbləğinin il ərzində ikinci dəfə 40 faizə yaxın 

artırılaraq 250 manata çatdırılması xüsusi vurğulanmalıdır. 

 İmzalanmış sərəncamlar əsasında minimum aylıq əməkhaqqının 180 manatdan 250 manata 

çatdırılması; dövlət qulluqçularının aylıq vəzifə maaşlarının 50 faiz artırılması; pensiyaların minimum 

məbləğinin 160 manatdan 200 manata qaldırılması; hərbi və hüquq mühafizə orqanlarının xüsusi rütbəli 

əməkdaşlarının və mülki işçilərinin əməkhaqlarının məvaciblərinin 40 faiz artırılması; dövlət ümumi təhsil 

və peşə təhsili müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının  

diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin vahid aylıq vəzifə maaşlarının orta hesabla 20 faiz 

artırılması təmin edilmişdir. Ümumilikdə yeni sərəncamlar 1 milyon 350 minədək vətəndaşın 

əməkhaqqında ciddi artımlara səbəb olmuşdur. 

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 23-də Mikayıl Cabbarovu 

İqtisadiyyat naziri təyin olunması ilə əlaqədar qəbul edərkən demişdir: "Biz də çalışmalıyıq elə bir şərait 

yaradaq ki, hər bir istedadlı insan, biznesə meyli, həvəsi olan hər bir insan bizneslə məşğul ola bilsin, 

məmur təzyiqindən, müdaxiləsindən azad olsun. Sahibkarlara yönəlmiş o çirkin əllər gərək kəsilsin. Bəzi 

hallarda dövlət məmurları, yerli icra orqanlarının rəhbərləri, nümayəndələri imkan vermirlər, xüsusilə 

bölgələrdə. Əgər indi kimsə özü üçün bir balaca iş qurursa, gəlib zəli kimi onun bədənindən yapışırlar, 

qanını sorurlar. Belə adamlara qarşı çox ciddi tədbirlər görüləcəkdir. Hüquq mühafizə orqanları artıq 

məndən çox ciddi tapşırıq alıblar və siz nazir kimi çalışmalısınız ki, belə hallara yol verilməsin, əgər yol 

verilərsə, dərhal məni məlumatlandırın. Belə yaramaz məmurlara qarşı ən ciddi sanksiyalar və tədbirlər 

görüləcəkdir. Ona görə biz sahibkarlara nəfəs verməliyik ki, onlar rahat işləsinlər. Vergidən başqa heç bir 

ödəniş ola bilməz”.Möhtərəm Prezidentin apardığı islahatlar və qarşıya qoyduğu hədəflər vərəndaşların 

dövlətə, onun rəhbərinə inamını daha da artırır. Yeni dövrün aktual çağırışları Sumqayıt şəhərinin 

rəhbərliyi tərəfindən də ciddiliklə nəzərə alınır, iş adamları ilə münasibətlər qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq 

prinsipləri üzərində qurulur. 

Bəli, yaranmasının 70-ci ildönümündə Azərbaycanın dinamik və modern inkişafının əsas ünvanlarından 

birinə çevrilən Sumqayıt sürətli intibahının yeni mərhələsini yaşayır. Abadlıq və quruculuq işlərinin daha 

geniş vüsət aldığı gənclər şəhəri gündən-günə simasını gözəlləşdirməkdə, təkcə öz sakinlərinin deyil, 

şəhərə gələn qonaqların xatirəsində də silinməz izlər buraxır. Prezident cənab İlham Əliyevin Sumqayıta 

hər səfəri şəhər sakinlərinin sabaha ümidini, nikbin ovqatını daha da gücləndirir. Bütün bunlar şəhərin 

həyatında yeni intibah mərhələsinin uğurlu başlanğıcıdır. Hazırda hər bir Sumqayit sakini qazanılan 

uğurları həyatında daha qabarıq hiss edir, yüksəliş və tərəqqi kursunu ürəkdən dəstəkləyir. 

Qüdrət Kərimov, 

"Xəzər” QSC-nin sədri, iqtisad elmləri doktoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                    S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxana                                                                                                             
 

8 

 

 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Hacı Əliyev və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 
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1959 
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birinci katibinin çıxışı /H. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1959. - 13 yanvar. 
 

2.Əliyev Hacı. Kənd təsərrüfatının yeni yüksəlişi uğrunda ! : kənd təsərrüfatı qabaqcıllarının ümumrayon 

müşavirəsində Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /H. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1959. - 12 fevral. 
 

3. Əliyev Hacı. Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumu : Sumqayıt Şəhər Komitəsinin II 

plenumunda Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /H. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1959. - 2 
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4. Əliyev, Hacı. Texniki tərəqqi uğrunda mübarizə yeddiillik planın müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsi 
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5. Əliyev, Hacı. Dövlət planlarını və sosialist öhdəçiliklərini yerinə yetirmək hər bir kalxozun və sovxozun 

borcudur : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin V plenumda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi 

birinci katibinin məruzəsi /H. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1959. - 10 oktyabr. 
 

6. Əliyev, Hacı. Böyük işlər ardınca : Sumqayıtın 10 illik yubileyi təntənə ilə qeyd ediləcək /H. Əliyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1959. -  28 noyabr. 
                  

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Firidun Əliyev və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 

haqqında 
  

1961 
 

7. Əliyev, Firidun. Qoy şəhərimiz üzərində kommunist əməyi və məişəti bayrağı dalğalansın ! : X şəhər 

partiya konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /F. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1961. - 5 yanvar. 
 

8. Əliyev, Firidun. Təsərrüfata partiya rəhbərliyini yeni tələblər səviyyəsinə : XI şəhər partiya 

konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /F. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 

1961. - 22 avqust. 
 

9. Əliyev, Firidun. Azərbaycan KP XXV qurultayında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi /F. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1961. - 16 sentyabr. 
 

10. Əliyev, Firidun. Uşaqların kommunist tərbiyəsi diqqət mərkəzində durmalıdır : Şəhər Partiya 

Komitəsinin II plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /F. Əliyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1961. - 21 sentyabr. 
 

11. Əliyev, Firidun. Zəhmətkeşlərin kommunist tərbiyəsində mühüm vasitə : ideya-siyasi iş/ F. Əliyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1961. - 3 oktyabr. 
 

1962 
 

12. Firidun, Əliyev. Yeddiilliyin dördüncü ili planlarını vaxtından əvvəl yerinə yetirək ! : partiya və 

təsərrüfat fəallarının ümumşəhər yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi 

/F. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1962. - 8 fevral. 
 

13. Firidun, Əliyev. Kommunizmin adamları indidən yetişməkdədir : Şəhər Partiya Komitəsinin IV 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi  /F. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 

1962. - 15 fevral.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Nadir Balakişiyev və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 

haqqında 
 

1963 
 

14. Balakişiyev, Nadir. Təsərrüfata konkret və qanunauyğun rəhbərlik etməli : Sumqayıt Şəhər Partiya 

Təşkilatının XII konfransında Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi / N.Balakişiyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1963. - 17 yanvar. 
 

15. Balakişiyev, Nadir. Ehtiyat mənbələrindən və imkanlardan daha yaxşı istifadə edilməlidir / 

N.Balakişiyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1963. - 26 mart. 
 

16. Balakişiyev, Nadir. Əl-ələ, çiyin-çiyinə : Sumqayıtın ictimai-siyasi həyatı haqqında /N. Balakişiyev // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1963. - 28 may. 
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17. Balakişiyev, Nadir. İdeya silahını həmişə hazır vəziyyətdə saxlamalı : Şəhər Partiya Komitəsinin  

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1963. - 16 iyul. 
 

18. Balakişiyev, Nadir. Böyük kimyanın inkişafı uğrunda : Zaqafqaziya respublikaları kimya sənayesi 

işçilərinin müşavirəsində Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin  məruzəsi /N. Balakişiyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1963. - 13 avqust. 
 

19. Balakişiyev, Nadir. İstehsalata konkret partiya rəhbərliyi uğrunda : şəhər partiya və təsərrüfat 

fəallarının yığıncağında Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi // Sosialist Sumqayıtı. - 1963. - 

29 dekabr.  

1964 
 

20. Balakişiyev, Nadir. Böyük kimya şəhəri: Sumqayıt haqqında / N. Balakişiyev // İnşaatçı. - 1964. - 18 

yanvar. 
 

21. Balakişiyev, Nadir. Partiya-təşkilat və partiya-siyasi işi günün tələbləri səviyyəsində : Şəhər Partiya 

Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1964. - 30 iyul. 

1965 
 

22.Balakişiyev, Nadir. Qoy şəhərimiz daha abad və yaraşıqlı olsun : Şəhər Sovetinin üçüncü sessiyasında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1965. - 

24 avqust. 
 

23. Balakişiyev, Nadir. Geniş imkanlar, böyük perspektivlər : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1965. - 

30 oktyabr. 
 

24. Balakişiyev, Nadir. Günəşlə yarışan şəhər : Sumqayıtın 16 yaşı var /N. Balakişiyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1965. - 20 noyabr.  
 

25.Balakişiyev, Nadir.İşlərini təkmilləşdirməli:Şəhər Partiya Təşkilatının XV konfransında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1965. - 21 

dekabr. 

1966 
 

26. Balakişiyev, Nadir. Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Azərbaycan KP XXVII 

qurultayında nitqi /N.Balakişiyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1966. - 1 mart.  
 

27. Balakişiyev, Nadir. Kadrları düzgün seçmək, yerləşdirmək və tərbiyə etmək lazımdır : Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda məruzəsi / N.Balakişiyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1966. - 19 mart. 
  

28. Balakişiyev, Nadir. Yaradıcılıqla işləməli : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt Şəhər 

Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N.Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1966. - 26 aprel. 
 

29. Balakişiyev, Nadir. Hamı imkanları səviyyəsində işləməlidir : şəhər partiya və təsərrüfat fəallarının 

yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N.Balakişiyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1966. - 21 iyul.  
 

30. Balakişiyev, Nadir. Kommunizm ruhunda tərbiyə etməli : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N.Balakişiyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1966. - 

27 dekabr.  

1967 

31. Balakişiyev, Nadir. Daha böyük qələbələr əldə edək : şəhər partiya təşkilatlarının XVI konfransında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1967. - 

23 dekabr. 

1968 
 

32. Balakişiyev, Nadir : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1968. - 20 iyul. 

1969 

33. Balakişiyev, Nadir. Kadrlarla işi günün tələbləri səviyyəsinə : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1969. - 

29 may. 

1970 
34. Balakişiyev, Nadir. Tələbkarlıq və intizam : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt Şəhər 

Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi/N.Balakişiyev//Sosialist Sumqayıtı.-1970.-17 yanvar 
 



                                                                    S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxana                                                                                                             
 

10 

 

35. Balakişiyev, Nadir. Partiya yığıncağının təsirli olması uğrunda : Şəhər Partiya Komitəsinin 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1970. - 31 yanvar. 
 

36. Balakişiyev, Nadir. Müəllim adının şərəfini qoruyaq : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1970. - 

2 iyul. 
 

37. Balakişiyev, Nadir. İctimai istehsalın səmərəliliyini yüksəldək : şəhər partiya və təsərrüfat fəallarının 

ümumşəhər yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi  /N. Balakişiyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. - 8 avqust. 
 

38. Balakişiyev, Nadir. Partiya və dövlət intizamının durmadan möhkəmləndirək : Şəhər Partiya 

Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 20 avqust. 

1971 
 

39. Balakişiyev, Nadir. Yüksək prinsipiallıq və tələbkarlıq uğrunda : şəhər partiya təşkilatlarının XVII 

konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /N. Balakişiyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1971. - 28 yanvar. 
 

2017 
 

40. Qədimoğlu, Namiq. Nəsillərə örnək ömür yolu: 1962-ci ildən Sumqayıtda birinci katib işləmiş Nadir 

Balakişiyev haqqında / N. Qədimoğlu // Xalq qəzeti. - 2017. - 5 noyabr. - № 244. - S. 7. 
 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Sabit Abbasəliyev və onun ictimai-siyasi 

fəaliyyəti haqqında 
 

1971 
 

41. Abbasəliyev, Sabit. Sov.İKP qurultayının qərarlarını həyata keçirək : şəhər partiya təşkilatının fəallar 

yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi / S. Abbasəliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1971. - 15 may. 
 

42. Abbasəliyev, Sabit. Marksizm-leninizm nəzəriyyəsinə mükəmməl yiyələnməli : Şəhər Soveti İcraiyyə 

Komitəsinin toplantısında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. Abbasəliyev 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1971. - 23 sentyabr. 
 

43. Abbasəliyev, Sabit. İdeoloji işi yeni vəzifələr səviyyəsinə : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. Abbasəliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1971. - 

11 dekabr. 

1972 
 

44. Abbasəliyev, Sabit. Partiyamızın gücü hər bir kommunistin ideyalı, fəal və fədakar olmasındadır : 

Şəhər Partiya Komitəsinin V plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. 

Abbasəliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1971. - 11 dekabr. 
 

1973 
 

45. Abbasəliyev, Sabit. Texniki tərəqqi diqqət mərkəzindədir : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. Abbasəliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 

4 yanvar. 
 

46. Abbasəliyev, Sabit. Həlledici ili zərbəçi əməklə başa vuraq : Şəhər  

Partiya Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. 

Abbasəliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 8 mart. 
 

47. Abbasəliyev, Sabit. Kommunizm uğrunda mətin mübarizlər tərbiyə edək : Şəhər Partiya Təşkilatının 

fəallar yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /S. Abbasəliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1973. - 24 mart 
 

48. Abbasəliyev, Sabit. Sumqayıtda əsaslı tikintinin problemləri //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 22 

sentyabr. 
 

49. Abbasəliyev, Sabit. Məsuliyyəti artırmalı, nəzarəti gücləndirməli : Sumqayıt Kimya Sənayesi 

İstehsalat Birliyi partiya komitəsinin plenimunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi /S. Abbasəliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 16 oktyabr.   
 

1974 

50. Abbasəliyev, Sabit. İstehsalatın ehtiyat mənbələrini müəyyənedici ilə : Şəhər Partiya Təşkilatının  

XVIII konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi / S. Abbasəliyev //Sosialist  

Sumqayıtı. - 1974. -  5 fevral. 
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Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Kamran  Bağırov və onun ictimai-siyasi 

fəaliyyəti haqqında 
 

1974 
 

51. Bağırov, Kamran. Bütün qüvvələrimizə baxış : şəhər partiya təşkilatının plenimunda Sumqayıt Şəhər 

Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1974. - 1 oktyabr. 
 

1975 
 

52. Bağırov, Kamran. Bütün işlərimizin keyfiyyətini yüksəldək : Şəhər Partiya Komitəsinin plenimunda 

Sumqayıt Şəhər Partiyası Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 

27 mart. 
 

53. Bağırov, Kamran. Azərbaycan KP MK-nın 1975-ci il iyulun 30-31-də keçirilmiş plenumunun tələbləri 

ilə əlaqədar kadrların seçilməsini, yerləşdirilməsini və tərbiyə edilməsi sahəsində Sumqayıt partiya 

təşkilatının vəzifələri haqqında Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi 

birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 27 sentyabr. 
 

54. Bağırov, Kamran. Yüksək partiya tələbkarlığı : şəhər partiya təşkilatının XIX konfransında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 20 dekabr. 
 

55. Bağırov, Kamran. Partiya rəhbərliyinin səviyyəsini yüksəltməli : şəhər partiya fəallarının yığıncağında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 30 

dekabr. 

1976 
 

56. Bağırov, Kamran. Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Azərbaycan KP MK-nın XXIX 

qurultayında nitqi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 3 fevral. 
 

57. Bağırov, Kamran. Sov. İKP XXV qurultayının yekunları və şəhər  

partiya təşkilatının vəzifələri : şəhər partiya fəallarının yığıncağında  

Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1976. - 25 mart. 
 

58. Bağırov, Kamran. Keyfiyyət diqqət mərkəzində : partiya həyatı /K. Bağırov //Azərbaycan 

kommunisti. - 1976. - № 8. -  S. 52-58. 

1977 
 

59. Bağırov, Kamran. Daha yaxşı işləməli, səmərəliliyi və keyfiyyəti yüksəltməli : şəhər partiya təsərrüfat 

fəallarının yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1977. - 20 yanvar.  
 

60. Bağırov, Kamran. Əldə olunanları möhkəmləndirməli, daha çox nailiyyətlər qazanmalı : şəhər partiya 

təsərrüfat fəallarının yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 2 mart. 
 

61. Bağırov, Kamran. Şanlı yubileyi ləyaqətlə qarşılamalı : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 19 

may. 
 

62. Bağırov, Kamran. Xalqların xoşbəxtliyi yolu ilə : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci  

katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 21 iyun. 
 

63. Bağırov, Kamran. Xalqın rifahı üçün kommunizm naminə : Sumqayıt Şəhər Zəhmətkeş Deputatları 

Sovetinin I sessiyasında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1977. - 2 iyul. 
 

64. Bağırov, Kamran. Demokratiyanı inkişaf etdirməli, intizamı möhkəmləndirməli : Şəhər Partiya 

Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1977. - 14 iyul. 
 

65. Bağırov, Kamran. Vətənin qanunları əməyə və yaratmağa çağırır : şəhər partiya fəalları yığıncağında  

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov // Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 25 

oktyabr. 
 

66. Bağırov, Kamran. İstehsalın səmərəsini və işin keyfiyyətini yüksəltməli : Şəhər Partiya Komitəsinin 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov // Sosialist Sumqayıtı. 

- 1977. - 22 noyabr. 
 

67. Bağırov, Kamran. İdeya-tərbiyə işinə kompleks yanaşmalı : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 24 

dekabr.  
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1978 
 

68. Bağırov, Kamran. Dövlət planlarına sözsüz əməl etməli : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov //Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 17 yanvar. 
 

69. Bağırov, Kamran. Ehtiyatlardan səmərəli istifadə etməli : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /K. Bağırov // Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 1 

iyul. 
 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Həsən Həsənov və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 

haqqında 
 

1978 
 

70. Həsənov, Həsən.  Mübariz fəaliyyət proqramı : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər 

Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /H. Həsənov //Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 18 noyabr. 
 

71. Həsənov, Həsən.  “Xam torpaq” quruculuq təcrübəsidir  : ideoloji fəalların yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /H. Həsənov //Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 23 dekabr. 
 

72. Həsənov, Həsən.  Nailiyyətlərə arxalanaraq yeni zirvələrə! : şəhər partiya fəalları yığıncağında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /H. Həsənov // Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 26 

dekabr. 

1981 
 

73.Həsənov. Həsən. Təşkilatçılıq işini daha da genişləndirməli : Sumqayıt şəhər partiya təşkilatlarında 

hesabat və seçkilər /H. Həsənov //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 3 oktyabr. 

 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Şənlik Əliyev və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 

haqqında 
 

1979 
 

74. Şənlik Müslüm oğlu Əliyev : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi haqqında məlumat 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 3 mart. 
 

75. Əliyev, Şənlik. Geridə qalanlar olmadan işləməli : şəhər partiya - təsərrüfat fəallarının yığıncağında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 17 

aprel. 
 

76. Əliyev, Şənlik. Azərbaycan SSR Ali Sovetinin sessiyasında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin nitqi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 26 iyun. 
 

77. Əliyev, Şənlik. Yüksək tələblər səviyyəsində : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

Sumqayıt Şəhər Komitəsinin növbəti  plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 30 

iyun. 
 

78. Əliyev, Şənlik. Ideoloji işin səmərəsini yüksəltməli : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 10 iyul. 
 

79. Əliyev, Şənlik. Təlim-tərbiyə işinin ideya səviyyəsini yüksəltməli : müəllimlərin avqust konfransında 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 1 

sentyabr. 
 

80. Əliyev, Şənlik. Sosialist hüquq qaydalarını möhkəmləndirməli : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi 

birinci katibinin Sumqayıt Şəhər Komitəsinin növbəti plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1979. - 27 oktyabr 
 

81. Əliyev, Şənlik. Partiya və hökumətin qarşıya qoyduqları vəzifələri şərəflə yerinə yetirməli : 

Azərbaycan KP MK-nın plenumunda Heydər Əliyev yoldaşın məruzəsi ətrafında müzakirələrdə Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 24 noyabr. 
 

82. Əliyev, Şənlik. Gərginliyin zəiflədilməsi və sülh naminə : Sumqayıt-Lüdviqshafen dostluq əlaqələri 

çərçivəsində rəsmi nümayəndə heyətinin tərkibində AFR-də olan Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin 

birinci katibi Şənlik Əliyevin çıxışı /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 4 dekabr. 
 

83. Əliyev, Şənlik. Gərginliyin zəiflədilməsi və sülh naminə : Almaniya Federativ Respublikasında Sovet 

İttifaqı Günləri haqqında /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 4 dekabr. 
 

 

1980 
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84. Əliyev, Şənlik. 1980-ci ili zərbəçi lenincəsinə iş ilinə çevirək !: Şəhər Partiya Komitəsinin 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1980. - 8 yanvar. 

 

85. Əliyev, Şənlik. Yeni  nailiyyətlər uğrunda : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər 

Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev//Sosialist Sumqayıtı.-1980. - 22 mart. 
 

86. Əliyev, Şənlik. İcraya nəzarəti hər vasitə ilə gücləndirməli : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin Sumqayıt Şəhər Komitəsinin VI plenumunda məruzəsi/Ş.Əliyev //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-26 

iyun. 
 

87. Əliyev, Şənlik. Təlimin keyfiyyətini yüksəldək,dövrümüzə layiq nəsil tərbiyə edək ! : müəllimlərin 

avqust konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1980. - 30 avqust. 
 

88. Əliyev, Şənlik. Qardaşlıq naminə: Sumqayıt nümayəndə heyətinin Piteştiyə səfəri /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1980. - 22 noyabr. 
 

89. Əliyev, Şənlik. İnsan naminə, insanın rifahı üçün : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1980. - 27 noyabr. 
 

90. Əliyev, Şənlik. Nailiyyətləri daha da artırmalı : şəhər partiya təşkilatının XXI konfransında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1980. - 20 dekabr. 
 

1981 
 

91. Əliyev, Şənlik. Hər gün beşilliklə ölçülüb : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

“Oqonyok” jurnalının müxbirinə verdiyi müsahibə /müsahibəni apardı : A. Şerbakov /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1981. - 6 yanvar. 
 

92. Əliyev, Şənlik. Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin və Təftiş Komissiyasının 

hesabat məruzələri ətrafında müzakirələrdə Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin nitqi /Ş. 

Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 5 fevral. 
 

93. Əliyev, Şənlik. Partiyanın planlarını həyata keçirməli : şəhər partiya fəallarının yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 21 fevral. 
 

94. Əliyev, Şənlik. Sov. İKP XXVI qurultayında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibi, deputat Ş. 

Əliyevin  məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 25 iyun. 
 

95. Əliyev, Şənlik. Təşkilat-partiya işini daim təkmilləşdirməli : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumunda məruzəsi/Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 29 

iyun. 
 

96. Əliyev, Şənlik. Əmək adamına partiya qayğısı : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

Sumqayıt Şəhər Komitəsinin növbəti plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 1 

oktyabr. 
 

97. Əliyev, Şənlik. Sumqayıt kommunistlərinin mübariz vəzifələri : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi 

birinci katibinin Sumqayıt Şəhər Komitəsinin növbəti plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1981. - 1 dekabr. 

1982 
 

98. Əliyev, Şənlik. İctimai rəyə əsaslanaraq : ideoloji təbliğat və siyasi fəaliyyət /Ş. Əliyev //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1982. - 10 aprel. 
 

99. Əliyev, Şənlik. Ümumxalq işi : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Sumqayıt Şəhər 

Komitəsinin plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1982. - 29 iyul. 
 

100. Əliyev, Şənlik. Özünütənqid və işgüzarlıq şəraitində : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1982. - 23 

noyabr. 

1983 
 

101. Əliyev, Şənlik. İlk partiya təşkilatlarının fəallığını və mübarizliyini yüksəltməli : respublika seminar - 

müşavirəsində Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin çıxışı /Ş. Əliyev // Kommunist. - 1983. - 

15 mart.  
  

102.Əliyev, Şənlik. Kommunistlərin marksizm-leninizm təhsilinin təşkili və onların ideya-siyasi 

səviyyəsinin yüksəldilməsinə nəzarət : ümumittifaq elmi-praktik konfransda Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin çıxışı/Ş.Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1983. - 14 aprel. 
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103. Əliyev, Şənlik. Zəhmətkeşlərin məktublarına diqqəti artırmalı : Sumqayıt Şəhər Komitəsinin 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 

1983. - 23 aprel. 

104. Əliyev, Şənlik. Yüksək tələbkarlıq mövqeyindən : Sumqayıt Şəhər Partiya Təşkilatının XII 

konfransında  Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəci birinci katibinin hesabat məruzəsi /Ş. Əliyev // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1983. - 22 dekabr. 

   1984 
 

105. Əliyev, Şənlik. Azərbaycan KP Sumqayıt şəhər partiya təşkilatının Sov, İKP MK - nın 1983-cü il 

dekabr plenumunun qərarlarından irəli gələn vəzifələri haqqında Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi/Ş.Əliyev //Sosialist Sumqayıtı.-1984.-28 yanvar. 
 

106. Əliyev, Şənlik. Azərbaycan KP MK plenumunda : Azərbaycan KP  MK-nın birinci katibi K. 

Bağırovun məruzəsi ətrafında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 11 mart 1984 cü il 

plenumunda çıxışı/Ş. Əliyev//Sosialist Sumqayıtı. - 1984. - 16 mart. 
 

107. Əliyev, Şənlik. Gənc kommunistlər : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin partiyaya qəbul və gənc 

kommunistlərlə aparılan işin səviyyəsini yüksəltmək üçün apardığı işlər barəsində /Ş. Əliyev // Kommunist. 

- 1984. - 15 may. 
 

108. Əliyev, Şənlik. Sosialist intizamının möhkəmləndirilməsi gələcək əmək müvəffəqiyyətlərinin rəhnidir 

: Azərbaycan KP MK plenumundan irəli gələn vəzifələrlə bağlı Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin çıxışı /Ş. Əliyev // Kommunist . - 1984. - 19 iyun. 
 

109. Əliyev, Şənlik. Xalq üçün daha çox, daha keyfiyyətli mallar istehsal edək : Azərbaycan KP Sumqayıt 

Şəhər Komitəsi birinci katibinin şəhər partiya-təsərrüfat fəallarının yığıncağında məruzəsi /Ş. Əliyev // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1984. - 26 iyun. 
 

110. Əliyev, Şənlik. İntizam başlıca meyardır : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsi birinci katibinin 

iyulun 13-də Şəhər Partiya Komitəsinin plenumundakı məruzəsinin xülasəsi /Ş. Əliyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1984. - 19 iyul. 
 

111. Əliyev, Şənlik. Partiyanın göstərişlərinin yerinə yetirək : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər 

Komitəsi birinci katibinin mayın 18-də Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1984. - 19 iyul. 
 

112.Əliyev, Şənlik.Komsomol rəhbərlik təkmilləşdirməli:Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin şəhər partiya fəalları yığıncağında məruzəsi /Ş. Əliyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1984. - 18 

avqust. 
 

113. Əliyev, Şənlik. Alovlarda yaranmış dostluq əbədi dostluqdur : Sumqayıt şəhər rəsmi nümayəndə 

heyətinin Rumıniyanın faşizm zülmündən azad olunmasının 40 illiyi münasibətilə Piteşti şəhərində 

keçirilən bayram şənliklərində iştirakı haqqında /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1984. - 15 sentyabr. 
 

1985 
 

114. Əliyev, Şənlik. Təsərrüfat işlərinə siyasi rəhbərlik : Sumqayıtda /Ş. Əliyev //Azərbaycan 

kommunisti. - 1985. - № 3. - S. 28-34. 
 

115. Əliyev, Şənlik. Kadrlarla işi təkmilləşdirməli : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsi birinci 

katibinin Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1985. - 2 

aprel. 
 

116. Əliyev, Şənlik. Partiyanın yüksək tələbləri səviyyəsinə : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər 

Komitəsi birinci katibinin Şəhər Partiya Komitəsinin VI plenumundakı məruzəsinin xülasəsi /Ş. 

Əliyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1985. - 6 iyun. 
 

117. Əliyev, Şənlik. Texniki tərəqqi yolu ilə : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Şəhər 

Partiya Komitəsinin plenumunda məruzəsi /Ş. Əliyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1985. - 24 avqust. 
 

118. Əliyev Şənlik. Sov. İKP XXVII qurultayını zərbəçi əməklə qarşılamalı : Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin 1985- ci il sentyabrın 28-də Azərbaycan KP MK plenumunda çıxışı / Ş. 

Əliyev // Kommunist. - 1985. - 2 oktyabr     
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Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Cahangir Müslümzadə və onun ictimai-siyasi 

fəaliyyəti haqqında 
 

1986 

119. Müslümzadə, Cahangir. Keyfiyyət və onun müttəfiqləri : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin şəhər fəallarının yığıncağında çıxışı /C. Müslümzadə // Sosialist Sumqayıtı. -  

1986. - 1 fevral 
 

120. Müslümzadə, Cahangir. Bütün işi yeni vəzifələr səviyyəsinə : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin 

birinci katibinin Azərbaycan KP MK - nın plenumunda çıxışı /C. Müslümzadə //Sosialist Sumqayıtı. - 

1986. - 12 aprel. 
 

121. Müslümzadə, Cahangir. Yenidənqurma yolu ilə sürətləndirmə yolu ilə : Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda məruzəsi /C. Müslümzadə //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1986. - 5 iyul. 
 

122. Müslümzadə, Cahangir. “Sov.İKP MK iyun 1986-cı il plenumunun  və Azərbaycan KP MK-nın 

1986-cı il iyul plenumunun yekunları  və qərarlarının yerinə yetirilməsi sahəsində şəhər partiya təşkilatının 

vəzifələri haqqında” Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Şəhər Partiya Komitəsinin 

plenumunda məruzəsi /C. Müslümzadə // Sosialist Sumqayıtı. - 1986. - 9 sentyabr. 
 

123. Müslümzadə, Cahangir. On birinci çağırış Azərbaycan SSR Ali Sovetinin dördüncü sessiyasıda 

Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsi birinci katibinin çıxışı /C. Müslümzadə // Sosialist Sumqayıtı. - 

1986. - 11 dekabr. 

1987 
 

124. Müslümzadə, Cahangir. Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin Azərbaycan SSR Ali 

Soveti. On birinci çağırış. Dördüncü sessiyasında nitqi /C. Müslümzadə : stenoqrafik hesabat . - Bakı: 

1987. - S. 69-72 
 

125. Müslümzadə, Cahangir. Zəhmətsiz gəlirlərə qarşı mübarizəni gücləndirməli :1986 -cı il dekabrın 27 

- də olmuş Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi /C. Müslümzadə // Sosialist Sumqayıtı. - 1987. - 8 yanvar. 
 

126. Müslümzadə, Cahangir. Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibinin  Azərbaycan KP MK - 

nın plenumunda çıxışı /C. Müslümzadə // Kommunist. - 1987. - 29 aprel. 
 

127. Müslümzadə, Cahangir. Yenidənqurma və partiyanın kadr siyasəti haqqında : Sov. İKP MK yanvar 

1987-ci il plenumunun qərarlarının yerinə yetirilməsi sahəsində şəhər partiya təşkilatlarının vəzifələri 

haqqında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi / C.Müslümzadə // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1987. - 7 iyul. 
 

128. Müslümzadə, Cahangir. Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumu : iqtisadiyyatın idarə 

olunmasının əsaslı surətdə yenidən qurulmasına dair Sov.İKP MK iyun 1987-ci il plenumu qərarlarının 

həyata keçirilməsi sahəsində şəhər partiya təşkilatının vəzifələri haqqında Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin məruzəsi / C. Müslümzadə // Sosialist Sumqayıtı. - 1987. - 6 avqust. 
 

1988 
 

129. Müslümzadə, Cahangir. Yenidənqurmaya rəhbərlik işi haqqında Şəhər Partiya Komitəsi Bürosunun 

hesabatı : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin plenimunda Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi /C. Müslümzadə //Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 21 yanvar. 
 

130. Müslümzadə, Cahangir. Təcrübəyə arxalanmaqla daha irəli getməli : Azərbaycan KP MK - nın 

1988 - ci il yanvar plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin çıxışı / C. 

Müslümzadə //Kommunist. - 1988. - 28 yanvar ; Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 30 yanvar. 
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Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi Zülfü Hacıyev və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti 

haqqında 
 

       1976 
 

131. Hacıyev,  Zülfi. Sumqayıtın sabahı / Z. Hacıyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 2 oktyabr. 
 

1977 

 

132. Hacıyev, Zülfü. Sumqayıtdan Piteştiyə : Sumqayıtın Rumıniyanın Piteşti şəhəri ilə dostluğu 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 15 sentyabr 

    1981 
 

133. Hacıyev, Zülfü. “Sov. İKP qurultayının qərarları ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan SSR Xalq 

Deputatları Sovetlərinin vəzifələri haqqında” deputat Q. Ə. Xəlilovun məruzəsi ətrafında müzakirələrdə 

Sumqayıt Şəhər Xalq Deputatları Soveti İcraiyyə Komitəsinin sədri Z.Hacıyevin nitqi /Z. Hacıyev// 

Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 20 iyun. 
 

134. Hacıyev, Zülfü. Əlaqələrimiz möhkəmlənir : Sumqayıt - Lüdviqshafen //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 

10 oktyabr. 

   1988 
 

135. Hacıyev, Zülfü. Xalq maarifi : yenidənqurma yollarında : Şəhər Partiya Komitəsinin plenumunda 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Z. Hacıyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 16 

iyul. 
 

136. Hacıyev, Zülfü. Yenidənqurma yolu ilə, yeniləşmə yolu ilə : Sumqayıt Şəhər Partiya Təşkilatının 

hesabat-seçki konfransında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Z. Hacıyev // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 22 dekabr. 

 

1989 

137. Hacıyev, Zülfü. Əməkçi Sumqayıta qayğı gərəkdir : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci 

katibi ilə müsahibə / Z. Hacıyev /müsahibəni apardı:Ə.Bayramov//Sosialist Sumqayıtı.-1989. - 7 yanvar. 

 

138. Hacıyev, Zülfü. Xalqın sağlamlığına partiya qayğısı : Azərbaycan partiya-təsərrüfat fəallarının 

yığıncağında Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin çıxışı /Z. Hacıyev //Sosialist Sumqayıtı. - 

1989. - 14 mart;  Kommunist. - 1989. - 10 mart 
 

139. Hacıyev, Zülfü. Sumqayıtın sosial inkişafını sürətləndirməli : Şəhər Partiya Komitəsinin 

plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /Z. Hacıyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1989. - 25 aprel. 
 

Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi işləmiş Eldar İsmayılov və onun ictimai-siyasi 

fəaliyyəti haqqında 

         Kitab 

1999 

140. Hacıyeva Aygün. Sumqayıtım mənim /A. Hacıyeva, E. Məmmədov. - Sumqayıt : “Sumqayıt” 

nəşriyyatı, 1999. - 604 s. 

1989-cu ildən-1992-ci ilədək Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi işləmiş Eldar 

İsmayılov haqqında [S. 448 - 450]. 
 

1989 
 

141. İsmayılov, Eldar Vəkil oğlu : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi haqqında 

məlumat//Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 21 noyabr. 
 

142. İsmayılov, Eldar. Əhalinin sağlamlığı naminə : şəhər partiya-təsərrüfat fəallarının yığıncağında 

Sumqayıt Şəhər PartiyaKomitəsi birinci katibinin məruzəsi /E. Ismayılov // Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 

15 iyun. 
 

143. İsmayılov, Eldar. Hər bir kommunisti, hər bir əməkçini yenidənqurmanın həyata keçirilməsinə fəal 

cəlb etməli : Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin 

məruzəsi /E. Ismayılov //Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 28 dekabr. 

1990 
 

144. İsmayılov, Eldar. 1990-cı il martın 31-də Azərbaycan KP MK plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin çıxışı /E. İsmayılov //Sosialist Sumqayıtı. - 1990. - 5 aprel. 
 

145. İsmayılov, Eldar. Yenidənqurmanın gedişi və şəhər partiya təşkilatının vəzifələri haqqında : XXV 

şəhər partiya konfransında Sumqayıt Şəhər Komitəsi birinci katibinin məruzəsi /E. İsmayılov //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1990. - 17 may. 
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146. İsmayılov, Eldar. Azərbaycan Kommunist Partiyasının XXXII qurultayında Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsi birinci katibinin nitqi /E. İsmayılov //Sosialist Sumqayıtı. - 1990. - 16 iyun. 
  

147. Xalqın mənafeyi naminə :  Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibi Eldar İsmayılovun 

Azərbaycan SSR Xalq Deputatları Sovetinə namizəd kimi seçkiqabağı platforması /E. İsmayılov // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1990. - 23 avqust. 

1991 

148. İsmayılov, Eldar. Bazar iqtisadiyyatı, ekoloji gərginlik və çıxış yolları : Sumqayıt Şəhər Partiya 

Komitəsinin birinci katibi ilə müsahibə / müsahibəni apardi : T. Əbdülhəsənov/ E. İsmayılov //Sumqayıt. - 

1991. - 12 yanvar. 
 

149. İsmayılov, Eldar. Tərəzi gözü - xalqın sözü :  martın 17- də keçiriləcək İttifaq Referendumunda  

respublikanın iştirakı məsələsinin müzakirəsində (Çağırış 12, Sessiya 1) Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi 

birinci katibinin çıxışı /E. Ismayılov //Sumqayıt. - 1991. - 12 mart. 
 

150. İsmayılov, Eldar. Məscidin bünövrəsi qoyuldu : Sumqayıt şəhər 6-cı mikrorayonda təməlqoyma 

mərasimində Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin çıxışı / E. İsmayılov // Sumqayıt. - 1991. - 

25 mart. 
 

151. İsmayılov, Eldar. Güzaranın yaxşılaşdırılmasına diqqət artırılmalıdır : Şəhər Partiya Komitəsinin 

növbədənkənar bürosunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci katibinin çıxışı /E. İsmayılov 

//Sumqayıt. - 1991. - 4 aprel. 
 

152. İsmayılov, Eldar. Azərbaycan KP MK - nın plenumunda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin çıxışı /E. İsmayılov //Sumqayıt. - 1991. - 23 iyul. 
 

1992 
 

153. İsmayılov, Eldar. Şəhərin fəallar yığıncağı : yığıncaqda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi birinci 

katibinin çıxışı /E. İsmayılov //Sumqayıt. - 1992. - 11 aprel. 
 

2002 

154. İsmayılov, Eldar. Şəhərimiz arasında məsafə uzaq olsa  da...: Sumqayıt- Lüdviqshafen əlaqələri 

tarixindən / E.İsmayılov // Sumqayıt. - 2002. - 29 iyun. – S.5.-  S. 5. 
 

2003 
 

155. İsmayılov, Eldar. Heydər Əliyev haqqında düşünərkən: H. Əliyev və Sumqayıt sənayesi / E. 

İsmayılov // Sumqayıt. - 2003. -8 may. - S. 5. 
 

2009 
  

156. İsmayılov, Eldar. Sumqayıt günü-gündən inkişaf edir, abadlaşır /E. İsmayılov // Respublika. - 2009. - 

24 noyabr. -  S. 6. 
 

Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı olmuş Şakir Abışov və onun 

ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında 
 

Kitablar 
                                                     

1998 
 

157. Veysəlli, Əşrəf. Sumqayıtın qan yaddaşı / Ə.Veysəlli, T. Əliyev. - Sumqayıt : 1998. - 216 s. 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Şakir Abışovun kitaba yazdığı ön söz [S. 4-5]. 
 

1999 
 

158. Hacıyeva, Aygün. Sumqayıtım mənim /A. Hacıyeva, E. Məmmədov. - Sumqayıt : “Sumqayıt” , 1999. 

- 604 s. 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Şakir Abışovun müsahibəsi [S. 477- 480]. 

 

Dövri mətbuat materialları 
 

1990 
 

159. Abuşov Şakir Zəkəriyyə oğlu : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsi katibinin qısa tərcümeyi-halı 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1990. - 27 mart.            

1993 
 

160. Abışov, Şakir. Sumqayıtda torpaq problemi tezliklə həll olunmalıdır : Sumqayıt Şəhər Xalq 

Deputatları Sovetinin sədri ilə söhbət /söhbəti yazdı : X. Əliyev //Ədalət. - 1993. - 17 iyun. 
 

161. Abuşov Şakir Zəkəriyyə oğlu : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı haqqında qısa məlumat 

//Sumqayıt. - 1993. - 16 sentyabr 
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162. Abışov, Şakir. Ağır vəziyyətimiz ruhdan düşməyə əsas vermir, əksinə ..: Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı ilə müsahibə /müsahibəni apardı : X. Əliyev //Azərbaycan. - 1993. - 16 noyabr. 
 

1994 
 

163. Abışov, Şakir. Şəhər sovetinin sessiyasında : Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı sahəsində 

1993-cü ildə görülmüş işlər barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının məruzəsi /Ş. Abışov 

//Sumqayıt. - 1994. - 13 yanvar. 
 

164. Abışov, Şakir. İnamı öldürmək insanı öldürməkdir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Ilə 

müsahibə /Ş. Abışov; müsahibəni apardı : F. Qismətoğlu //Ədalət. - 1994. - 29 mart. 
 

165. Abışov, Şakir. Bütün qüvvələr səfərbərliyə alınmalıdır : səfərbərlik və həqiqi hərbi xidmətə çağırışla 

bağlı məsələlərə həsr olunmuş  müşavirədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov 

//Sumqayıt. - 1994. - 23 aprel. 
 

166. Abışov, Şakir. Şəhər fəallarının yığıncağı : respublika iqtisadiyyatının vəziyyətinə həsr olunmuş 

müşavirənin yekunlarının müzakirəsinə həsr olunmuş fəallar yığıncağında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1994. - 20 avqust. 
 

167. Abışov, Şakir. Sumqayıt bütöv bir Azərbaycandır : Sumqayıt - 45 /Ş. Abışov //Sumqayıt.  - 1994. - 26 

noyabr. 

1995 
 

168. Abışov, Şakir. Şəhər İcra  Hakimiyyəti aparatında müşavirə : müşavirədə Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1995. - 14 yanvar. 
 

169. Abışov, Şakir. Sumqayıtlılara bayram təbriki : Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin  4-cü ildönümü 

münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının təbriki/Ş. Abışov//Sumqayıt.-1995. - 14 oktyabr. 
 

170. Abışov, Şakir. XXI əsr Sumqayıtı: Azad İqtisadi Zona : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

söhbəti bu barədədir /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1995. - 21 oktyabr. 
 

1996 

 

171. İmanov, Davud. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Şakir Abuşov cənablarına : 

Dövlətlətarası “MİR” televiziya şirkəti direktorları şurasının və YUNESKO-nun qəyyumluğu altında gənc 

rejissorların gəlişi şərəfinə düzəltdiyi qəbula görə minnətdarlıq məktubu /D. İmanov //Sumqayıt. - 1996. - 

16 noyabr. 
 

172. Abuşov, Şakir. Sumqayıt bütöv bir Azərbaycandır // Sumqayıt. - 1994. - 26 noyabr. 
 

1997 
 

173. Abışov, Şakir. “Azərbaycanda investisiya qoyuluşu imkanları” mövzusunda Beynəlxalq konfransda 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1997. - 3 may. 
 

174. Abışov, Şakir. Şəhərdə ərzaq və kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı və satışı ilə məşğul olan fiziki 

və hüquqi şəxslərin fəaliyyətinin tənzimlənməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Sərəncamı (30 aprel 1997-ci il) // Sumqayıt. - 1997. - 3 may. 
 

175. Abışov, Şakir. Bayram təbriki : 9 May - Qələbə Günü münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı müharibə veteranlarını təbrik etmişdir /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1997. - 9 may. 
 

176. Abışov, Şakir. Təbrik edirik ! : Azərbaycan Demokratik Respublikasının 79-cu ildönümü  

münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı sumqayıtlıları təbrik etmişdir /Ş. Abışov 

//Sumqayıt. - 1997. - 24 may. 
 

177. Abışov, Şakir. Statistik hesabatların vəziyyəti haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Sərəncamı (14 iyul 1997-ci il) // Sumqayıt. - 1997. - 26 iyul.  
 

178. Abışov, Şakir. Sumqayıtlılara bayram təbriki : 18 Oktyabr - Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Müstəqilliyi Günü münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı sumqayıtlıları təbrik etmişdir 

/Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1997. - 18 oktyabr. 
  

179. Abışov, Şakir . Azərbaycan - Almaniya  : Sumqayıt - Lüdviqshafen şəhərlərinin dostluq və tərəfdaşlıq 

əlaqələrinin 20 illiyi ilə bağlı söhbət / Ş. Abışov // Sumqayıt. - 1997. -  29 oktyabr. 
 

180. Abışov, Şakir. Şəhərimizdə daha bir dostluq ünvanı : “Lüdviqshafen parkı” : Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı parkın açılışında iştirak etmişdir //Sumqayıt. - 1997. - 1 noyabr. 
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181. Abışov, Şakir. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. Şəhər ərazisində Loto oyunlarının 

qadağan edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısımnın Sərəncamı (1 noyabr 1997-ci il) 

// Sumqayıt. - 1997. - 15 noyabr. 
 

182. Abışov, Şakir. “Sumqayıt” qəzetinin kollektivinə : qəzetin nəşrə başlamasının 45 illik yubileyi 

münasibətilə  Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının təbriki /Ş, Abışov //Sumqayıt. - 1997. - 6 dekabr. 
 

183. Abışov, Şakir. Yeni il təbriki : Yeni il münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

təbriki /Ş, Abışov //Sumqayıt. - 1997. - 6 dekabr. 

1998 
 

184. Abışov, Şakir. Sumqayıtda bayram tədbirləri : “Heydər Bağı” parkının açılışında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1998. - 16 may. 
 

185. Abışov, Şakir. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. Müharibə, əmək və silahlı qüvvələr 

veteranların şəhər ictimai nəqliyyatından pulsuz istifadə edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı(26  may 1998-ci il)//Sumqayıt.-1998.-6 iyun.-S. 2. 
 

186.Abışov, Şakir. Sumqayıtlılar azadlığa, müstəqilliyə, demokratiyaya olan münasibətlərini prezident 

seçkilərində nümayiş etdirəcəklər : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müsahibəsi /Ş. Abışov; 

müsahibəni apardı : S.Ağbabalı //Respublika.-1998.- 11 sentyabr. -  S. 4 
 

187. Abışov, Şakir. Təbrik edirik ! : Görkəmli ictimai-siyasi xadim, “Sumqayıtın fəxri vətəndaşı” Kamran 

Hüseynovun “Şöhrət” ordeni ilə təltif olunması münasibətilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

təbrik məktubu /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1998. - 19 dekabr. 
   

1999 
 

188. Abışov, Şakir. Sumqayıtlılara bayram təbriki : 31 Dekabr-Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik 

Günü münasibətilə /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1999. - 30 dekabr. 
 

189. Abışov, Şakir. Nəhəng kompleksin inşasına başlandı : EP-300 istehsalatında buxar-generator 

qurğusunun təməlqoyma mərasimində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov 

//Sumqayıt. - 1999. - 27 mart. 
 

190. Muğanlı, Qüdrət. Yüz yaşlı məktəbdə yubiley şənlikləri : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı 

Şakir Abışov Coratda yerləşən 7 saylı məktəbin yubiley tədbirində iştirak etmişdir /Q. Muğanlı //Sumqayıt. 

- 1999. - 24 aprel. 
 

191. Muğanlı, Qüdrət. “Heydər Bağı”nda şənliklər : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Şakir 

Abışov şənlikdə iştirak etmişdir /Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 1999. - 15 may. 
 

192. Abışov, Şakir. Sumqayıtda zona seminar müşavirəsi : “Dini etiqad azadlığı haqqında” Qanun necə 

öyrənilir, necə təbliğ və tətbiq olunur mövzusuna həsr olunmuş müşavirədə Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1999. - 7 avqust. 
 

193. Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Ş. Abuşov cənablarına : Azərbaycan Respublikasının Hərbi 

Komissarı Ə. Hüseynovun Sumqayıtda həqiqi hərbi xidməti çağırış tapşırıqlarının vaxtından əvvəl yerinə 

yetirilməsində göstərdiyi əməli köməyə görə göndərdiyi təşəkkür məktubu //Sumqayıt. - 1999. - 30 

oktyabr. 
 

194. “Bələdiyyələrə seçkilərin qaydaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 31, 33 və 34-cü 

maddələrindən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı 

Şakir Abışovun əmri //Sumqayıt. - 1999. - 27 noyabr. 
 

195. Abışov, Şakir. Sumqayıtlılara bayram təbriki : 31 Dekabr-Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik 

Günü münasibətilə /Ş. Abışov //Sumqayıt. - 1999. - 31 dekabr 
 

2000 
 

196. Abışov, Şakir. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı, Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin dövlət və ictimai mənzil fondu evlərində yaşayış sahəsindən istifadə haqqı (mənzil haqqı) və 

mənzil kommunal xidmətlərinə görə tariflərin təsdiq edilməsi haqqında  2000-ci il 10 mart tarixli 40 saylı 

qərarının icrasının təmin edilməsi barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (4 aprel 

2000-ci il) // Sumqayıt. - 2000. - 8 aprel. 
  

197. Heydər Əliyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti. Ş. Z. Abışovun Sumqayıt Şəhəri İcra 

Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  

Sərəncamı (28 iyun 2000-ci il) // Respublika. - 2000. - 29 iyun. - S.1. 
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Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Təvəkkül  Məmmədov və onun ictimai-siyasi 

fəaliyyəti haqqında 
 

     1983 
 

198. Məmmədov, Təvəkkül. Gücümüz dostluqda və birlikdədir : Sumqayıt - Piteşti dostluq əlaqələri /T. 

Məmmədov // Sosialist Sumqayıtı. - 1983. - 6 oktyabr. 
 

199. Məmmədov, Təvəkkül. Sülh arzusu ilə : Lüdviqshafenli məktəblilər Sumqayıtda /T. Məmmədov 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1983. - 19 noyabr. 

1987 
 

200. Məmmədov, Təvəkkül. Polad kimi möhkəm, çiçək kimi ətirli : Piteştili qonaqlar Sumqayıtda 

Sumqayıt - Piteşti : dostluq meridianı ilə /T. Məmmədov //Sosialist Sumqayıtı. - 1987. - 12 noyabr. 
 

1989 
 

201. Məmmədov Təvəkkül. Dost gözü, dost sözü, yaxud unudulmaz görüşlərin təəssüratı : Sumqayıt-

Lüdviqshafen / T. Məmmədov //Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 7 oktyabr 
 

2000 
 

202. Heydər Əliyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti. Təvəkkül Yaqub oğlu Məmmədovun 

Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Sərəncamı (28 iyun 2000-ci il) // Sumqayıt. - 2000. - 1 iyul. 
 

2001 
 

203. Veysəlli, Kamran. Daha bir dostluğun əsası qoyuldu: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Təvəkkül. Məmmədov və Çinin Tsyuycjou şəhərinin xalq hakimiyyətinin rəhbəri arasında imzalanmış 

memorandum haqqında/ K.Veysəlli//Sumqayıt.- 2001. - 2 iyun. - S. 1-2. 

 

204. Muğanlı, Qüdrət. Yaxşı adam : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Təvəkkül Məmmədov 

haqqında / Q. Muğanlı // Məslək. - 2001. - 14-20 iyun  
 

205. Məmmədov, Təvəkkül. Bir həftə dost diyarda: Sumqayıt-Lüdviqshafen: daha bir görüş. Sumqayıt 

Şəhər İcra başçısı ilə görüş barədə müsahibə / T. Məmmədov; müsahibəni apardı: Q. Məlikov // Sumqayıt. 

-  2001. - 21 iyul. 
 

206. Məmmədov, Təvəkkül. Şəhərimizi sevin : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı ilə müsahibə / T. 

Məmmədov; müsahibəni apardı: U. İldırım, R. Tapdıq  //Məslək. - 2001. - iyul 
 

207. Məmmədov, Təvəkkül. Gələcəyə böyük inamla : Müstəqilliyimizin 10 ili və əldə edilən nailiyyətlər 

barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı ilə müsahibə / T. Məmmədov;  müsahibəni apardı : K. 

Veysəlli //Sumqayıt. - 2001. - 18 oktyabr. 

2002 
 

208. Məmmədov, Təvəkkül. Sumqayıtın inkişafı özümüzdən asılıdır : ilin yekunları: problemlər, vəzifələr  

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı ilə müsahibə /T. Məmmədov; müsahibəni apardı : L. Hacıyeva 

// Respublika. - 2002. - 19 fevral. - S. 4. 
 

209. Məmmədov, Təvəkkül. Sumqayıtda özəl müəssisələrin sayı artdıqca işsizlik azalır: Sumqayıtın icra 

başçısı ilə  müsahibə /T. Məmmədov;müsahibəni apardı: X.Əliyev// Azərbaycan.-2002.-25 aprel. 
 

210. Muğanlı, Qüdrət. Yaxşı adam: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Təvəkkül Məmmədovun 

gördüyü işlər haqqında / Q. Muğanlı // Məslək. - 2002. - 14-20 iyun. - S. 1-2. 
 

2003 
 

211. Məmmədov, Təvəkkül. 2002- ci ildə Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 

2003- cü  ildə duran vəzifələr barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti  başçısının ümumşəhər 

yığıncağında məruzəsi  /T. Məmmədov // Sumqayıt. - 2003.- 15 fevral. - S. 1-7. 
 

212. Heydər Əliyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti. T. Y. Məmmədovun Sumqayıt Şəhər İcra 

hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (3 aprel 2003-cü il) // Azərbaycan. - 2003. - 4 aprel. - S.1. 
 

2009 
 

213. Məmmədov, Təvəkkül. Yeniləşən, gözəlləşən şəhərimiz yubileyə hazırlaşır : Sumqayıt şəhərinin 60 

illik yubileyi haqqında / T. Məmmədov // Sumqayıt. - 2009. - 8 avqust. - S. 3. 
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2012 
 

214. Məmmədov, Təvəkkül. Sumqayıtla ucalanlardan biri Sumqayıtın sosial-iqtisadi vəziyyəti haqqında: 

Sumqayıt Şəhər İcra başçısı ilə müsahibə /T. Məmmədov //Azad Azərbaycan. -2012. - 5 dekabr. - S. 7. 
 

2015 
 

215. İdrisoğlu, Ağalar. Sumqayıtla ucalan insan : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı işləmiş 

Təvəkkül Məmmədovun müsahibəsi  A.İdrisoğlu //Azad Azərbaycan. - 2015. - 26 dekabr. - S. 7. 
 

2019 
 

216. Təvəkkül Məmmədov: nekroloq //Sumqayıt. -2019. -1 iyun. - S.3.  
 

217. İdrisoğlu, Ağalar. Qartal vüqarlı xeyirxah insan: Təvəkkül Məmmədov: "Sumqayıt təkcə keçmişin, 

bu günün yox, həm də gələcəyin şəhəridir" /A. İdrisoğlu //Azad Azərbaycan. - 2019. - 9 iyul. - S. 7; 11 iyul. 

- S. 7.             

 

Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Əliyev və onun  

ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında 
 

2003 
 

218. Heydər Əliyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti. V. Q. Əliyevin Sumqayıt Şəhəri İcra 

Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı (3 aprel 

2003-cü il) // Azərbaycan. - 2003. - 4 aprel. - S. 1. 

  

219. Əliyev, Vaqif. “Heydər Bağı” parkında bayram şənlikləri : 28 May - Respublika Gününə həsr 

olunmuş tədbirdə Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı/V.Əliyev//Sumqayıt.-2003.-31may.-

S.1-2. 
 

220. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtda bayram şənlikləri: Milli Qurtuluş Günü münasibətilə “Heydər Bağı” 

parkında keçirilən tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı / V. Əliyev //Sumqayıt. - 

2003. - 18 iyun. 
 

221. Sakinlərlə görüş: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı V. Əliyevin Kottec sakinləri ilə görüşü 

haqqında // Sumqayıt. - 2003. - 18 iyun. 
 

222. Görüşlər davam edir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Vaqif Əliyevin Kimyaçılar və 

İnşaatçılar yaşayış massivlərinin sakinləri ilə görüşləri haqqında // Sumqayıt. - 2003. - 21 iyun. 
  

223. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtda görülmüş işlər Azərbaycan prezidenti Heydər Əliyevin şəhərin qayğılarına 

daimi diqqətinin nəticəsidir: şəhər fəallar yığıncağında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı / 

V. Əliyev // Sumqayıt. - 2003. - 16 iyul.  
 

224. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtı və sumqayıtlıları dəyişdirən yüz gün : Sumqayıt Şəhər İcra  Hakimiyyəti 

başçısı ilə müsahibə /V. Əliyev; müsahibəni apardı : Ə. Rzayeva //Xalq qəzeti. - 2003. - 25 iyul. - S. 4. 
 

225. Əliyev, Vaqif. YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının 11 illik yubiley yığıncağında Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının çıxışı / V.Əliyev // Sumqayıt. - 2003. - 22 noyabr.    
 

2004 
 

226. Əliyev, Vaqif. Bizim başqa yolumuz yoxdur, bizə bir milyard dollar lazımdır: Sumqayıt  Şəhər İcra  

Hakimiyyətinin başçısı ilə müsahibə /V. Əliyev;  müsahibəni apardı: A. İnderski // Azərbaycan. - 2004. - 

31 yanvar.  
 

227. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtın taleyi sumqayıtlıların əlindədir: 2003 - cü ildə Sumqayıt şəhərinin sosial-

iqtisadi inkişafının yekunları və 2004- ildə qarşıda  duran vəzifələrin müzakirəsinə həsr  olunmuş 

ümumşəhər yığıncağında  Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti  başçısının məruzəsi /V. Əliyev // Sumqayıt . - 

2004. - 6 mart. - S. 3-7. 
  

228. Əliyev, Vaqif. Uğurlu və perspektivli nəticələri ilə tarixə çevrilən bir il: 3 aprel  müşavirəsindən sonra 

görülən  işlər barəsində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2004. - 

7 aprel. - S. 2-3. 
 

229. Əliyev, Vaqif. Taleyi Heydər Əliyev ideyalarından rövnəqlənən şəhər: Sumqayıt-55 /V. Əliyev 

//Azərbaycan. - 2004. - 25 dekabr. - S. 1. 
 

230. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt şəhərinin 55 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaqda Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V.Əliyev //Sumqayıt. -  2004. - 29 dekabr. 

 

 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=M%C9%99mm%C9%99dov,+T%C9%99v%C9%99kk%C3%BCl&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:281516&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:281516&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:470451&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:470451&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:663488&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:663488&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
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2005 
 

231. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtda quruculuq və yenidənqurma işləri : nəticələr uğurlu və perspektivlidir : 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı ilə müsahibə /V. Əliyev; müsahibəni apardı : K. Veysəlli //Sumqayıt. - 

2005. - 9 fevral. - S.1-3. 
 

232. Əliyev, Vaqif. Azərbaycanın ümummilli lideri Heydər Əliyevin başladığı və indi uğurla davam 

etdirilən iqtisadi  islahatlar öz  gözəl bəhrəsini verir: “Azərbaycan Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafı 

Dövlət Proqramı”nın  icrasının bir illiyinə həsr olunmuş konfransda Sumqayıt Şəhər İcra  Hakimiyyəti 

başçısının məruzəsi /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2005. - 16 fevral. -  S. 3-7. 
 

233. Əliyev, Vaqif. Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısının Yeni Azərbaycan Partiyasının III qurultayında çıxışı /V.Əliyev // Sumqayıt. - 2005. - 30 mart. - 

S. 1-2. 
 

234. Əliyev, Vaqif. 28 May - Respublika Gününə həsr olunmuş  yığıncaqda Sumqayıt Şəhər İcra  

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2005. - 1 iyun. - S. 2. 
 

235. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt Heydər Əliyev ideyalarının canlı salnaməsidir : bu gün şəhərin hər bir 

vətəndaşı bununla fəxr edir / V.Əliyev //Sumqayıt. - 2005. - 15 iyun. - S. 2. 
 

236. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin başçısı. Sumqayıt şəhərində kütləvi yığıncaqların, 

mitinq və nümayişlərin keçirilməsi üçün yer ayrılması barədə Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin 

başçısının Sərəncamı (8 iyun 2005-ci il) // Sumqayıt. - 2005. - 15 iyun. 
 

237. Əliyev, Vaqif. Regionda lider dövlət olan Azərbaycanın iqtisadiyyatı getdikcə güclənəcək, xalqımız 

firavan yaşayacaqdır: Sumqayıt buxar-qaz qurğusunun təməlinin qoyulması mərasimində Sumqayıt Şəhər 

İcra Hakimiyyəti başçısının nitqi /V. Əliyev // Azərbaycan. - 2005. - 13 avqust. - S. 3. 
 

238. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtda bayram tədbirləri : 18 Oktyabr Dövlət Müstəqilliyi Gününə həsr olunmuş 

tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V.Əliyev //Sumqayıt. - 2005. - 22 oktyabr. - S. 

2-3. 

2006 
 

239. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt kiçik bir Azərbaycan kimidir : Sumqayıt bu gün / V. Əliyev //Azərbaycan. - 

2006. - 4 aprel. - S. 3. 
 

240. Əliyev, Vaqif. Ümumilli liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 83-cü ildönümü ilə əlaqədar 

keçirilən toplantıda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V.Əliyev //Sumqayıt. - 2006. - 13 

may. - S. 2-3. 
 

241. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtda bayram tədbirləri: 28 May- Respublika Gününə həsr olunmuş yığıncaqda 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı / V.Əliyev // Sumqayıt. - 2006. - 31 may. - S. 1-2. 
 

242. Əliyev, Vaqif. Ekologiyanın qorunması xalqımızın sağlamlığının, milli genefondumuzun 

qorunması deməkdir: Azəbaycan Prezidentinin sədrliyi ilə keçən müşavirədə Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı / V. Əliyev // Sumqayıt. - 2006. - 8 iyul. - S.1.  
 

243. Əliyev, Vaqif. 2006 - cı ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının  

yekunları və qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Əliyevin 

hesabat  məruzəsi /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2006. - 2 avqust. - S.1-5. 
 

2007 
 

244. Əliyev, Vaqif. 2006- cı ildə Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 2007- ci ildə 

qarşıda duran vəzifələr haqqında  Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabat məruzəsi /V. Əliyev // 

Sumqayıt. - 2007. - 21 fevral. - S. 2-4. 
 

245. Əliyev, Vaqif. Heç vaxt unudulmayacaq gün : Heydər Əliyevin 3 aprel 2003-cü ildə Sumqayıt  

şəhərinə tarixi səfərinin 4-cü ildönümünə həsr  olunmuş tədbirdə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı 

/V. Əliyev //Sumqayıt. - 2007. - 7 aprel. - S. 1-3. 
 

246. Əliyev, Vaqif. Əbədi yaşayacaq insan : Heydər Əliyevin anadan olmasının 84-cü ildönümü ilə  

əlaqədar keçirilən toplantıda Sumqayıt Şəhər İcra  Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V.Əliyev //Sumqayıt. - 

2007. - 12 may. - S. 1-3. 
 

247. Əliyev, Vaqif. 2007- ci ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial - iqtisadi inkişafının yekunları 

və qarşıda  duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı /V. Əliyev // Sumqayıt. 

- 2007. - 15 avqust. - S. 2-3. 
 

248. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. “Azərbaycan Respublikasında tikinti 

sahəsində dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 30 avqust 



                                                                    S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxana                                                                                                             
 

23 

 

2007- ci il tarixli fərmanından irəli gələn vəzifələr barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Sərəncamı (31 avqust 2007-ci il) // Sumqayıt.- 2007.- 8 sentyabr.-S. 1. 
 

249. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. “Şəhərin istehsal və məişət tullantılarının 

yığılıb daşınması sahəsində aparılan işlərin təkmilləşdirilməsi haqqında” Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının Sərəncamı (13 sentyabr 2007-ci il) // Sumqayıt. - 2007. - 15 sentyabr. -  S. 2. 
 

250. Əliyev, Vaqif. 2007- ci ilin doqquz ayı ərzində Sumqayıt  şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının 

yekunları və qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı  /V. Əliyev // 

Sumqayıt. - 2007. - 3 noyabr. - S. 2-4. 

 

251. Əliyev, Vaqif. YAP-ın 15 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaq: Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı,YAP-ın İdarə Heyəti üzvünün çıxışı /V. Əliyev// Məslək. - 2007. - 20 noyabr. - S. 

1-2. 
 

252. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafın yeni mərhələsində  /V. Əliyev // Respublika. - 2007. 

- 20 noyabr. - S. 8. 
 

2008 
 

253. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. Qanunsuz tikililərin qarşısının alınması 

sahəsində yol verilmiş nöqsanlar və onların aradan qaldırılması barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının Sərəncamı (23 yanvar 2008-ci il) // Sumqayıt. - 2008. - 26 yanvar. - S. 1. 
 

254. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin daimi 

fəaliyyət göstərən  qərargahının yaradılması haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Sərəncamı (23 yanvar 2008-ci il) // Sumqayıt. - 2008. - 26 yanvar. -S. 1. 
 

255. Əliyev, Vaqif. 2007- ci ildə Sumqayıt  şəhərinin  sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 2008-ci  ildə 

qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 

2008. - 23 fevral. - S. 3-6.   
 

256. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri 

Heydər Əliyevin 85 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Sərəncamı (19 mart 2008-ci il) // Sumqayıt. - 2008. - 2 aprel. 
 

257. Əliyev,  Vaqif. Uğurlar  göz  qabağındadır: 2008-ci ilin 1-ci rübündə Sumqayıt şəhərinin  sosial-

iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş  şəhər fəallarının  yığıncağında icra hakimiyyəti başçısının  

hesabatı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2008. - 23 aprel. - S. 3- 4. 
 

258. Əliyev, Vaqif. Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 85-ci ildönümü münasibətilə 

keçirilən elmi-nəzəri konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V.Əliyev //Sumqayıt. - 

2008. - 30 aprel. 
 

259. Əliyev, Vaqif. “Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı: mövcud problem və perspektivlər”  

mövzusunda keçirilən  konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev 

//Sumqayıt. - 2008. - 3 may. - S. 1-4. 
 

260. Əliyev, Vaqif. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 85 illik yubileyi münasibətilə 

keçirilən ümumşəhər tədbirində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı / V.Əliyev /Sumqayıt. - 

2008. - 14 may.- S. 2-3. 
 

261. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. Sumqayıt şəhərində “Yeni Ailə Quranlar 

Günü”nün qeyd edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (21 iyul 2008-ci 

il) // Sumqayıt. - 2008. - 26 iyul. - S. 1. 
 

262. Quliyev, Sübhan. Təmir- bərpa işləri yüksək zövqlə, müasir səviyyədə aparılmalıdır : Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı V.Əliyev təmir- bərpa işləri ilə yaxından tanış olmaq üçün  S.Vurğun adına 

Mərkəzi Kitabxanaya, SumqayıtınTarixi Muzeyinə,Uşaqların və Yeniyetmələrin Yaradıcılıq Mərkəzinə baş 

çəkmişdir / S.Quliyev // Sumqayıt. - 2008. - 4 oktyabr. 
 

263. Əliyev, Vaqif. 2008 - ci ilin doqquz ayında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 

qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı  /V. Əliyev // Sumqayıt. - 

2008. - 25 oktyabr. - S. 4-6. 
 

264. Vaqif Əliyev, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı. Şəhərdə istehsal və məişət tullantıları ilə 

bağlı idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (11 

noyabr 2008-ci il) // Sumqayıt. - 2008. - 12 noyabr. 
 

265. Əliyev, Vaqif. Sumqayıtlılar böyük insana öz  ehtiramlarını göstərdilər : Heydər Əliyevin xatirə 

gününə həsr olunmuş tədbirdə Şəhər İcra başçısının çıxışı /V.Əliyev//Sumqayıt.-2008.-13 dekabr.-S.1-2. 
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2009 
 

266. Əliyev, Vaqif. 2008 - ci ildə Sumqayıt şəhərinin sosial- iqtisadi inkişafının yekunları və  2009- cu ildə 

qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2009. 

- 14 fevral. - S. 2-6. 
 

267. Əliyev, Vaqif. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 3 aprel 2003- cü ildə 

Sumqayıta tarixi səfərinin 6-cı ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə Şəhər  İcra hakimiyyəti başçısının çıxışı 

/V. Əliyev //Sumqayıt. - 2009. - 4 aprel. - S. 2-3. 
 

268. Əliyev, Vaqif. Ümummilli liderin “Kiçik Azərbaycan” adlandırdığı Sumqayıtın inkişafı bu gün  

prezident İlham Əliyevin gərgin səyi ilə davam etdirilir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başcısının 

www.gov.az saytına verdiyi müsahibə /V.Əliyev //Yeni Azərbaycan. - 2009. - 23 aprel. - S. 23. 
 

269. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt 60 il: sosial-iqtisadi tərəqqi, inkişaf və nailiyyətlər mövzusunda elmi-praktik  

konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2009. - 20 may. - S. 

1-3. 
 

270. Əliyev, Vaqif. “Heydər Bağı” parkında bayram şənlikləri : 28 May- Respublika Gününə həsr olunmuş 

tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı / V.Əliyev// Sumqayıt. -2009. - 31 may. - S.1-2. 
 

271. Əliyev, Vaqif. Şəhər fəallarının yığıncağı: 2009- cu ilin 9 ayı ərzində Sumqayıt şəhərinin sosial-

iqtisadi inkişafının yekunları haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının şəhər fəallarının 

yığıncağında çıxışı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2009. - 24 oktyabr. -S. 1-4. 
 

272. Əliyev, Vaqif. Sumqayıt şanlı tarixini davam etdirir: Bu şəhər Heydər Əliyevin ideyalarından 

bəhrələnərək inkişaf edir /V.Əliyev //Azərbaycan. - 2009. - 18 noyabr. - S. 3. 
 

273. Əliyev, Vaqif.  Şanlı  keçmişi, bu  günü  və  parlaq  gələcəyi  olan  həmişəcavan  şəhər  : Sumqayıt – 60.  Sumqayıt 

şəhərinin 60 illik yubileyi ilə bağlı keçirilən tədbirlər haqqında /V. Əliyev //Respublika. - 2009. - 21 

noyabr. - S. 4. 
 

274. Əliyev, Vaqif. Böyük insana el məhəbbəti göstərildi : Ümummilli lider Heydər Əliyevin anım gününə 

həsr olunmuş tədbirdə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2009. - 16 dekabr. 

- S.1-3. 

2010 
 

275. Əliyev, Vaqif. İlə yekun vurulur: 2009-cu ildə Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları 

və 2010-cu ildə qarşıda duran vəzifələr haqqında şəhər fəallarının yığıncağında Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının hesabatı /V. Əliyev // Sumqayıt. - 2010. - 10 fevral. - S. 2-4. 
 

276. Əliyev, Vaqif. Ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması başlıca əhəmiyyət daşıyır: “Sumqayıt şəhərinin 

ekoloji vəziyyəti, problemlər və perespektivlər” mövzusunda keçirilən şəhər fəalları yığıncağında Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2010. - 6 mart. - S. 3-4. 
 

277. Əliyev, Vaqif. Azərbaycan xalqının Ümummilli lideri Heydər Əliyevin 3 aprel 2003-cü ildə 

Sumqayıta tarixi səfərinin 7-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının çıxışı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2010. - 7 aprel. - S. 2-3. 
 

278. Əliyev, Vaqif. 2010-cu ilin 1-ci rübündə Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları 

haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı / V. Əliyev // Sumqayıt. - 2010. - 24 aprel. - S. 2- 4. 
 

279. Əliyev, Vaqif. Azərbaycanın yeni inkişaf mərhələsində Sumqayıt modeli: Heydər Əliyevin Sumaqıyıt 

sənayesinin inkişafındakı rolu haqqında /V.Əliyev //Yeni Azərbaycan. - 2010. - 8 may. - S. 5. 
 

280. Əliyev, Vaqif. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 87-ci ildönümünə həsr olunmuş 

tədbirdə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının çıxışı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2010. - 12 may. - S. 2-3. 
 

281. Əliyev, Vaqif. “Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının prioritet istiqamətləri”adlı elmi-praktik 

konfransda Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı/V.Əliyev//Sumqayıt.-2010.-26 may.-S.2-3 
 

282. Əliyev, Vaqif. 2010-cu ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları 

haqqında Şəhər İcra hakimiyyəti başçısının hesabatı // Sumqayıt. - 2010. - 24 iyul. -  S. 2-3. 
 

283. Əliyev, Vaqif. Ü. Hacıbəylinin abidə kompleksi açılmışdır : açılış mərasimində Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı /V. Əliyev //Sumqayıt. - 2010. - 18 sentyabr. - S. 2-3. 
 

2011 
 

284. “Yumor Kuboku” televiziya müsabiqəsi qalibləri ilə görüş : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Vaqif Əliyevin Sumqayıtın “Bravo” komandasının üzvləri ilə görüşü haqqında // Sumqayıt. - 2011. 

- 5 fevral. - S. 1.  

 

 

 

http://www.gov.az/
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C6%8Fliyev,+Vaqif.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:118633&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:118633&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
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Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov 

və onun ictimai-siyasi fəaliyyati 
 

2009 
285. Tapdıqlı, Vüqar. Azərbaycan tarixinin “Difai” səhifəsi: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Eldar Əzizovun eyniadlı kitabı haqqında /V. Tapdıqlı //Xalq qəzeti. - 2009. - 14 noyabr.- S. 8 
 

2011 
 

286. Məlikov, Qüdrət. İcra başçısı coratlılarla görüşür: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar 

Əzizovun aprelin 4-də Corat qəsəbəsinin sakinləri ilə görüşü / Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2011. - 9 aprel. - 

S. 1.  
 

287. Məlikov, Qüdrət. Şəhərimizin inkişafı naminə: İcra Hakimiyyəti başçısı sahibkarlarla görüşür: 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Eldar Əzizovun sahibkarlarla, iş adamları ilə görüşü haqqında /Q. 

Məlikov // Sumqayıt. - 2011. - 16 aprel. - S. 1.  
 

288. Əzizov, Eldar. "Biz Sumqayıtı tez bir zamanda Bakı standartlarına yaxınlaşdırmalıyıq": Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının "Azərbaycan" qəzetinə müsahibəsi / E. Əzizov // Sumqayıt. - 2011. - 23 

iyul. -  S. 2.  
 

289. Məlikov, Qüdrət. Daha mütəşəkkil bir görüş: yeni ənənə davam edir: Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizovun 10-cu mikrorayonun sakinləri ilə görüşü haqqında /Q. Məlikov // 

Sumqayıt. - 2011. - 8 oktyabr. - S. 1.  

2012 
 

290. Əzizov, Eldar. Sumqayıt: 2012-ci ilin I rübü yüksək nailiyyətlərlə yekunlaşıb: Sumqayıt şəhərində 

2012-ci ilin I rübündə Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafının yekunları haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının hesabatı /E. Əzizov // Respublika. - 2012. - 29 aprel. - S. 3.  
 

291. Əzizov, Eldar. Prezident İlham Əliyevin təməlini qoyduğu yeni Sumqayıt Azərbaycanda tərəqqi və 

yüksəlişin əsas ünvanlarından birinə çevrilib: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı ilə müsahibə / E. 

Əzizov; müsahibəni apardı :İ.Hüseynli //Azərbaycan.-2012.-3 iyul.-S. 6.  
 

292. Əzizov, Eldar. “Sumqayıtda əhali öz fikrini daha açıq deyir”: Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısıs ilə müsahibə /E. Əzizov // Azad Azərbaycan. - 2012. - 28 avqust.  - S. 5.  
 

2013 
 

293. Əzizov, Eldar. Sumqayıtda ötən ilin sosial-iqtisadi yekunları müzakirə edilmişdir: ötən ilin 

yekunlarına və 2013-cü ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr edilən ümumşəhər toplantısında Sumqayıt Şəhər 

İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı /E. Əzizov //Azərbaycan. - 2013. - 2 mart. -  S. 5. 
 

294. Eldar Əzizov: "Özüm görməsəm, inanmazdım ki...": Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

şəhərin sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı “Dünya” TV-yə verdiyi müsahibə /E. Əzizov // 168 saat. - 2013. - 7 

avqust. - S. 3.  
 

295. Məlikov, Qüdrət. Daha bir “açıq mikrofon” günü : sentyabrın 17-də 2-ci mikrorayon ərazisində 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizovun sakinlərlə keçirdiyi kütləvi görüş haqqında /Q. 

Məlikov //Sumqayıt. - 2013. - 21 sentyabr. - S. 1.  
 

2014 
 

296. Məlikov, Qüdrət. Daha bir “Açıq mikrafon” günü : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Eldar Əzizov şəhər sakinləri ilə görüş keçirmişdir /Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2014. - 14 iyun. - S. 1.  
 

2015 
 

297. Əzizov, Eldar. Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafın və modern sənayeləşmənin keyfiyyətcə daha sürətli 

mərhələsinə qədəm qoyur /E. Əzizov //Azərbaycan. - 2015. - 30 aprel. - S. 7. 
 

298. Əzizov, Eldar. Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafın və modern sənayeləşmənin keyfiyyətcə daha sürətli 

mərhələsinə qədəm qoyur /E. Əzizov // Sumqayıt. - 2015. - 2 may. - S. 2-4. 
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Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 

və onun ictimai-siyasi fəaliyyati 

Kitab  
 

1999 
 

299. Hacıyeva Aygün. Sumqayıtım mənim /A. Hacıyeva, E. Məmmədov. - Sumqayıt : 1999. - 604 s. 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Z. Fərəcovun müsahibəsi [S. 533-536]. 
 

 

Dövri mətbuat materialları 
 

2002 
 

300. Fərəcov, Zakir. Daha bir görüş : Sumqayıt-Lüdviqshafen dostluğunun 25 illiyi ilə bağlı Almaniyada 

yubiley tədbirlərində iştirak etmiş Sumqayıt Bələdiyyəsi sədrinin söhbəti / Z. Fərəcov // Sumqayıt. - 2002. - 

21 sentyabr. - S. 2. 

2015 
 

301. Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun Hacı Zeynalabdin qəsəbə sakinləri ilə görüşü // 

Sumqayıt. - 2015. - 28 noyabr. - S. 4. 
 

2016 
 

 

302. İcra başçısı körpə fidanların yanında : Zakir Fərəcov Yeni il bayramında 63 və 40 saylı uşaq bağçası-

körpələr evlərində olmuşdur //Sumqayıt. - 2016. - 30 dekabr. - S. 3. 
 

303. Sumqayıt şəhərində xüsusi ayrılmış ərazilərdə hər həftə sonu kənd təsərrüfatı məhsullarının satış-

yarmarkası keçirilir: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov satış-yarmarkada 

yaradılmış şəraitlə maraqlanıb // Sumqayıt. - 2016. - 24 dekabr. - S. 1.  
 

2017 
 

304. Fərəcov, Zakir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın sədrliyi ilə müşavirə 

keçirilib: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müşavirədə çıxışı /Z. Fərəcov //Sumqayıt. - 2017. - 

11 mart. - S. 1.  
 

305. Kənd təsərrüfatı məhsullarının satış-yarmarkası : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov 12-ci mikrorayonda təşkil olunan satış-yarmarkaya baş çəkib//Sumqayıt.-2017.-11 mart.-S.2 
 

306. Zakir Fərəcov İsveçrə Şirkətlərinin rəhbərləri ilə görüşdü-investisiya imkanları müzakirə olundu 

//Sumqayıt.-2017.-8 aprel. - S. 1. 
 

307. Muğanlı, Qüdrət. İcra hakimiyyətinin başçısı “Son zəng” mərasimində : Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov “Son zəng” mərasimində iştirak edib /Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 

2017. - 17 iyun. - S. 2. 
 

308. Zakir Fərəcov, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. Sumqayıt şəhəri çimərliklərində əhalinin 

yay istirahətinin təşkili haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (25 may 2017-ci 

il) // Sumqayıt. - 2017. - 3 iyun. - № 22. - S. 1.  
 

309. İcra başçısı bayramqabağı yarmarkada olub : Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov Ramazan bayramı münasibətilə 12-ci mikrarayon yarmarkasında olmuşdur //Sumqayıt. - 2017. - 1 

iyul. - S.1. 
 

310. İcra başçısı YAP-ın inzibati binasının tikintisində : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov tikinti ilə tanış olub //Sumqayıt. - 2017. - 8 iyul. - S.1.    
 

311. Zakir Fərəcov xilaskar polisləri mükafatlandırdı : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov vətəndaşların həyatını xilas edən polis əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında sərəncam 

imzalamışdır //Sumqayıt. - 2017. - 12 avqust. - S.1. 
 

Məlikov, Qüdrət. Məktəblərdə təmir işləri tamamlanmaq üzrədir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Zakir Fərəcov ümumtəhsil müəssisələrində aparılan təmir işləri ilə tanış olub /Q.Məlikov 

//Sumqayıt. - 2017. - 9 sentyabr. - S. 3.  
 

312. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıtda yüksək balla tələbə adı qazanmış gənclərlə görüş : İcra hakimiyyətinin 

başçısı Zakir Fərəcovla görüş /Ə. Nəcəfxanlı //Xalq qəzeti. - 2017. - 15 sentyabr. - S. 6.  
 

2018 
313. Qafaroğlu, Sübhan. İcra başçısı lift təsərrüfatında olmuşdur : Zakir Fərəcov "Lift-Servis" də olmuş, 

həmçinin 9-cu mikrorayon sakinləri ilə də görüşmüşdür /S. Qafaroğlu //Sumqayıt. - 2018.- 24 fevral. - S. 2. 
 

314. Zakir Fərəcov, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. "Azərbaycan Respublikasının Seçki 

Məcəlləsinin" seçkiqabağı (referendumqabağı) təşviqatın aparılmasına dair 11, 86.3, 7-ci maddələrinin 
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tələblərinin yerinə yetirilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (20 fevral 

2018-ci il) // Sumqayıt. - 2018. - 24 fevral. - № 8-9. - S. 1. 
 

315. Sakinlərlə növbəti səyyar görüş : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun 

sakinlərlə növbəti səyyar qəbul-görüşü keçirilib //Sumqayıt. - 2018. - 20 mart. - S. 4. 
 

316. Zakir Fərəcov, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı "Azərbaycan Respublikasının Seçki 

Məcəlləsinin" seçkiqabağı (referendumqabağı) təşviqatın aparılmasına dair 11, 86.3 və 86.7-ci 

maddələrinin tələblərinin yerinə yetirilməsi haqqında"  2018-ci il 20 fevral tarixli 35 nömrəli Sərəncamında 

dəyişikliklər edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı // Sumqayıt. - 2018. 

- 20 mart. - № 12-13. - S. 1.   
 

317. İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov səs vermişdir //Sumqayıt. - 2018. - 13 aprel. - S. 2. 
 

318. Fərəcov, Zakir. Heydər Əliyev ideyaları Sumqayıtın inkişafının və quruculuğunun əsas zəminidir /Z. 

Fərəcov //Azərbaycan. - 2018. - 11 may. - S. 10. 
 

319. Uşaqlar üçün hər cür şərait yaradılıb : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 56 

saylı Körpələr Evi-Uşaq Baxçasında əsaslı təmir və yenidənqurmadan sonra yaradılmış şəraitlə tanış 

olmuşdur //Sumqayıt. - 2018. - 19 may. - S. 4. 
 

320. Məlikov, Qüdrət. Mənə zavod çörəyi verin... : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov Sumqayıt Çörək Zavodunun fəaliyyəti ilə tanış olub /Q.Məlikov //Sumqayıt.- 2018.-19 may.-S.2-3. 
 

321. Zakir Fərəcov, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı. Sumqayıt şəhər çimərliklərində əhalinin 

yay istirahətinin təşkili haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (14 may 2018-ci 

il) // Sumqayıt. - 2018. - 19 may. - № 22. - S.1. 
 

322. Corat Məscidi təmirdən sonra istifadəyə verilmişdir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Zakir Fərəcov əsaslı təmirdən sonra istifadəyə verilən Corat Məscidi ilə tanış olmuşdur //Sumqayıt. - 2018. 

- 19 may. - S. 2. 
 

323. İcra Hakimiyyətinin başçısı doğum evində olmuşdur: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Zakir Fərəcov 1 saylı Doğum Evində olmuşdur // Sumqayıt. - 2018. - 19 may. - № 22. - S. 1. 
 

324. Məlikov, Qüdrət. Bir dəfə yüksələn bayraq bu gün də əzəmətlə dalğalanır : ədəbi-bədii 

kompozisiyaya Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov və başqa rəsmilər tamaşa 

etmişlər /Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2018. - 27 may. - S.1-2.  
 

325. Zakir Fərəcov və Sumqayıt nümayəndə heyəti Ankarada //Sumqayıt. - 2018. - 9 iyun. - S. 1. 
 

326. Zakir Fərəcov daha bir tibb müəssisəsində olmuşdur // Sumqayıt. - 2018. - 16 iyun. - № 26. - S. 2. 
 

327. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun növbəti səyyar qəbul-görüşü 

//Sumqayıt. - 2018. - 23 iyun. - S. 2. 
 

328. Növbəti səyyar qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov Heydər Əliyev 

Mərkəzində vətəndaşları səyyar qəbul etmişdir //Sumqayıt. - 2018. - 7 iyul. - S. 2. 
 

329. Şəhər rəhbərinə döş nişanı təqdim olunmuşdur : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının 25 illik yubiley döş nişanı ilə təltif 

olunmuşdur //Sumqayıt. - 2018. - 28 iyul. - S. 2. 
 

330. Növbəti səyyar qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov Mənzil 

Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyində sakinlərlə növbəti səyyar qəbul keçirmişdir // Sumqayıt. - 

2018. - 28 iyul. - S. 2. 
 

331. İcra hakimiyyətinin başçısı bağça və məktəblərdə olmuşdur : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Zakir Fərəcov 40 saylı uşaq bağçası-körpələr evində və 9 saylı tam orta məktəbdə olmuşdur 

//Sumqayıt. - 2018. - 8 sentyabr. - S. 1. 
 

332. Şəhər rəhbəri daha iki məktəbdə olmuşdur : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov 18 saylı məktəbdə və "Təfəkkür" liseyində olmuşdur //Sumqayıt. - 2018. - 13 oktyabr. - S. 2. 
 

334. Əbişov, Camal. Muradxanlıda bir məktəb var idi...: Qubadlı rayon Muradxanlı orta məktəbi 

haqqında: Zakir Fərəcov bu məktəbin məzunudur /C. Əbişov //Sumqayıt. - 2018. - 27 oktyabr. - S.2. 
 

335. Fərəcov, Zakir. Yüksəliş və quruculuq ünvanı : 69 yaşı tamam olan Sumqayıt Prezident İlham 

Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində inkişaf edir /Z. Fərəcov // Azərbaycan. - 2018. - 22 noyabr. - S. 1,8. 
 

336. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 1 nömrəli Sumqayıt Şəhər 

Xəstəxanasında olmuşdur // Sumqayıt. - 2018. - 22 noyabr. - № 48. - S. 2.    
 

337. İcra başçısının sakinlərlə görüşləri : Zakir Fərəcov növbəti səyyar görüşü 2-ci məhəllə ərazisində 

keçirib //Sumqayıt. - 2018. - 1 dekabr. - S. 3.  
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2019 
 

338. İcra Hakimiyyətinin başçısı vətəndaşları qəbul etmişdir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Zakir Fərəcov növbəti səyyar qəbul-görüşünü 2-ci mikrorayon ərazisində keçirib //Sumqayıt. - 

2019. - 2 mart. - S. 3. 
 

339. Şəhər rəhbəri yeni ticarət mərkəzinin açılışında işirak edib : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Zakir Fərəcov Sumqayıtdakı "Qayalı" ticarət mərkəzinin açılışında //Sumqayıt.-2019.-8 mart. - S. 3. 
 

340. Növbəti səyyar qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov Sumqayıt  şəhər 1-

ci məhəllə ərazisində səyyar qəbul-görüş keçirib //Sumqayıt. - 2019. - 6 aprel. - S. 1.   
 

341. İcra başçısı vətəndaşları qəbul edib : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 5-ci 

mikrorayon ərazisində səyyar qəbul keçirib //Sumqayıt. - 2019. - 13 aprel. - S. 2.   
 

342. Növbəti səyyar qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 12- ci 

mikrorayonda növbəti səyyar qəbul keçirib //Sumqayıt. - 2019. -  27 aprel. - S. 1.  
 

343. Sumqayıtda "Oxu Günü" keçirilib : yeniyetmə və gənclər arasında mütaliəyə marağı artırmaq 

məqsədilə Kimyaçı Mədəniyyət Sarayında Zakir Fərəcovun iştirak etdiyi "Gəlin, birgə oxuyaq" şüarı 

altında "Oxu Günü" təşkil olunub //Sumqayıt. - 2019. - 27 aprel. - S. 2 
 

344. İcra başçısı vətəndaşları qəbul etmişdir:Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 

mayın 3-də 6-cı mikrorayondakı 27 saylı məktəbdə vətəndaşları qəbul etmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 4 may. 

- S. 2. 
 

345. Fərəcov,  Zakir. Sumqayıt Heydər Əliyevin arzuladığı şəhərə çevrilib / Z. Fərəcov // Azərbaycan. - 

2019. - 9 may. - S. 10. 
     

346. İcra başçısı sakinləri qəbul etmişdir: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 

mayın 31-də Corat qəsəbəsində olmuş, sakinləri qəbul etmişdir //Sumqayıt.-2019.-1 iyun.- № 22 . - S. 1. 
 

347. Daha bir qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov iyunun 21-i daha bir 

qrup sumqayıtlını qəbul etmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 22 iyun. - S. 1. 
 

348. Zakir Fərəcov sakinlərlə görüşdü : Sumqayıt İH-in başçısı sakinlərlə görüşüb //168 saat. - 2019. - 25 

iyun -1 iyul. - S. 4.  
  

349. Fərəcov, Zakir. Əfsanələrlə zəngin şəhər: Sumqayıt -70 /Z. Fərəcov //Azərbaycan. - 2019. - 26 iyun. - 

S. 10. 
 

350. Sumqayıtda Polis Günü qeyd edildi : İcra başçısı Zakir Fərəcov tədbirdə iştirak edib // Sumqayıt. - 

2019. - 6 iyul. - S. 1.   
 

351. Lüdviqşafendə "Şəhər Günü": Sumqayıtın İcra başçısı Zakir Fərəcov Almanıyanın Sumqayıtla 

qardaşlaşmış şəhəri Lüdviqşafen şəhərində keçirilən "Şəhər Günü"də iştirak edib // Sumqayıt. - 2019.- 6 

iyul. - S. 2 
 

352. Zakir Fərəcov Muğam Mərkəzinin tikintisi ilə tanış oldu : Sumqayıtın icra başçısı Muğam 

Mərkəzində olub //168 saat. - 2019. - 23-29 iyul. - S. 2. 
 

353. Sakinlərin müraciətləri dinlənilib : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 

növbəti səyyar qəbullar keçirib //Sumqayıt. - 2019. - 10 avqust. - S. 1. 
 

354. Sakinlərlə növbəti görüş : Zakir Fərəcov növbəti dəfə 9-cu mikrorayonda vətəndaşlarla görüşmüşdür 

//Sumqayıt. - 2019. - 24 avqust. - S. 2  
 

355. Zakir Fərəcov Çində keçirilən beynəlxalq konfransda : Çinin Sian  

şəhərində davam edən Avrasiya İqtisadi Forumu çərçivəsində İpək Yolu İqtisadi Kəməri boyunca yerləşən 

şəhərlərin 7-ci beynəlxalq konfransı keçirilib //Sumqayıt. - 2019. - 14 sentyabr. - S. 1-2. 
 

356. Zakir Fərəcov Çində keçirilə beynəlxalq konfransda : Sianda İpək Yolu üzərində yerləşən şəhərin 7-

ci beynəlxalq konfransı keçirilib //168 saat. - 2019. - 17 sentyabr. - S. 4. 
 

357. Növbəti səyyar qəbul : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun 8-ci 

mikrorayonda keçirdiyi səyyar görüş haqqında //Sumqayıt. - 2019. - 28 sentyabr. - S. 2. 
 

358. Sakinlərlə növbəti qəbul-görüş keçirilmişdir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir 

Fərəcov səyyar qəbul-görüşü Hacı Zeynalabdin qəsəbəsində keçirmişdir//Sumqayıt. -2019.- 2 noyabr.-S. 2. 
 

359. Fərəcov, Zakir.  Sumqayıt bu gün Ulu öndərin arzuladığı kimi, güllü-çiçəkli, işıqlı və abad bir şəhərə 

çevrilib : Sumqayıtın 70 illiyinə həsr olunmuş tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı 

/Z. Fərəcov //Azərbaycan. - 2019. - 22 noyabr. - S. 3. 
 

360. Ənənə davam edir : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov onlarla Sumqayıt 

sakinini səyyar qəbul edib //Sumqayıt. - 2019. - 30 noyabr. - S. 2.  
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http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
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SUMQAYITIN İCTİMAİ-SIYASİ HƏYATI 
  

Kitab və kitabiçərisi təsvirlər 
 

1999 
 

361. Əhmədov, Qalib, Sumqayıt və sumqayıtlılar /Q. Əhmədov; B. Vəziroğlu. -  Bakı: Zaman, - 1999. - 

446 s. 

Kitabda Sumqayıt, onun sadə zəhmət adamları, yaradıcı sakinləri, dünəni və bu günü haqqında söhbət 

açılır. 
 

362. Hacıyeva Aygün. Sumqayıtım mənim /A.Hacıyeva, E.Məmmədov. - Sumqayıt :“Sumqayıt”, 1999. - 

604 s. 

Kitabda Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci katibi işləmiş Kamran Hüseynov [S. 14-17], 1951-

ci ildən 1959-cu ilədək Sumqayıt Şəhər İcraiyyə Komitəsinin sədri işləmiş Məhəmməd Cəlilovun həyat 

yoldaşı Sara xanım [S. 27-29], 1958-ci ildən 1972-ci ilədək Sumqayıt Şəhər İcraiyyə Komitəsinin sədri 

işləmiş Kərim Axundov [S. 30-32], 1992-ci ildə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı işləmiş Y. 

Sevdimalıyevlə müsahibələr [S. 489-492], 1944-cü ildə Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin birinci 

katibi işləmiş Yəhya Məmmədov [S. 21-23], Sumqayıt Şəhər Partiya  

və İcraiyyə Komitələrində məsul vəzifələrdə işləmiş Möhtərəm Məmmədova [S. 36-38], Sumqayıt Şəhər 

Partiya və İcraiyyə Komitələrində məsul vəzifələrdə işləmiş Hüseyn-Kamal Axundov [S. 66-69], 

sumqayıtlı ağsaqqal Zəbi Abdullayev [S. 41-45], Sumqayıtın baş prokuroru İsmət Qayıbov [S. 332-335] 

və Şəhər Məhkəməsinin hakimi Hüseyn Qəribov və s.[S.432-435]. haqqında materiallar toplanmışdır. 
 

2000 
 

363. Əhmədov, Qalib. Sumqayıtla birgə ucalanlar /Q. Əhmədov; B.Bilalov. -  Bakı : Zaman, 2000. - 288 s. 

Kitabda Sumqayıtın yaranmasında müəyyən zəhməti olmuş, özünün fədakar əməyi ilə ucalan 

sumqayıtlılar haqqında danışılır 

2004 
 

364. Vəziroğlu, Beydulla. Taleyimin şəhəri /B.Vəziroğlu. - Bakı : Nasir, 2004. - 268 s. 

Kitabda Sumqayıtın inkişafından, ömrünü, taleyini bu şəhərə bağlı insanlardan bəhs olunur 
 

2013 
 

365. Sumqayıt  [elektron resurs]: fotoalbom: 2003-2013: hədəflər, inkişaf, nəticələr /. - Sumqayıt: 2013. - 

144 s., 1 el. opt. disk (CD-ROM) 
 

366. Sumqayıt: fotoalbom: 2003-2013: hədəflər, inkişaf, nəticələr/ Azərbaycan Respublikası İqtisadi 

İnkişaf Nazirliyi. - Sumqayıt: 2013. - 144 s.  
 

367. İlham Əliyev 10 il hakimiyyətdə : elmi-praktik konfransın materialları /bur. məsul: S. İsmayılova ; ön 

söz: E. Əzizov. - Bakı : Şərq-Qərb, 2013. - 320 s.   
 

2019 
368. Qafaroğlu, Sübhan. “Sumqayıt”ın işığında : məqalələr, müsahibələr, oçerklər/ S. Qafaroğlu; red. V. 

Rəsuloğlu. - Bakı : Elm və təhsil, 2019. - 272 s. 

Kitabda müəllifin “Sumqayıt” qəzetində dərc olunmuş yazıları toplanmışdır. 
 

2020 
 

369. Orxan, Rəhman. Sumqayıt dənizə doğru addımlayan şəhər. - Sumqayıt: Azəri, 2020. - 160 s. 

Kitabda Sumqayıtın ictimai-siyasi həyatından və şəhərdə gedən abadlıq-quruculuq işlərindən söhbət 

açılır [S. 111-146]. 
 

İngilis dilində 
 

2012 
 

370. İlham Alıyev-8 years in power: materials from the scientific-practical conference Sumgayit, in the 

year 2011 / Executive Admınıstration of Sumgayit city, Sumgayit city organization of Yeni Azerbaijan 

Party; front. word author. E. Azizov. - Bakı: Şərq-Qərb, Publishing House, 2012. - 308 p.  
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Dövri mətbuat materialları 
 

1950 
 

371. Əliyev, H. Böyük gələcəyi olan şəhər : Sumqayıt haqqında / H. Əliyev // Bakı. - 1950. - 26 noyabr 
 

1954 
 

372. Doluxanova, E. Sumqayıtın bugünü və sabahı : şəhərin baş arxitektoru E. Doluxanovanın söhbəti / E. 

Doluxanova //Azərbaycan qadını. - 1954. - № 7. - S. 10. 
 

1959 
 

373. Əliyev, H. Böyük işlər ardınca : Sumqayıtın 10 illiyi /H. Əliyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1959. - 28 

noyabr. 
 

1960 
  

374. Baxış, A. Metallurqlar şəhəri : Sumqayıt şəhəri haqqında /A. Baxış // Sosialist Sumqayıtı. - 1960. - 6 

noyabr.  

1961 
 

375. Cəfərov, V.  Məhəllə gözəlləşir: 18-ci məhəllə haqqında /V. Cəfərov // Sosialist Sumqayıtı. - 1961. - 

27 may. - S. 3. 

1962 
 

376. Hacızadə, Şaban. Sumqayıtlılar üçün: şəhərdə aparılan bütün yenidənqurma və abadlıq  işləri 

haqqında /Ş. Hacızadə // Sosialist Sumqayıtı. - 1962. - 6 sentyabr. - S. 3. 
 

377. Mikayılov,C. Zəhmətkeşlər üçün: Sumqayıtda gedən abadlıq işləri haqqında /C. Mikayılov // Sosialist 

Sumqayıtı. -1962.- 22 noyabr. - S. 3. 
 

378. Axundov, H. On üç il : Sumqayıtın 13 yaşı tamam oldu /N. Axundov //Sosialist Sumqayıtı. - 1962. - 

22 noyabr.  
 

379. Ağayev, Heydər. Sevimli şəhərimiz : Sumqayıt -13 /H. Ağayev //Sosialist Sumqayıtı. - 1962. - 22 

noyabr.  
 

380. Mustafayev, Əli. Mənalı illər : Sumqayıtın 13 yaşı tamam oldu /Ə. Mustafayev //Sosialist Sumqayıtı. 

- 1962. - 22 noyabr. 
 

1964 
 

381. Balakişiyev, N. Böyük kimya şəhəri: Sumqayıt haqqında / N. Balakişiyev // İnşaatçı. - 1964. - 18 

yanvar. 
 

382. Bayramova, Sevil. Xariqələr yaradır, el Sumqayıtda... : Sumqayıtın 15 yaşı tamam olur /S. 

Bayramova //Sosialist Sumqayıtı. - 1964. - 27 oktyabr.  
 

383. Bədəlbəyli, S.  İşıqlı evlər, yaraşıqlı küçələr  : Sumqayıtın 15 yaşı tamam olur /S. Bədəlbəyli 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1964. - 21 noyabr. . 
 

384. Sadıqov, Həsən. Sumqayıt öyrənir, Sumqayıt öyrədir : Sumqayıtın 15 yaşı tamam olur /H.Sadıqov // 

Sosialist Sumqayıtı.-1964.- 21 noyabr 

1965 
 

385. Reyzek, Yaroslav. “Bu şəhəri çox sevirəm” : Sumqayıt haqqında /Y. Reyzek /Sosialist Sumqayıtı. - 

1965. -  1 may.  

1966 
 

386. Sumqayıt 1966-cı ildə // Bakı. - 1966. - 31 yanvar. - S. 2. 
  

387. Vyetnamlı qonaqlar şəhərimizdə //Sosialist Sumqayıtı. - 1966. - 3 fevral.  
 

388. Osmanov, A. Sumqayıt böyüyür, gözəlləşir /A. Osmanov // Sosialist Sumqyıtı.-1966. -24 fevral.- S. 2. 
 

389. Sumqayıt Azərbaycanın güzgüsüdür//Kommunist.-1966.-12 mart 
 

390. Mən  arzular  şəhəriyəm : Sumqayıtın qurulmasından 17 il ötür //Sosialist Sumqayıtı. - 1966. - 28 

aprel. 
 

391. Axundov, K.  El gücü birləşəndə : Sumqayıtın 17 yaşı var /K. Axundov //Sosialist Sumqayıtı. - 1966. 

- 22 noyabr.  

1967 
 

392. Sumqayıtın bugünü və sabahı // İnşaatçı. 1967. - 24 iyun. 

 

393. Həsənzadə, M.  Sumqayıt boy atır / M. Həsənzadə //Kommunist. - 1967. - 2 avqust. 
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1969 
 

394. Mustafayev, Xalid.  Dostluq şəhərinin ənənələri: Sumqayıt şəhəri haqqında / X. Mustafayev // 

Mədəni - maarif işi. - 1969. - № 3. - Mart. - S. 10-12. 
 

395. Əsgərov, Y. Çadırlardan sənaye şəhərinə : Sumqayıtın20 illiyi /Y. Əsgərov // Sosialist Sumqayıtı. - 

1969. - 1 noyabr.  
 

396. Sumqayıt : bir əsrin özünü görmək istəyən, gəlib bircə dəfə qoy mənə baxsın : Sumqayıtın 

yaranmasının  20 illiyi //Sosialist Sumqayıtı. - 1969. - 20 noyabr. 
 

1970 
 

397. Hacıyev, Kamran. Xarüqə yaradır el Sumqayıtda: Sumqayıt haqqında / K. Hacıyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1970. - 21 may 
 

398. Sumqayıt hər tərəfə yayılıbdır sorağın, indi də dalğalanır Kür üstündə bayrağın : sumqayıtlılar 

ümumxalq Kür - Abşeron su magistralının tikintisində //Sosialist Sumqayıtı. - 1970. - 25 iyun. 
 

399. Məmmədov, Vahid. Şəhərimiz təmiz və gözəl olmalıdır /V. Məmmədov //Sosialist Sumqayıtı. - 

1970. - 20 oktyabr. 
 

400. Sumqayıtı yaşıllıqlara qərq edək : şəhərdə yaşıllığın vəziyyəti haqqında //Sosialist Sumqayıtı. - 1970. 

- 21 noyabr. 
 

Xalq malını göz bəbəyi kimi qorumalı : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsində yığıncaq // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1970. - 23 dekabr. 
 

1971 
 

401. Əliyev, Z. Dostluq və qardaşlıq şəhəri /Z. Əliyev //Təşviqatçı. - 1971. - № 6.- mart. - S. 29-31. 
 

402. Sumqayıt qonaqları salamlayır : Azərbaycanda Gürcüstan SSR günləri çərçivəsində gürcüstanlı 

qanaqlar Sumqayıtda //Sosialist Sumqayıtı. - 1971. - 20 aprel. 
 

403. Arzulardan doğulub, arzulara çatmısan, Xəzərin sahilində bir aləm yaratmısan : Sumqayıt haqqında 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1971. - 20 noyabr. 

1972 
 

404. Əliyev,  Z. Dostluq şəhəri : Sumqayıt /Z. Əliyev //Ədəbiyyat və incəsənət. - 1972. - 5 avqust. - S. 10. 
 

405. Salmanov, S. Rəhbər kadr ideya-siyasi cəhətdən mətin olmalıdır : şəhər partiya fəallarının 

yığıncağında Sumqayıt Partiya Komitəsinin ikinci katibinin çıxışı /S. Salmanov //Sosialist Sumqayıtı. - 

1972. - 28 sentyabr. 
 

406. Əliyev, T. Gənclik şəhərində gənclik hərarəti ilə: Sumqayıt haqqında /T. Əliyev//Azərbaycan gəncləri. 

- 1972. - 31 oktyabr. 

1973 
 

407. Yaradıcı axtarışlarımızı və ustalığımızı beşilliyə həsr edək : yenilikçilərin və səmərələşdiricilərin 

ümumşəhər toplantısından qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 4 avqust. 
 

408. Xidmət sahəsinin üfüqləri : ümumşəhər fəallar yığıncağından qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 

20 oktyabr. 
 

409. Yaşın mübarək ! : Sumqayıtın 24 yaşı var //Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 20 noyabr. 
 

1974 
 

410. Müəyyənedici ilə zərbəçi sürət : istehsalat qabaqcıllarının ümumşəhər müşavirəsindən qeydlər// 

Sosialist Sumqayıtı. - 1974. - 19 yanvar 
  

411. Bayramova, Sevil. Şəhərdə şəhər görürəm : Sumqayıtın xəritəsi qarşısında /S. Bayramova //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1974. - 27 noyabr.  
 

412. Süleymanov,  İ. Sabahın sorağında : Sumqayıtının 25 illiyi// 

Azərbaycan müəllimi. - 1974. - 27 noyabr. 
 

413. Gənclik şəhəri. Sumqayıtın 25 yaşı var // İdman.-1974.–28 noyabr 
 

414. Gənclik şəhərinin 25 illiyi : Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin və Şəhər Zəhmətkeş Deputatları 

Sovetinin təntənəli iclası //Kommunist. - 1974. - 28 noyabr. 
 

1975 

415. Bütün işlərimizin keyfiyyətini yüksəldək : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin 

plenumundan qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 27 mart. 
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416. Ürək sözləri. Polşa Xalq Respublikasının nümayəndələri Sumqayıt şəhəri haqqında // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1975. - 1 may. 
 

417. Cahangirov, Xasay. Gənclik şəhəri əziz qonaqları hərarətlə qarşıladı : Azərbaycan sovet ədəbiyyatı 

günləri iştirakçılarının bir qrupu Sumqayıtda /X. Cahangirov //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 7 oktyabr. 
 

1976 
 

418. Məhsulun keyfiyyəti məsələləri diqqət mərkəzində : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin 

plenumu haqqında //Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 6 mart. 
 

419. Yeni vəzifələr səviyyəsinə : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin plenumundan qeydlər 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 6 mart. 
 

420. Ehtiyatlardan yaxşı istifadə etməli, qənaət rejiminin gücləndirməli : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər 

Komitəsinin plenumundan qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 15 iyun. 

421. Hacıyev,  Zülfi. Sumqayıtın sabahı / Z. Hacıyev //Sosialist Sumqayıtı. - 1976. - 2 oktyabr. 
 

1977 
 

422. Daha yaxşı işləməli, səmərəliliyi və keyfiyyəti yüksəltməli : Sumqayıt şəhər partiya-təsərrüfat 

fəallarının yığıncağı //Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 20 yanvar.  
 

423. Xalqların xoşbəxtliyi yolu ilə :  Sumqayıt şəhər partiya-təsərrüfat fəallarının yığıncağı //Sosialist 

Sumqayıtı. -  1977. - 21 iyun. 
 

424. Məmmədbəyov, K. Şəhər - peyk : Sumqayıt / K. Məmmədbəyov // İnşaatçı. - 1977. - 6 sentyabr. 
 

425. Hacıyev, Zülfü. Şəhərimizin bu günü və sabahı /Z. Hacıyev // Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 29 

sentyabr.  

1978 
 

426. Cahangirov, Xasay. Çiçəklən, mənim şəhərim, çiçəklən : Sumqayıt haqqında /X. Cahangirov // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 27 aprel. 
 

427. Həsənov, Sadıq. Sumqayıt dostluq şəhəridir /S. Həsənov// Sosialist Sumqayıtı. - 1978. - 29 aprel.  
 

1979 
 

428. Sumqayıtın sabahı // Kommunist. - 1979. - 25 fevral 
 

429. Quliyev, Rəşid. Sumqayıtda  əmək və incəsənət bayramı : Sumqayıt - 30 /R. Quliyev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1979. - 22 may.  
 

430. Bədən tərbiyəsi və idmanın vəziyyəti və onu daha da inkişaf etdirmək tədbirləri haqqında : 

Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsinin bürosunda bədən tərbiyəsi və idmanın vəziyyəti və onu daha 

da inkişaf etdirmək tədbirləri haqqında məsələ müzakirə olunmuşdur //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 2 iyun. 
 

431. Bayramova, Sevil. Bakıda Sumqayıt Günü : gənclik şəhərinin qanadlı mahnıları /S. Bayramova // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 19 iyun. 
 

432. Ələkbərov, İ. Əmək şəraiti, profilaktika: Sumqayıtı abad, gözəl və nümunəvi şəhərə çevirək! /İ. 

Ələkbərov// Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 7 avqust. 
 

433. Məmmədov, A. Gənclik şəhəri üçün :  Sumqayıtı abad, gözəl və nümunəvi şəhərə çevirək /A. 

Məmmədov //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 15 sentyabr. 
 

434. Dostluq və qardaşlığın təntənəsi : Azərbaycanda Ukrayna SSR ədəbiyyatı və incəsənəti günlərinin 

iştirakçıları Sumqayıtda //Sosialist Sumqayıtı. - 1979. - 11 oktyabr. 
 

1980 
 

435. Sumqayıtı yüksək mədəniyyət, nümunəvi ictimai qaydalar şəhərinə çevirək //Sosialist Sumqayıtı. - 

1980. - 17 aprel. 
 

436. Bayramova, Sevil. Sumqayıtda əmək və incəsənət bayramı /S. Bayramova //Sosialist Sumqayıtı. - 

1980. - 27 may. 
 

1981 
 

437. Böyüməkdə olan nəslə partiya qayğısı : Azərbaycan KP Sumqayıt Şəhər Komitəsində müzakirələr 

//Sosialist Sumqayıtı. -  1981. - 27 avqust. 

1982 
  

438. Yüksək mükafatlar yeni qələbələrə səsləyir : Azərbaycan KP MK-nın, Azərbaycan SSR Nazirlər 

Sovetinin, AHİŞ-ın və Azərbaycan LKGİ MK-nın üç Keçici Qırmızı Bayrağı Sumqayıta təqdim edildi 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1982. - 20 mart.  

Qaçqınların qayğılarına diqqət : Sumqayıtın Ü. Hacıbəyov adına Mədəniyyət Sarayında şəhərdə 

məskunlaşmış qaçqınların və məcburi köçkünlərin nümayəndələrinin toplantısı //Azərbaycan. - 1998. - 25 

iyun. 
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439. Qabaqcıl xidmət sahələri və sənaye kollektivlərinin nümunəvi ticarət müəssisələri yaratmaq 

təşəbbüsləri haqqında Sumqayıt Şəhər Komitəsində müzakirələr //Sosialist Sumqayıtı. - 1982. - 21 avqust. 
 

440. Xəlilzadə, Flora. Ömrü nurlu şəhərim : gənclik şəhəri Sumqayıt haqqında / F. Xəlilzadə //Azərbaycan 
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Şəhər İcra Hakimiyyəti Ərazi İdarəetmə Orqanları İlə İş Şöbəsinin müdiri ilə müsahibə /Ə. Hənifəyev;  
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530. 25 dekabr 2004-cü ildə Sumqayıt şəhərinin 55 illik yubileyi ilə əlaqədar “Kimyaçılar” sarayında 

keçirilmiş təntənəli yığıncaq iştirakçılarının Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyevə 

müraciəti //Sumqayıt.  - 2004. - 29 dekabr. 
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685. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt: inkişaf sürətlənir, həyat gözəlləşir: yenidənqurma və abadlıq işləri 

haqqında /Ə. Nəcəfxanlı // Xalq qəzeti. - 2013. - 6 noyabr. -  S. 7.  
 

686. Əliyev, Akif. Sumqayıt yeni həyatını yaşayır / A.Əliyev //Azərbaycan. - 2013. - 8 noyabr. - S. 7. 
 

687. Məlikov, Qüdrət. Bayrağın, bayramın mübarək, Azərbaycan! : 9 Noyabr Dövlət Bayrağı Günüdür : 

Sumqayıtda ənənəyə çevrilən bir bayram qeyd olunmuşdur /Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2013. - 9 noyabr. - 

S. 1.  
 

688. Məlikov, Qüdrət. Vətəndaşların hüquqlarının etibarlı təminatçısı : ədliyyə işçilərinin peşə bayramı : 

bayram münasibətilə Sumqayıtın Tarixi Muzeyində təntənəli mərasim olmuşdur / Q. Məlikov //Sumqayıt. - 

2013. - 23 noyabr. - S. 2.  
 

689. Novosibirskin nümayəndə heyəti Sumqayıtda : Novosibirsk şəhərinin meri Vladimir Qorodetskiyin 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti nümayəndələri ilə görüşü //Sumqayıt. - 2013. - 23 noyabr. - S. 1.  
 

690. Quliyev, Sübhan. Qəlblərdə yaşayan insan : sumqayıtlılar Ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsini 

ehtiramla yad etdilər /S. Quliyev //Sumqayıt. - 2013. - 14 dekabr. -  S. 2. 
 

691. Əliyev, Akif. Sumqayıtda nümunəvi məhəllələrin sayı artır: 12-ci mikrorayonda həyata keçirilən 

abadlıq işləri haqqında /A. Əliyev // Azərbaycan. - 2013. - 21 dekabr. - S. 8.  
 

692. Məlikov, Qüdrət. Müstəqil Azərbaycanın cəfakeş lideri : “İlham Əliyev 10 il hakimiyyətdə” kitabının 

təqdimatı : dekabrın 23-də Sumqayıtın Tarixi Muzeyində keçirilən tədbir haqqında /Q. Məlikov //Sumqayıt. 

- 2013. - 28 dekabr. - S. 4.  
 

693. Əliyev, Akif. Sumqayıtda bayram tortu kəsildi : Yeni il şənliyi /A. Əliyev //Azərbaycan. - 2013. - 30 

dekabr. - S. 8. 

2014 
 

694. Muğanlı, Qüdrət. Bayramlar şərəfinə nəhəng tort : Ənənə davam edir : dekabrın 29-da Dünya 

Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramları münasibətilə Sumqayıtda nəhəng tort 

hazırlanmışdır /Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 2014. - 9 yanvar. - S. 1.  
 

695. Səfiyev, Söhrab. Sürətlə yeniləşən, gözəlləşən Sumqayıt /S. Səfiyev  //Respublika. - 2014. - 24 

yanvar. - S. 4-5. 
 

696. Məlikov, Qüdrət. Qanlı Yanvardan 24 il ötdü : Sumqayıtda 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsi anılmışdır 

/Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2014. - 25 yanvar. - S. 1.  
 

697. Deputat illik hesabat verir : 41 saylı Sumqayıt 1- ci seçki dairəsindən deputat seçilmiş Leyla 

Abdullayeva 2013- cü ildəki fəaliyyəti ilə bağlı hesabat vermişdir //Sumqayıt. - 2014. - 25 yanvar. -  S. 2. 
 

698. Şəhər İcra Hakimiyyətində Şuranın iclası keçirilmişdir: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı 

yanında fəaliyyət göstərən şuranın Sumqayıtın bu günkü vəziyyəti ilə bağlı ortaya qoyulan bir sira 

məsələlər müzakirəsi ilə bağlı keçirilmiş iclası haqqında //Sumqayıt. - 2014. - 15 fevral. - S. 1.  
 

699. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Səlim Müslümov Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul 

etmişdir //Azərbaycan. - 2014. - 22 fevral. - S. 9. 
 

700. Xocalı soyqırımının qurbanları anıldı : fevralın 25-də Sumqayıt Texnologiyalar Parkında Xocalı 

soyqırımı ilə bağlı anım tədbiri keçirilmişdir //Məslək. - 2014. - 28 fevral. - S. 8.  
 

701. Sumqayıt sabaha inamla addımlayır : fevralın 28-də Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin geniş 

iclas salonunda şəhər fəallarının yığıncağı keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2014. - 1 mart. - S. 6. 
 

702. Səfiyev, Söhrab. 2013-cü ildə Sumqayıtda həyata keçirilən tədbirlər nailiyyətlərə zəmin yaradıb/ 

S.Səfiyev//Respublika. - 2014. - 6 mart. - S. 4. 
 

703. Əliyev, Akif. Sumqayıtda Qarabağ tarixinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans keçirildi: Sumqayıt 

şəhər icra hakimiyyətinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə / A.Əliyev// Azərbaycan. – 2014. – 8 mart. – S.3 
 

704. Beynəlxalq Mülki Müdafiə Günü qeyd olundu : SDU-da qeyd olunan əlamətdar gün ilə bağlı təlim 

keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2014. - 8 mart. - S. 3.  
 

705. Qarabağın tarixi öyrənilir : Sumqayıt İcra Hakimiyyətinin geniş iclas salonunda sözü gedən mövzu 

ətrafında elmi-nəzəri konfrans keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2014. - 8 mart. -S. 1-2.  
 

706. Əliyev, Akif. Sumqayıtda möhtəşəm Novruz şənliyi /A. Əliyev //Azərbaycan. - 2014. - 19 mart. - S. 5. 
 

707. Muğanlı, Qüdrət. Yurdumuza bahar gəldi : martın 18-də H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının qarşısında Novruz bayramı tədbiri keçirilmişdir /Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 2014. - 

19 mart. - S. 1-2.  
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708. Sumqayıtda Qarabağ tarixinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans keçirilib : Şəhər İcra 

Hakimiyyətində keçirilən konfrans haqqında //Azərbaycan müəllimi. - 2014. - 28 mart. - S. 5.  
 

709. Şəhidlər Xiyabanı Kompleksi, 20 Yanvar və Xocalı abidələri layihələrinin təqdimatı: Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyətində keçirilmiş tədbir haqqında //Sumqayıt. - 2014. - 29 mart. - S. 1. 
  

710. Quliyev, Sübhan. Yaşıl libaslı şəhər: Sumqayıt şəhərinin yaz qayğıları və həyata keçirilən 

yenidənqurma işləri haqqında  /S. Quliyev // Sumqayıt. - 2014. - 29 mart. - S. 2.  
 

711. Əmək yarmarkası: SDU-da təşkil olunan aktiv məşğulluq tədbiri haqqında // Sumqayıt. - 2014. - 31 

may. - S. 4.  
 

712. Sumqayıtda kimyaçılar soyqırımla bağlı tədbir keçiriblər : “Azərikimya” İstehsalat Birliyində 31 

Mart - Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü ilə əlaqədar kimyaçıların və şəhər ictimaiyyətinin 

nümayəndələrinin iştirakı ilə tədbir keçirilib //168 saat. - 2014. - 2-8 aprel. - S. 5.  
 

713. Ermənilərin işğalçılıq siyasəti : martın 31-də Sumqayıt Dövlət Universitetində 31 mart soyqırımı 

qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş konfrans keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2014. - 5 aprel. - S. 2.  
 

714. 31 Mart Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü qeyd olundu : martın 31-də Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin və YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının təşkilatçılığı ilə keçirilmiş anım mərasimi haqqında 

//Sumqayıt. - 2014. - 5 aprel. - S. 1.  
 

715. “Azərikimya” İB-nin təşkilatçılığı ilə nərd turniri keçirilmişdir : Sumqayıtda //Məslək. - 2014. - 18 

aprel. - S. 8.  
 

716. Məlikov, Qüdrət. Uğurlu addımlar davam edir : aprelin 18-də Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

iclas salonunda təşkil olunmuş Sumqayıt şəhər fəallarının yığıncağı haqqında /Q. Məlikov //Sumqayıt. - 

2014. - 19 aprel. - S. 1-2.  
 

717. Məlikov, Qüdrət. Şuşanın anım günü keçirilmişdir : H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrında keçirilən tədbir haqqında /Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2014. - 3 may. - S. 1.  
 

718. Əliyev, Akif. Sumqayıtda parad keçirildi : Ümummilli lider Heydər Əliyevin 91 illik yubileyi 

münasibətilə keçirilən parad haqqında  /A. Əliyev //Azərbaycan. - 2014. - 7 may. - S. 15. 
 

719. Səfiyev, Söhrab. Sumqayıtda Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə həsr olunmuş 

parad keçirilmişdir /S. Səfiyev //Respublika. - 2014. - 7 may. - S.10. 
 

720. Ümummilli liderin anadan olmasının 91-ci ildönümü qeyd edilib : Sumqayıt Dövlət Universitetində 

keçirilmiş tədbir haqqında //Azərbaycan müəllimi. - 2014. -  9 may. - S. 7. 
 

721. Məktəblilərin hərbi paradı: Sumqayıtda Ümummili lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci 

ildönümünə həsr olnmuş tədbir keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2014. - 10 may. - S. 1.  
 

722. Məlikov, Qüdrət. O qanlı olaydan 69 il ötdü : Sumqayıtda  9 May - Qələbə Günü qeyd olundu /Q. 

Məlikov //Sumqayıt. - 2014. - 10 may. - S. 2. 
 

723. “Azərikimya”da da Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir 

keçirilib //168 saat. - 2014. - 14 may. - S. 5. 
 

724. Əliyev, Akif. Sumqayıtda Kitab bayramı keçirilmişdir : Ümumilli lider Heydər Əliyevin 91-ci 

ildönümü münasibətilə /A. Əliyev//Azərbaycan. - 2014. -  14 may. - S. 7. 
 

725. Sumqayıtda möhtəşəm Kitab bayramı : Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci 

ildönümü münasibətilə keçirilmiş tədbir haqqında //Mədəniyyət. - 2014. - 14 may. - S. 4.  
 

726. Sumqayıtda məktəblilərin təntənəli hərbi paradı keçirildi : Ümummilli lider Heydər Əliyevin 90 illik 

yubileyi ilə əlaqədar //168 saat. - 2014. - 14 may. - S. 5.   
 

727. Kitab bayramı : Sumqayıtda keçirilən ümumşəhər tədbiri haqqında //Sumqayıt. - 2014.-17 may.-S. 1.  
 

728. Muğanlı, Qüdrət. ADR-in yaranmasından 96 il ötür : Sumqayıt şəhərində Heydər Əliyev Mərkəzinin 

qarşısında təşkil olunan tədbir haqqında /Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 2014. - 31 may. - S. 1.  
 

729. Sumqayıtın keçmiş icra başçısı: "Mən bəzi icra başçıları kimi İsgəndər Həmidovdan qorxmurdum": 

Yusif Sevdimaliyevin müsahibəsi // 168 saat. - 2014. - 4 iyun. - S. 7 - 8.  
 

730. İmanov, Samir. “Fiziki vəziyyətin necə olursa olsun, özünlə fəxr et!”: Əlil Təşkilatları İttifaqının 

Sumqayıt Şəhər Regional Şöbəsinin sədri Samir İmanov ilə müsahibə /S.İmanov; müsahibəni apardı : H. 

Cəlilova //Zaman. - 2014. - 10 iyun. - S. 7. 
 

731. Sumqayıtda bayram konserti : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin Milli Qurtuluş Günü 

münasibətilə təşkil etdiyi konsert haqqında //Mədəniyyət. - 2014. - 11 iyun. -  S. 8. 
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732. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt xəbərləri : Sumqayıtda 15 İyun - Milli Qurtuluş Günü münasibətilə silsilə 

tədbirlərin keçirilməsinə start verilmişdir /Ə. Nəcəfxanlı //Xalq qəzeti. - 2014. - 12 iyun. - S. 4. 
 

733. Hüseynov, Ceyhun. Milli Qurtuluş Günü münasibəti ilə “dəyirmi masa”: iyunun 12-də Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti və Gənclər və İdman Baş İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə təşkil olunan tədbir 

haqqında / C. Hüseynov // Sumqayıt. - 2014. - 14 iyun. - S. 1.  
 

734. Qurtuluş Günü münasibəti ilə konsert : Sumqayıt şəhərində təşkil olunan tədbir haqqında 

//Sumqayıt. - 2014. - 14 iyun. - S. 2.  
 

735. Hüseynov, Sevindik. Ümid qığılcımları sönməyib : Sumqayıtda məskunlaşmış qaçqınlar haqqında /S. 

Hüseynov //Sumqayıt. - 2014. - 21 iyun. - S. 2.  
 

736. Məlikov, Qüdrət. Bütün sahələrdə inkişaf göz qabağındadır: Sumqayıt şəhər fəallarının yığıncağı /Q. 

Məlikov // Sumqayıt. - 2014. - 19 iyul. - S. 1-2.. 
 

737. İran nümayəndə heyəti Sumqayıtda bir sıra müəssisələrin fəaliyyəti ilə tanış olub // Yeni 

Azərbaycan. - 2014. - 7 avqust. -  S. 4. 
 

738. Əliyev, Akif. Qubadlı şəhidləri yad edildi : Sumqayıtdakı “Şəfa” sanatoriyasının mərasim evində 

Qubadlı RİH-nin təşkilatçılığı ilə 6 avqust  1992- ci ildə ölməzlik zirvəsinə yüksəlmiş12 nəfər şəhidin anım 

mərasimi keçirilmişdir //Azərbaycan. - 2014. - 7 avqust. - S. 6. 
 

739. Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Sumqayıtda vətəndaşları qəbul edib 

//Azərbaycan. - 2014. - 29 avqust. - S. 5. 
 

740. Qubadlı rayonunun Ermənistan tərəfindən işğalının 21-ci ildönümü ilə əlaqədar anma tədbiri 

keçirildi : Sumqayıtda //Azərbaycan. - 2014. - 30 avqust. - S. 7. 
 

741. Şəhərin çal-çağırlı günləri : Sumqayıt - 65: Sumqayıt şəhərinin 65 illik yubileyi ilə əlaqədar keçirilən 

“Şəhər Günü” haqqında // Sumqayıt. - 2014. - 20 sentyabr. - S. 1. 
 

742. Babayev, Muxtar. Ulu öndər Heydər Əliyevin böyük diqqət göstərdiyi Sumqayıt arzuların 

gerçəkləşdirdiyi şəhər kimi ölkəmizin şanlı tarixinə düşmüşdür : Sumqayıt - 65 /M. Babayev //İki sahil. - 

2014. - 23 sentyabr. - S. 22.  
 

743. Sumqayıt 65 illik yubileyini qeyd edir : Sumqayıtın şəhər statusu almasının ildönümü çərçivəsində 
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http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Respublika&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C6%8Fliyev,+Akif.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:586809&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:586809&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Sadayo%C4%9Flu,+P%C9%99rviz.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:585486&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:585486&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
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850. Muğanlı, Qüdrət. Tarixi qələbədən 73 il ötdü : qanlı-qadalı müharibənin başa çatmasının 73 illiyi 

münasibətilə Sumqayıtda keçirilən şəhər tədbiri haqqında /Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 2018. - 12 may. - S. 3. 
 

851. Quliyev, Sübhan. Şəhərin siması yeni görkəm alır: Sumqayıtda gedən abadlıq və quruculuq işləri 

haqqında /S. Quliyev // Sumqayıt. - 2018. - 12 may. - S. 6. 
 

852. El sənətkarına el məhəbbəti: Kimyaçı Mədəniyyət Sarayında Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyi qeyd 

edilmişdir //Sumqayıt. - 2018. - 27 may. - S. 2. 
 

853. "Dəyirmi masa": iyunun 28-də Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında "Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyev multikulturalizmin Azərbaycan modeli haqqında" mövzusunda dəyirmi masa 

keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2018. - 30 iyun. - S. 4. 
 

854. Nazir vətəndaşları qəbul edib: Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov iyulun 5-də Xırdalan 

şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzində Sumqayıt, Abşeron, Xızı, Şamaxı və Qobustan rayonlarının 

sakinlərini qəbul edib //Sumqayıt. - 2018. - 7 iyul. - S. 3. 
 

855. Məlikov, Qüdrət. Sürətli inkişaf davam edir: Sumqayıtda gedən inkişaf haqqında /Q. Məlikov // 

Sumqayıt. - 2018. - 14 iyul. - S. 2-3. 
 

856. Əliyev, Akif. Sumqayıt tərəqqi və inkişaf nümunəsidir /A. Əliyev // Azərbaycan. - 2018. - 14 iyul. - S. 

6. 
 

857. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt - möhtəşəm tərəqqi nümunəsi /Ə. Nəcəfxanlı //Xalq qəzeti. -2018. - 21 

iyul. - S. 10. 
 

858. Asfalt işləri davam etdirilir: Sumqayıtda küçə, mikrorayon və məhəllədaxili yollar mərhələli şəkildə 

abadlaşdırılır və yenidən qurulur // Sumqayıt. - 2018. - 28 iyul. - S. 2.  
 

859. Sumqayıtda yerləşən yataqxanalarda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlərlə görüş keçirilib : 

Avqustun 3-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayev 

Sumqayıtda yerləşən yataqxanalarda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlərlə görüşüb //Xalq qəzeti. 

- 2018. - 4 avqust. - S. 2 
 

860. Əliyev, Akif. Sumqayıta gələn turistlərin sayı artır /A. Əliyev // Azərbaycan.- 2018.- 19 avqust. - S. 3. 
 

861. Sumqayıtda Qurban bayramı yüksək əhval-ruhiyyə ilə qeyd olundu //Sumqayıt. -2018. -25 avqust. - 

S. 2. 
 

862. Payız-qış mövsümünə hazırlıqla bağlı geniş iclas keçirilib: Sumqayıt şəhərində 2017- 2018-ci illərin 

payız-qış mövsümünə hazırlıqla əlaqədar Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında şuranın iclası keçirilib 

//Sumqayıt. - 2018. - 2 sentyabr. - S. 2. 
 

863. Quliyev, Sübhan. Abadlıq-quruculuq işləri yeni vüsət alıb: Sumqayıtda gedən abadlıq işləri haqqında 

/S. Quliyev // Sumqayıt. - 2018. - 8 sentyabr. - S. 3. 
 

864. Yenidənqurmanın ünvanı: Metallurq Yəhya Məmmədov küçəsi: Sumqayıt şəhər görkəmli 

metallurqun adını daşıyan küçədə aparılan abadlıq və yenidənqurma işləri haqqında // Sumqayıt. - 2018. - 

13 oktyabr. - S. 4. 
 

865. Müstəqillik gününə həsr edilmiş tədbirlər : Milli Kitabxanada  Sumqayıtın Tarixi Muzeyində, 

Sabirabad rayonunda, Salyan rayon Mədəniyyət Mərkəzində, Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsində, 

Xaçmaz, Ağdaş və Quba rayonlarında keçirilən tədbirlər haqqında //Mədəniyyət. - 2018. - 19 oktyabr. - S. 

6. 
 

866. Abdullayev, İbrahim. Sumqayıt mənim gözümdə: dünən, bugün, sabah... /İ. Abdullayev // Ədalət. - 

2018. - 23 oktyabr. - S. 10. 
 

867. Hazırlıq işləri yekunlaşır : Sumqayıtda payız-qış qayğıları //Sumqayıt. - 2018. - 27 oktyabr. - S. 3 
 

868. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt: çağdaş tərəqqi ünvanı /Ə. Nəcəfxanlı // Xalq qəzeti. - 2018. - 2 noyabr. - 

S. 10.     
 

869. Sumqayıtda qışa hazırlıqla bağlı iclas keçirilib: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında 

şuranın iclası keçirilib // Sumqayıt. - 2018. - 1 dekabr. - S. 4. 
 

870. İmanova, Rəna. Sumqayıt: 70 yaşın astanasında olan möcüzələr məskəni / R. İmanova //Azad 

Azərbaycan. - 2018. - 4 dekabr. - S. 4. 
  

871. Sumqayıtda "Azərbaycanın dövlət-din modeli: əsas istiqamətlər" mövzusunda reqional konfrans işə 

başlayıb //Azərbaycan. - 2018. - 26 dekabr - S. 7 
 

872. Piriyeva, Mehriban. Əhalinin siyahıyaalınmasına hazırlıq işləri görülür: Sumqayıtda /M. Piriyeva // 

Sumqayıt. - 2018. - 29 dekabr. - S. 7.   

 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=N%C9%99c%C9%99fxanl%C4%B1,+%C6%8Fli.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:600934&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C4%B0manova,+R%C9%99na.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:620827&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Azad+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
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2019 
 

873. Növbəti ağacəkmə aksiyası : İDEA İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə Sumqayıtda ağacəkmə aksiyası 

keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 12 yanvar. - S. 1.  
 

874. Regional Mərkəzində toplantı keçirilmişdir: FHN Sumqayıt Regional Mərkəzində şəhər və rayon 

İcra hakimiyyətlərinin mülki müdafiə işlərinə məsul şəxslərin iştirakı ilə toplantı keçirilmişdir //Sumqayıt. - 

2019. - 12 yanvar. - S. 3..   
 

875. Əliyev, Akif. Sumqayıtda 20 Yanvar faciəsi ilə bağlı tədbir keçirilib /A. Əliyev // Azərbaycan. - 2019. 

- 20 yanvar. - S. 3.   
 

876. 20 Yanvar faciəsi ilə bağlı tədbir : Sumqayıt Gənclər və İdman Baş İdarəsinin təşkilatçılığı ilə 

Heydər Əliyev Mərkəzində "20 Yanvar - müstəqilliyə gedən yolda şərəf və qəhrəmanlıq tarixidir" adlı 

dəyirmi masa və rəsm sərgisi keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 22 yanvar. - S. 5.   
 

877. Qanlı Yanvar faciəsinin qurbanları ehtiramla yad edildi : Sumqayıtda //Sumqayıt. - 2019.-22 

yanvar.-S. 4.  
 

878. Faciə qurbanları anıldı: yanvarın 19-da SDU-də 20 Yanvar faciəsinin 29-cu ildönümü ilə əlaqədar 

anım tədbiri keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 22 yanvar. - S. 4.  
 

 

879. Ələddinqızı, Nəzakət. Sumqayıtın mənzərəsi Azərbaycanın müasir nailiyyətlərini özündə təcəssüm 

etdirir: dövlət başçısının Sərəncamı ilə Sumqayıtın 70 illik yubileyi qeyd olunacaq /N. Ələddinqızı // Səs. - 

2019. - 19 fevral. - S. 7. 
 

880. Sumqayıtda izdihamlı Xocalı yürüşü //Məslək. - 2019. - 2 mart. - S. 2 
 

881. Quliyev, Sübhan. Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi anıldı : Sumqayıtda Xocalı qurbanlarının 

xatirəsinə ucaldılmış abidə ziyarət edilmişdir /S. Quliyev //Sumqayıt. - 2019. - 2 mart. - S. 1-2. 
 

882. "Xocalını unutmayaq": Sumqayıtda Heydər Əliyev Mərkəzində "Xocalını unutmayaq" adlı “dəyirmi 

masa” keçirilmişdir //Sumqayıt.- 2019. - 2 mart. - S. 2.   
 

883. Bəhmənli, Sevinc. Xocalı soyqırımının 27- ci ildönümü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər : Sumqayıtın 

Tarixi Muzeyində "Diqqət danışır Xocalı şahidləri" adlı tədbir keçirilib / S. Bəhmənli //Sumqayıt. - 2019. - 

2 mart. - S. 2.  
 

884. Abdullayev, İbrahim. Şəhərlər gözəli Sumqayıt: uğurlu 2018-ci ilə bir nəzər /İ. Abdullayev // Ədalət. 

- 2019. - 5 mart. - S. 5.   
 

885. Mükərrəmoğlu, M. İkinci gəncliyinə qovuşan şəhər: Sumqayıt - 70 /M. Mükərrəmoğlu //Xalq qəzeti. 

- 2019. - 7 mart. - S. 5. 
 

886. Əliyev, Akif. Sumqayıt bulvarında möhtəşəm Novruz növrağı /A.Əliyev //Azərbaycan. - 2019. - 19 

mart. - S. 4. 

 

    

887. Sumqayıtda Novruz şənlikləri //Sumqayıt. - 2019. - 20 mart. - S. 1,3. 
 

888. 100 illik tarixi yol : DTX-nin yaranmasının 100 - illiyi münasibətilə Sumqayıtda təntənəli yığıncaq 

keçirilmişdir //Sumqayıt. - 2019. - 20 mart. - S. 4.   
       

889. Quliyev, Sübhan. Yaxşı iş xoş ovqat yaradır: Sumqayıtda yazın gəlişi ilə əlaqədar görülən abadlıq və 

yaşıllaşdırma işləri haqqında /S. Quliyev // Sumqayıt. - 2019. - 30 mart. - S. 1. 
 

890. Nəcəfxanlı, Əli. Soyqırımı qurbanlarının xatirəsi ehtiramla yad edildi :  Mart soyqırımı qurbanlarını 

xatirəsi Sumqayıtda anıldı /Ə. Nəcəfxanlı //Xalq qəzeti. - 2019. - 31 mart. - S. 7. 
 

891. Soyqırımı günü qeyd olunmuşdur : Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə 31 Mart 

Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü ilə əlaqədar tədbir keçirilmişdir // Sumqayıt. - 2019. - 6 aprel. - S. 1.  
 

892. SDU - da dəyirmi masa keçirildi : Sumqayıt Dövlət Universitetinin Heydər Əliyev Mərkəzində 

"Sosial rifah və ədalət prinsipi dövlət siyasətinin strateji xəttidir" mövzusunda dəyirmi masa keçirilmişdir 

//Sumqayıt. - 2019. - 6 aprel. - S. 2. 
 

893. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt-yaşıl bir ada kimi... /Ə. Nəcəfxanlı  //Xalq qəzeti. - 2019. - 7 aprel. - S. 9. 
 

894. Azərbaycanın 10 milyonuncu sakininin dünyaya gəlməsi münasibətilə Sumqayıtın dənizkənarı 

bulvarında konsert //Sumqayıt. - 2019. - 13 aprel. - S. 4.  
 

895. Quliyev, Sübhan. Qaçqınlar və məcburi köçkünlər yeni mənzillərdə : Sumqayıtda yaşayan qaçqınlar 

evlə təmin olunub /S.Quliyev // Sumqayıt. - 2019. - 13 aprel. - S. 2. 
 

896. Məmmədov, Vüsal. Sumqayıtda hansı sahələrə investisiya yatırmaq olar? /V. Məmmədov // 168 saat. 

- 2019. - 16 aprel. - S. 6.   
 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=M%C3%BCk%C9%99rr%C9%99mo%C4%9Flu,+M.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:641798&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:641112&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=N%C9%99c%C9%99fxanl%C4%B1,+%C6%8Fli.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:644384&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
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897. Nəcəfxanlı, Əli. Turizm zonasına çevrilən şəhər: Sumqayıt  haqqında /Ə. Nəcəfxanlı // 168 saat. - 

2019. - 16 aprel. - S. 8. 
 

898. Sumqayıtda "KOB Dostu" fəaliyyətə başlayıb: Sumqayıt şəhərində İqtisadiyyat Nazirliyinin 

tabeliyində Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin “Kiçik və Orta Biznesin Dostu” “(KOB Dostu)” 

fəaliyyətə başlayıb. Bu münasibətlə Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən tədbir haqqında // Sumqayıt. - 

2019. - 20 aprel. - S. 1. 
 

899. Sumqayıtda abadlıq-quruculuq işləri davam etdirilir // Sumqayıt. - 2019. - 20 aprel. - S. 2. 
 

900. "Məndə sığar iki cahan..." : Sumqayit şəhərində "Nəsimi ili" çərçivəsində təşkil olunan tədbirlər, 

yeni açılmış park haqqında //Ulduz. - 2019. - № 4.- S. 16-20. 
 

901. Hüsiyev, Faiq. Sumqayıt şəhərinin 70 illik yubileyi münasibətilə tədbirlər planına təkliflər /F. 

Hüsiyev //168 saat. - 2019. - 21 may. - S. 9. 
 

902. Jiruxin, Aleksey. Sumqayıt 7 ildə necə dəyişib? /A. Jiruxin // 168 saat. - 2019. - 21 may. - S. 8.   
  

903. Kimyaçı Zamin Hüseynovun xatirəsi əbədiləşdirilib: Sumqayıtda kimyaçı Zahid Hüseynovun xatirə 

lövhəsinin açılış mərasimi olub //168 saat. - 2019. - 28 may - 3 iyun. - S. 4.    
 

904. Zamin Hüseynovun xatirə lövhəsi açılmışdır: neft-kimya sənayesi mütəxəssisi Z.Hüseynovun 

yaşadığı binada baralyefi açılmışdır //Sumqayıt. - 2019. - 1 iyun. - S. 2.  
 

905. Əliyev, Akif. Sumqayıt çimərliyində yay mövsümünə nümunəvi hazırlıq aparılır /A. Əliyev 

//Azərbaycan. - 2019. - 8 iyun. - S. 6. 
   

906.  Məlikov, Qüdrət. Milli qurtuluşumuzun 26-cı ili : Sumqayıtda keçirilən bayram tədbirləri haqqında 

/Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2019. - 15 iyun.  - S. 1-2. 
 

907. Sumqayıtda "Bütöv Azərbaycan" adlı tədbir keçirildi : Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən Milli 

Qurtuluş Gününə həsr olunmuş tədbir haqqında //Sumqayıt. - 2019. - 15 iyun. - S. 2.   
  

908. Sumqayıtda Milli Qurtuluş Günü qeyd edildi : Kimyaçı Mədəniyyət Sarayında baş tutan tədbir 

haqqında //168 saat. - 2019. - 19 -24 iyun. - S. 2.  
 

909. "Dayanıqlı inkişaf məqsədləri" mövzusunda konfrans: YAP və Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

təşkilatçılığı ilə Sumqayıt Şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində eyniadlı konfrans keçirilmişdir // Sumqayıt. - 

2019. - 22 iyun. - S. 1. 
 

910. Məlikov, Qüdrət. Məndə sığar iki cahan, mən bu cahana sığmazam : iyunun 21-də H. Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyinə həsr olunmuş yubiley 

şənliyi keçirilmişdir /Q. Məlikov //Sumqayıt. - 2019. - 22 iyun. - S. 2. 
 

911. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt: bugünün və sabahın şəhəri /Ə. Nəcəfxanlı // Xalq qəzeti. - 2019. - 25 

iyun.- S. 10. 
 

912. Cahana sığmayan şair : Sumqayıtda Nəsiminin 650 illik yubileyi qeyd olundu // 168 saat. - 2019. - 

25 iyun-1 iyul. - S. 4.  
 

913. Tahir Mirkişili seçicilərlə görüşdü : 42 saylı Sumqayıt ikinci seçki dairəsindən MM-in deputatı 

sakinlərlə görüşüb //168 saat. - 2019. - 25 iyun -1 iyul. - S. 4.  
 

914. Nəsiminin yubileyinə həsr olunmuş ədəbi-bədii gecə : Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında “Nəsimi ili” 

çərçivəsində keçirilən tədbir haqqında //Mədəniyyət. - 2019. - 26 iyun. -  S. 5.  
 

915. Yollar yeni görkəm alır: son illər Sumqayıtada aparılan abadlıq-quruculuq işləri haqqında // 

Sumqayıt. - 2019. - 29 iyun. - S. 2. 
 

916. Əfəndiyeva, Könül. Daha bir nümunəvi məhəllə açıldı: Sumqayıtda 17- ci məhəllədə daha bir 
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tərəqqisinə ömür qoymuş Müzəffər Gülümovun 80 illik yubileyi // Sumqayıt. - 2014. - 23 avqust. - S. 1.  
 

2015 
 

1033. Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı ağsaqqallarla görüşmüşdür // Sumqayıt.-2015.-10 oktyabr. - S. 2. 
 

2018 
 

1034. Muğanlı, Qüdrət. "Canım, gözüm mənim, Azərbaycanım": Sumqayıt Şəhər Ağsaqqallar Şurasının 

vətənpərvərlik mövzusunda keçirdiyi tədbir haqqında / Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2018. - 21 yanvar. - S. 4. 
 

1035. Sumqayıt şəhər Ağsaqqallar Şurasının hesabat-seçki konfransı keçirilmişdir // Sumqayıt. - 

2018. - 29 dekabr. - S. 6. 
 

2019 
 

1036. Həmişə xatırlanan Zəbi müəllim: Sumqayıt ziyalılarından Zəbi Abdullayev haqqında // 

Sumqayıt. - 2019. - 20 mart. - S. 8.  
 

1037. Məlikov, Qüdrət. Şəhərin inkişafına hər kəs öz töhfəsini verməlidir: Sumqayıt şəhər 

ağsaqqallarının ictimaiyyətin nümayəndələri ilə birlikdə "Sumqayıt şəhərinin 70 illiyini ləyaqətlə 

qarşılayaq" mövzusunda təşkil etdikləri tədbir haqqında / Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2019. - 30 mart. - 

S. 2. 
 

1038. Orxan, Rəhman. Sumqayıtlıların unudulmaz ağsaqqalı: Sumqayıt ziyalılarından Zəbi Abdullayev 

haqqında / O. Rəhman // Kaspi. - 2019. - 11 aprel. - S. 15. 
 

1039. Ağsaqqalların vəzifələri: Sumqayıtda Ağsaqqallar Şurasının yığıncağı keçirilmişdir // 

Sumqayıt. - 2019. - 6 iyul. - S. 4.  
 

1040. Qafaroğlu, Sübhan. Qocaman inşaatçının həyat hekayəsi : Sumqayıtın ağsaqqallarından Xanəhməd 

Babayev haqqında / S. Quliyev // Sumqayıt . - 2019. - 20 iyul. - S. 2. 
 

1041. Sumqayıtda mədəniyyət işçiləri ilə ağsaqqalların görüşü : Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

konfrans zalında Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsinin təşkilatçılığı ilə mədəniyyət işçilərinin Şəhər 

Ağsaqqallar Şurasının üzvləri ilə keçirilmiş görüşü haqqında //Mədəniyyət. - 2019. - 24 iyul. - S. 4. 
 

1042. Ağsaqqallar Şurasının üzvləri ilə görüş : Sumqayıtda ağsaqqallarla görüş keçirilmişdir // Sumqayıt. 

- 2019. - 27 iyul. - S. 2. 
 

1043. Quliyev, Sübhan. Sumqayıtın qurucularından biri : Şakir Həsənov haqqında / S. Quliyev // 

Sumqayıt. - 2019. - 27 iyul. - S. 3. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C6%8Fliyev,+Akif.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:84788&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:84788&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:665796&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
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1044. Məlikov, Qüdrət. Kimyaçıların ağsaqqalı : Dövlət mükafatı laureatı Təbrik Müzəffər oğlu 

Quliyev haqqında / Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2019. - 3 avqust. - S. 3. 
 

1045. Muğanlı, Qüdrət. 85 yaşı aşdın, yüzə nə qaldı?...: Sumqayıt şəhərinin qurulmasında müstəsna 

əməyi olmuş inşaatçı Müzəffər Gülümov haqqında / Q. Muğanlı // Sumqayıt.-2019. -17 avqust.- № 

34.-S. 3. 
 

1046. Məlikov, Qüdrət. Şəhərin ilk qurucularından biri: Qəzənfər Məhəmməd oğlu Quliyev 

haqqında: Sumqayıt 70 / Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2019. - 7 sentyabr.  - S. 3.   
 

1047. Quliyev, Sübhan. Hər işdə fəal insan: Sumqayıtlı əmək veteranı Hüseyn İmanov haqqında / S. 

Quliyev // Sumqayıt. - 2019. - 21 sentyabr. - S. 3.  
      

1048. Nəbiyev, Firudin. Xoşbəxtliyimin ünvanı: sumqayıtlı ağsaqqal Firudin Nəbiyevin Sumqayıt 

xatirələri / F. Nəbiyev // Sumqayıt. - 2019. - 12 oktyabr. - S. 4. 
 

1049. Quliyev, Sübhan. Lənkaranın qalib oğlu : Sumqayıtın əmək veteranı, Şəhər Ağsaqqallar Şurasının 

İdarə Heyətinin üzvü Qalib Əliyev haqqında /S. Quliyev //Sumqayıt. - 2019. - 30 noyabr. - S. 2.  
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SUMQAYITDA QADIN HƏRƏKATI 
 

Kitab 
 

2000 
 

1050. Məmməd, Tofiq. Ömrümüzün günəşi /T. Məmməd, S. Qafaroğlu. - Bakı, 2000. - 404 s. 

Kitabda Sumqayıtın inkişafında böyük rol oynamış qadınlar haqqında söhbət açılır. 
 

Dövri mətbuat materialları 
 

1975 
           

1051. Hüseynova, O. Gənclik şəhərinin qadınları : Sumqayıtlı qadınlar haqqında //Təşviqatçı. - 1975. - № 

14. - S. 35-38. 

1981 
 

1052. Qayğıkeş ana, qabaqcıl istehsalatçı, yaxşı evdar : Sumqayıtın əməkçi qadınları ilə “dəyirmi stol” 

arxasında görüş //Sosialist Sumqayıtı. - 1981. - 13 iyun. 
 

1053. Nəcəfova, S. Xaruqələr yaradır el Sumqayıtda : Sumqyıtın əməkçi qadınları haqqında /S. Nəcəfova // 

Azərbaycan qadını. - 1981. - № 8. - S. 5-9. 

1985 
 

1054. Tələbkarlığı artırmalı : Üst Trikotaj Fabrikindəki Qadınlar Şurasının işi haqqında // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1985. - 22 iyun. 
 

1055. Bayramova, Sevil. Həmişə ön cərgədə : Şəhər Qadınlar Şurasının hesabat-seçki konfransı / S. 

Bayramova //Sosialist Sumqayıtı. - 1985. - 2 iyul. 
 

1986 
  

1056. Abdullayeva, Z. Qadın anadır, əməkçidir : Sumqayıt qadınlarının əmək töhfələri haqqında Z. 

Abdullayeva // Sosialist Sumqayıtı. - 1986. -  26 aprel. 
 

1057. Abdullayeva, Z. Qadın, ana, qayğı : Sımqayıt Şəhər Qadınlar Şurasının fəaliyyəti haqqında /Z. 

Abdullayeva // Sosialist Sumqayıtı. - 1986. - 20 noyabr. 
 

1987 
 

1058. Abbasova, S. Sumqayıt Şəhər Qadınlar Şurası hesabat verir /S. Abbasova // Sosialist Sumqayıtı. - 

1987. - 17 fevral. 
 

1059. Təhməzova, Zərifə. Yaşayış yeri və qadınlar şurası : Sumqayıt Qadınlar Şurasının işi haqqında /Z. 

Təhməzova //Sosialist Sumqayıtı. - 1987. - 14 may. 
 

1988 
 

1060. Bayramova, Sevil. Gələcək nəsil üçün hamı cavabdehdir : Sumqayıt Qadınlar Şurasının fəalları ilə 

redaksiyada “dəyirmi stol” arxasında söhbət /S. Bayramova //Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 15 mart. 
 

1989 
 

1061. Təhməzova, Zərifə. Bizim cavabdehliyimiz daha böyükdür : Qadınlarımızın qayğıları iqtisadi və 

sosial problemləri haqqında /Z. Təhməzova // Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 7 mart. 
 

1990 
 

1062. Abdullayeva, Z. Problemlər və onların həlli yolları : Sumqayıt şəhər qadınlarının və  Qadınlar 

Şurasının fəaliyyəti haqqında / Z. Abdullayeva //Sosialist Sumqayıtı. - 1990. -  8 mart. 
 

1063. Bayramova, Sevil. Qadın şuraları : cəmiyyət həyatının yeni prosesində/ S. Bayramova // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1990. - 19 aprel. 
 

1064. Bayramova, Sevil. Sumqayıt görüşü : o necə keçdi, nə vəd etdi? : Respublika Qadınlar Şurası 

fəallarının, Bakı şəhərinin ictimaiyyətçi qadınlarının Sumqayıt qadınları ilə görüşü / S. Bayramova // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1990. - 18 dekabr. 
 

1991 
 

1065. Abdullayeva, Z. Çox şey öyrəndik : Sumqayıt Şəhər Qadınlar Şurasının fəaliyyəti haqqında /Z. 

Abdullayeva //Sumqayıt. - 1991. - 29 yanvar. 
 

1066. Sumqayıt Şəhər Qadınlar Şurasının Konfransı // Sumqayıt. - 1991. - 13 iyun. 
 

1067. Məmmədov, S. Sumqayıt : problemlər və Qadınlar Şurası /S. Məmmədov //Sumqayıt. -  1991. - № 

8-9. -  S. 15-17. 
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1992 
 

1068. Süleymanova, Elmira. Qadınlar etiraz edir : Sumqayıtlı qadınların sosial problemləri haqqında /E. 

Süleymanova // Azərbaycan gəncləri. - 1992. - 17 iyun. 
 

1998 
 

1069. Tahirova, Minarə. Azərbaycan qadınlarının qurultayında Sumqayıt Şəhər Texniki və Təbiət Elmləri 

Liseyi direktorunun çıxışı /M. Tahirova //// Sumqayıt. -  1998. - 3 oktyabr. 
 

2000 
 

1070. Babayeva, Ofelya. Qadınlarımıza səadət diləyirəm: Respublika “Sevil” Qadınlar Məclisi Sumqayıt  

Şöbəsinin sədri ilə müsahibə /O. Babayeva; müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2000. - 4 mart. - 

S. 2.            
 

1071. Babayeva, Ofelya. “Sevil” sevilir, seçilir: “Sevil” Qadınlar Məclisi Sumqayıt təşkilatının hesabat- 

seçki konfransında təşkilatın sədrinin hesabat məruzəsi /O. Babayeva // Sumqayıt.-2000. - 27 may. - S. 3-4. 
 

2001 
 

1072. Qurbanova, Tirmə. İnsanlığın ən uca zirvəsi, həyatın bəzəyi: Beynəlxalq Qadınlar Günü ərəfəsində 

Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Sumqayıt nümayəndəsi ilə söhbət / T. Qurbanova // Sumqayıt. 

-  2001. - 3 mart. - S. 1-2. 

2002 
 

1073. Dünyamızın özüdür, yaraşığıdır qadınlar: 8 Mart - Qadınlar Günü münasibətilə sumqayıtlı 

qadınların ürək sözləri // Sumqayıt. - 2002. - 8 mart. - S. 3. 

2003 
 

1074. Hüseynova, Vəsilə. Qadınlar cəmiyyətin aparıcı qüvvəsidir: Azəri- Türk Qadınlar Birliyi Sumqayıt 

Şəhər Şöbəsinin fəaliyyəti haqqında / V.Hüseynova // Sumqayıt. - 2003. - 15 yanvar. - S. 3. 
 

1075. Bayramova, Sevil. Sumqayıt qadını bugünün və sabahın qurucusudur: Qadınların II ümumşəhər 

konfransından qeydlər / S.Bayramova // Sumqayıt. - 2003. - 2 iyul. 
 

2008 
 

1076. Aslanova, Şuşa. Sumqayıt qadınları hər sahədə fəaldırlar: Qadın Problemləri üzrə Dövlət 

Komitəsinin Sumqayıtdakı nümayəndəsi ilə müsahibə / Ş. Aslanova; müsahibəni apardı: C. Sultanova 

//Sumqayıt. - 2008. - 8 mart. - S.1-2. 

2009 
 

1077. Qadınlar şəhərin şöhrət tacıdır: 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə Sumqayıtın ziyalı 

qadınları ilə müsahibə /müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2009. - 7 mart. - S. 5. 
 

1078. İlyasoğlu, Rauf. Azərbaycan Qadınlar Cəmiyyətinin Sumqayıt Şöbəsi təsis edildi /R.İlyasoğlu 

//Respublika. - 2009. - 15 iyun. - S.11. 
 

2017 
 

1079. Muğanlı, Qüdrət. Ömrümüzün yaraşığı qadınlarımızın bayramı: 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar 

bayramı münasibətilə Sumqayıtda keçirilən bayram şənliyi haqqında / Q. Məlikov // Sumqayıt. - 2017. - 11 

mart. - S. 2.  

2018 
 

1080. Beynəlxalq Qadınlar Gününə həsr edilmiş bayram konserti: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

təşəbbüsü ilə keçirilmiş tədbir haqqında // Sumqayıt. - 2018. - 10 mart. - S. 2. 
 

1081. İşıqlı həyat yolu: YAP-ın Sumqayıt şəhər Təşkilatının Qadınlar Şurası görkəmli oftalmoloq-alim, 

akademik Zərifə Əliyevanın anadan olmasının 95 illik yubileyi ilə əlaqədar konfrans keçirmişdir // 

Sumqayıt. - 2018. - 27 aprel. - S. 2.   

2019 
 

1082. Quliyev, Sübhan. Böyük ürək sahibləri: "Azərikimya" İstehsalat Birliyndə çalışan xanımlar 

haqqında /S.Quliyev // Sumqayıt. - 2019. - 8 mart. - S. 3.    
 

1083. Əliyev, Akif. Sumqayıtda qadınlar bayramının keçirilməsinin maraqlı tarixi var /A. Əliyev 

//Azərbaycan. - 2019. - 8 mart. - S. 7. 
 

1084. Həyatımızın bəzəyi qadınlar: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov  8 

Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə xanımları təbrik edib //Sumqayıt. - 2019. - 8 mart. - S. 1. 

  
 

 

 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:49224&theme=e-kataloq
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SUMQAYITDA GƏNCLƏR HƏRƏKATI 
 

Kitablar 
 

1967 

1085. Məmmədzadə, Ramiz. Gənclərin ideya tərbiyəsi: Sumqayıt Şəhər Partiya Komitəsinin iş 

təcrübəsindən /R. H. Məmmədzadə ; red. : Q. İsmayılov. - Bakı: Gənclik. - 1967. - 34 s. 
 

1984 
 

1086. XXI Sumqayıt şəhər komsomol konfransının nümayəndəsinə : Şəhər komsomol təşkilatınn XXI 

hesabat-seçki konfransı. - Sumqayıt : 1984. -22  s. 
2004 

 

1087. Sumqayıt gənclər şəhəridir - Sumqayıt- The city of  youth. -  Sumqayıt,  2004. - 48 s. 
 

2011 
                                                            

1088. Sumqayıt gəncləri : 2006-2010-cu illərdə. - Bakı : Şərq-Qərb, 2011. -  96 s. 
  

Dövri mətbuat materialları  
 

1962 
 

1089. Abdullayev, Zəbi. Gənclər şəhərini gəzirlər : şəhərimizin qonaqları / Z. Abdullayev // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1962. - 27 sentyabr.  

1963 
 

1090. Kommunist əməyi bayrağını yüksəklərə qaldıraq: Şəhər Komsomol Komitəsinin V plenumu // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1963. - 9 fevral. 

1964 
 

1091. Boçkov, V. Qoy bu, ənənəyə çevrilsin! :  Hər ayın 13-ü Sumqayıtda Gənclər Günüdür / V.Boçkov // 

Sosialist Sumqayıtı. - 1964. -17 noyabr.  

1972 
 

1092. Hər sahədə qənaət  : Sumqayıt Şəhər Komsomol Komitəsinin plenimundan qeydlər //Sosialist 

Sumqayıtı. - 1972. - 6 yanvar. 
 

1093. Gənclər hecabat verdilər : Sumqayıt Şəhər Komsomol təçkilatının XV konfransından qeydlər 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1972. - 10 fevral. 

1973 
 

1094. Komsomol adını yüksək tutmalı : Şəhər Komsomol Təşkilatının XVI konfransından qeydlər 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1973. - 22 noyabr. 

1975 
 

1095. Komsomolun ürəyi əməkdə möhkəmlənir : Azərbaycan LKGİ Sumqayıt Şəhər Təşkilatının XVII 

konfransından qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1975. - 30 noyabr. 
 

1977 
 

1096. Daha yaxşı işləməli, yeni müvəffəqiyyətlər qazanmalı : Şəhər Komsomol Komitəsinin plenimundan 

qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 9 iyun. 

1982 
 

1097. Zərbəçi əməyimizlə komsomolun şöhrətini artıraq : Şəhər Komsomol Təşkilatının XX 

konfransından qeydlər //Sosialist Sumqayıtı. - 1982. - 21 yanvar. 

1991 
 

1098. Musazadə, Vahid. Gənclərə diqqət və qayğını artırmışıq : Azərbaycan Gənclər İttifaqı Sumqayıt 

Şəhər Komitəsinin birinci katibi ilə söhbət /V. Musazadə; söhbəti apardı : Q. Muğanlı //Sumqayıt. - 1991. - 

9 aprel. 
  

1099. Musazadə, Vahid. Öyünməyə haqqımız var : Azərbaycan Gənclər İttifaqı Sumqayıt Şəhər 

Komitəsinin birinci katibi ilə söhbət / V. Musazadə ; söhbəti apardı : İ. Abdullayev //Azərbaycan gəncləri. - 

1991. - 12 oktyabr. 

1996 
 

1100. Şəhər gənclərinin toplantısı : Sumqayıt //Sumqayıt. - 1996. - 24 fevral. 
  

1101. Merəliyev, Q. Məni heç bi qüvvə əqidəmdən döndərə bilməz : Azərbaycan İdman və Gənclər 

Nazirliyi Sumqayıt Şəhər Baş İdarəsinin rəisi ilə söhbət /Q. Mehrəliyev; söhbəti apardı : İ. Abdullayev // 

Ədalət. - 1996. - 4 may. 

 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:279502&theme=e-kataloq
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1999 
 

1102. Həsənov, Musa. Gənclik zəka, güc-qüvvət, gələcəkdir : Sumqayıt Şəhər Gənclər və İdman Baş 

İdarəsinin rəisi ilə müsahibə / M. Həsənov ; müsahibəni apardı : X. Əliyev // Azərbaycan. - 199. - 29 

yanvar. - S. 5. 
     

      2002 
 

1103. Həsənov, Musa. Qayğının parlaq təzahürü : Sumqayıt Şəhər Gənclər, İdman və Turizm Baş 

İdarəsinin rəisi il ərzində idman və turizm sahəsində görülmüş işlərdən danışır / M. Həsənov // Sumqayıt. - 

2002. - 28 dekabr. - S. 3. 

    2003 
  

1104. Zeynalov, H. Qayğının bariz nümunəsi : 2 Fevral- Gənclər Günüdür. Sumqayıtda gənclik / H. 

Zeynalov // Sumqayıt. - 2003. - 1 fevral. - S. 2. 
 

1105. Hüseynova, A.  Gənclər H. Əliyevin ideyalarının varisidir: SDU- nun Gənclər Təşkilatı 
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1140. Gənclər təşkilatları aylıq hesabat verdi: Sumqayıt şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsi Gənclər 
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yaradanların davamçıları//Azərbaycan. - 2019. - 24 may. - S. 6. 
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müsahibə / Ə.Məmmədov; müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2001. - 4 avqust. - S. 3. 
 

1381. Məmmədov, N. Milli-mənəvi dəyərlərimiz qanunla qorunur: Sumqayıt Şəhər Prokurorunun 

müavini ilə müsahibə / N.Məmmədov; müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2001. - 6 oktyabr. - 

S. 2. 
 

1382. Mehmanov, İ. Hərbçilərin hüquqları keşiyində: Sumqayıt Hərbi Məhkəməsinin sədri ilə müsahibə 

/ İ. Mehmanov; müsahibəni apardı: T. Məmməd // Sumqayıt. - 2001. - 6 oktyabr. - S. 3. 
 

Səfərov, S.  Dövlətçiliyin keşiyində durmaq şərəfli işdir: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəisi ilə 

müsahibə / S.Səfərov; müsahibəni apardı: T. Əliyev,V. İmanov // Xalq qəzeti. - 2001. - 3 noyabr. - S. 4. 
 

2002  
 

1384. Aslanov, V. Şəxsiyyət vəsiqəsi vətəndaşlıq sənədidir: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin Qeydiyyat 

və Şəxsiyyət Vəsiqəsi Bölməsinin rəisi ilə müsahibə /V.Aslanov; müsahibəni apardı: T. Məmməd // 

Sumqayıt. - 2002. - 16 fevral. - S. 3. 
 

1385. Əliyev, X. Sumqayıtlılar deyirlər: konstitusiyada dəyişikliklər hüquqi, dünyəvi, dövlət 

quruculuğunda  mühüm addımdır / X. Əliyev // Azərbaycan. - 2002. - 20 avqust. - S. 5. 
 

1385. Həsənov, K. Xalq təkliflərə “hə” dedi: konstitusiyada edilmiş dəyişikliklərlə bağlı referendumun 

nəticələri haqqında qeydlər / K. Həsənov // Sumqayıt. - 2002. - 7 sentyabr. - S.  
 

1386. Yusubov, N. Yol polisi: rəqəmlər, faktlar, hadisələr / N.Yusubov // Sumqayıt. - 2002. - 28 dekabr. 

- S. 6. 
 

 

2003  
 

1387. Xancanov, H. Sumqayıt polisi: ili necə başa vurmuşuq?: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəis 

müavini ilə müsahibə / H. Xancanov; müsahibəni apardı: S. Quliyev // Sumqayıt. - 2003. - 4 yanvar. - S. 3. 
 

1388. Xancanov, H. Şəhər yatarkən...: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin Şəxsi Heyətlə İş Üzrə rəis müavini 

ilə müsahibə / H. Xancanov; müsahibəni apardı: H. İsmayılqızı // Azad Azərbaycan. - 2003. - 22 yanvar. - 

S.6. 
 

1389. Məmmədov, Ə. Tələbkarlıq artır: Sumqayıt Şəhər Yol Polisinin fəaliyyəti haqqında  / Ə.Məmmədov 

// Sumqayıt. - 2003. - 29 yanvar. - S. 3. 
 

1390. Səfərov, S. Sumqayıt Polis İdarəsinin yüksək nailiyyətləri: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəisi, 

polis polkovniki ilə müsahibə / S. Səfərov; müsahibəni apardı: S. Səfiyev // Respublika. - 2003.- 4 mart. - 

S. 7. 
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1391. Neymanov, İ. Hərbi məhkəmələr bugün: Sumqayıt Hərbi Məhkəməsinin sədri ilə müsahibə /İ. 

Neymanov; müsahibəni apardı: H. İsmayılqızı // Azad Azərbaycan. - 2003. - 28 mart. - S. 5. 
  

1392. Veysəlli,  Kamran. Şəxsiyyət vəsiqələrinin verilməsi qanunun tələblərinə uyğun keçirilməlidir 

/K.Veysəlli // Sumqayıt. - 2003. - 2 aprel. - S. 2. 
 

1393. Sumqayıt polisinin fəaliyyətinin yüksək göstəriciləri: rəqəmlər və faktlarla // Respublika. - 2003. - 

19 iyul. - S. 4. 
 

1394. Sumqayıtda cinayətkarlıqla mübarizədə yüksək nəticələr əldə olunub: Daxili işlər naziri Ramil 

Usubovun iştirakı ilə Sumqayıt şəhərində şəhər polisinin fəaliyyəti ilə bağlı keçirilmiş müşavirə haqqında // 

Yeni Azərbaycan. - 2003. - 19 iyul. - S. 3. 
 

2004 
 

1395. Həsənov, K. Sosial-iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsində ədliyyə orqanlarının rolu: Sumqayıtda / 

K.Həsənov // Sumqayıt. - 2004. - 17 aprel. - S. 2. 

2005 
 

1396. Abdurrahmanov, S. Qanunların aliliyinə hörmət hər bir vətəndaşın müqəddəs borcudur: Sumqayıt 

Şəhər Prokurorluğu hüquqşünasının qeydləri / S.Abdurrahmanov // Sumqayıt. - 2005. - 14 may. 
 

1397. Mehdiyev, K. “Ağ ölüm”ə qarşı mübarizəni gücləndirməli: Sumqayıtda narkomaniyaya qarşı 

mübarizə tədbirləri haqqında / K.Mehdiyev // Sumqayıt. - 2005. - 1 iyun. - S. 6. 
 

1398. Həsənov, R.  Narkomanlığa qarşı mübarizə əlbir aparılmalıdır: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti 

başçısının müavini, “Narkomanlığa və narkotik  vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə üzrə” 

komissiyanın sədri ilə müsahibə / R. Həsənov; müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2005. - 8 iyun. 
 

1399. Səfərov, S.  Dövlətçiliyin və qanunçuluğun keşiyində: Sumqayıt polisi bugün  / S.Səfərov // Xalq 

qəzeti. - 2005. - 2 iyul. - S. 6. 
 

1400. Zeynalov, D. Yeniləşmiş prokurorluq qanunvericiliyin etibarlı keşikçisidir: 1 Oktyabr Prokurorluq 

Işçiləri Günüdür / D. Zeynalov // Sumqayıt. - 2005. - 1 oktyabr. 
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1401. Əhmədov, İ. Vətəndaşların mənafeyi naminə: Sumqayıtda məhkəmə sistemi müasirləşir /İ.Əliyev 

//Sumqayıt. - 2006. - 15 mart. - S. 2. 
 

1402. Əliyev, D. Azərbaycan prokurorluğu öz tarixi ilə fəxr edə bilər: 1 Oktyabr Prokurorluq İşçiləri 

Günüdür / D. Əliyev // Sumqayıt. - 2006. - 30 sentyabr. - S. 3. 
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1403. Baş prokurorluğun geniş əməliyyat müşavirəsində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr 

müzakirə olunmuşdur // Sumqayıt. - 2008. - 9 yanvar. - S. 3. 
 

1404. Ələsgərova, İ. Xidmət səviyyəsi yüksəlir: Sumqayıt Şəhər “Nigah Evi”nin fəaliyyəti haqqında / İ. 

Ələsgərova // Sumqayıt. - 2008. - 1 mart. - S. 3. 
 

1405. Hümbətov, M. Asayişin keşiyində: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəisi ilə söhbət / M. Hümbətov; 

;söhbəti yazdı: S. Şəfiyev// Respublika. - 2008. - 6 aprel. - S. 4. 
 

1406. Həsənov, R. Ölüm kabusu: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müavini, Narkomaniya və 

Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə Üzrə Komissiyasının sədri ilə müsahibə /R. 

Həsənov; müsahibəni apardı: T. Məmmədov // Sumqayıt. - 2008. - 21 iyun. -S. 6. 
  

1407. Allahverdiyev, A. İnsanların asayişi keşiyində: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəis müavini ilə 

müsahibə /A. Allahverdiyev; müsahibəni apardı: Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2008. - 28 iyun. - S. 3. 
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dayanmışdır: Sumqayıt şəhər Polis İdarəsinin fəaliyyəti haqqında / M. Hümbətov // Xalq qəzeti. - 2008. - 1 

iyul. - S. 5. 
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Əhmədov // Sumqayıt. - 2009. - 28 yanvar. - S. 3. 
 

1410. Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasına əlavələr və dəyişikliklər edilməsi ilə bağlı keçiriləcək 
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2009. - 14 fevral. - S. 7. 
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1412. Muğanlı, Qüdrət. Tarixi yola bir nəzər: Respublika Milli Təhlükəsizlik orqanlarının 90 illik yubileyi 

ilə bağlı Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətində keçirilən yığıncaq haqqında / Q .Muğanlı // Sumqayıt. - 

2009. - 28 mart. - S.1. 
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qəzeti. - 2009. - 15 iyul. - S. 8. 
 

1414. Yusubov, N. Profilaktiki tədbirlər gücləndirilir: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsi əməkdaşı ilə müsahibə 

/ N.Yusubov; müsahibəni apardı: S. Quliyev // Sumqayıt. - 2009. - 29 avqust. - S. 6. 
 

2010 
 

1415. İnsan alverilə mübarizədə hər kəsin iştirakı vacibdir: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsində “İnsan 

alverinin mahiyyəti, doğurduğu təhlükə və onunla mübarizə”mövzusunda keçirilən seminar haqqında // 

Sumqayıt. - 2010. - 31 iyul. - S. 2.  
  

1416. Abbasov, Adil. Uşaqların alimentə deyil, valideyn qayğısına ehtiyacı var: məhkəmə həyatı: 

Sumqayıt Şəhər Məhkəməsinin hakimi ilə söhbət /A. Abbasov; söhbəti apardı : S. Quliyev // Sumqayıt. - 

2010. - 11 sentyabr. - S. 5.   
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1417. İsmayılov, Əkbər. Asayişin sayıq keşikçiləri: 2 İyul Azərbaycan Polisi Günüdür: Sumqayıt Şəhər 

Polis İdarəsinin rəisi ilə müsahibəsi / Ə. İsmayılov; müsahibəni apardı : Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2011. - 2 

iyul. - S. 2.  
 

1418. Həsənova, Rəna. İnsan hüquq və azadlıqlarının əsas təminatçısı: 12 Noyabr Konstitusiya Günüdür / 

R. Həsənova // Sumqayıt. - 2011. - 12 noyabr. - S. 3. 
 

2012 
 

1419. Ağazadə, A. Şəxsiyyət, yaxud mənim tanıdığım İkram Kərimov: Sumqayıt Apellyasiya 

Məhkəməsinin sədri İkram Kərimov haqqında / A. Ağazadə // 525-ci qəzet. - 2012. - 8 may. - S. 5. 
 

1420. Azərbaycan polisinin peşə bayramı ərəfəsində paytaxtın Nizami rayonu və Sumqayıt Şəhər Polis 

İdarələrinin yeni inzibati binaları istifadəyə verilmişdir //Azərbaycan. - 2012. - 1 iyul.- S. 5. 
 

1421. Rzayeva, Ətrabə. Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin yeni inzibati binası istifadəyə verildi / Ə. 

Rzayeva // 168 saat. - 2012. - 4 iyul. - S. 3. 
 

1422. Yaqubov, Məhəmməd. Cinayətkarlığa qarşı mübarizə gücləndirilir: Sumqayıt hüquq-mühafizə 

orqanlarının işi haqqında / M. Yaqubov // Sumqayıt. - 2012. - 25 avqust. - S. 2.  
 

1423. Cəlilova, Nazilə. Ölümün acığına…: vaxtilə Azərbaycan Respublikası Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi 

Sumqayıt Şəhər Şöbəsinin rəisi işləmiş, polkovnik Malik müəllimə həsr olunmuş yazı / N. Cəlilova // 

Sumqayıt. - 2012. - 24 oktyabr. - S. 4.  
 

1424. İsmayılov, Əkbər. İctimai asayişin keşiyində: Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinin rəisinin söylədikləri / 

Ə. İsmayılov // Respublika. - 2012.- 21 noyabr.- S. 5. 
 

1425. Bəktaşi, Səadət.  Qanunun aliliyinə xidmət edən mütərəqqi islahatlar: 22 Noyabr Ədliyyə İşçilərinin 

Peşə Bayramı Günüdür / S. Bəktaşi //Azərbaycan. - 2012. - 22 noyabr. - S. 5. 

2013 
 

1426. Ədliyyə naziri Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul etmişdir // Azərbaycan. - 2013.- 4 oktyabr.- 

S. 11. 
 

1427. Səfiyev, S. Sumqayıt şəhərində Azərbaycan ədliyyəsinin 95 illik yubileyi qeyd olunmuşdur / S. 

Səfiyev // Respublika. - 2013. - 22 noyabr. - S.8. 
 

1428. Əliyev, Akif. Sumqayıtda ədliyyə işçilərinin peşə bayramı  qeyd edilmişdir: 22 Noyabr Ədliyyə, 

İşçilərinin Peşə Bayramı Günüdür / A. Əliyev // Azərbaycan. - 2013. - 22 noyabr. - S. 11.  
 

2014 
 

1429. Baş prokuror Zakir Qaralov Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul etmişdir //Azərbaycan. - 

2014.- 25 yanvar.- S. 5.  
 

1430. Mehdiyev, Kamil. “Ağ ölüm”ə aparan yola sipər çəkməliyik: Sumqayıt şəhərində narkomaniyaya 

qarşı həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlər barədə / K. Mehdiyev // Sumqayıt. - 2014. - 28 iyun. -S. 2.  

  

1431. Bektaşi, Səadət. Yeni dövrün tələbilə səsləşən ədliyyə və məhkəmə islahatları: 22 Noyabr Ədliyyə 

İşçilərinin Peşə Bayramı Günüdür / S.Bəktaşi // Respublika. - 2014.- 20 noyabr.- S. 4. 
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1433. Bəşirov, Çingiz. Demokratik islahatlar hüquq sisteminin inkişafını təmin edir: respublikamızda, 

eləcə də Sumqayıtda keçirilən məhkəmə-hüquq islahatları haqqında / C. Bəşirov // Sumqayıt. - 2015. - 14 

fevral. - S. 3. 

2017 
 

1434. Quliyeva, Afət. Mütərəqqi islahatlar səmərə verir: 22 Noyabr Ədliyyə İşçiləri Günüdür/ A. Quliyeva 

// Sumqayıt. - 2017. - 18 noyabr. - № 46. - S. 2. 
 

2018 
 

1435. Yerli turizmin təşkilində bələdiyyələrin iştirakı: Ədliyyə Nazirliyinin Bələdiyyələrlə İş Mərkəzinin 

və Sumqayıt Regional Ədliyyə İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə seminar keçirilmişdir // Sumqayıt. - 2018. - 

10 fevral. - № 6. - S. 6.   
 

1436. Sumqayıt polisi öz bayramını qeyd etdi: 2 İyul Azərbaycan Polisi Günüdür // Sumqayıt. - 2018. - 7 

iyul. - № 29. - S. 2.    
 

1437. Qocaman, Ələsgər. Prokurorluq hər zaman dövlətçiliyin və qanunçuluğun keşiyindədir: 1 

Oktyabr Prokurorluq İşçilərinin Peşə Bayramıdır Günüdür / Ə. Qocaman // Sumqayıt. - 2018. -  29 

sentyabr. - № 40. - S. 3. 
 

1438. Bünyatov, Əbülfəz. Fədakarlıqla çalışmaq əzmindəyik: Sumqayıt ədliyyəsinin işi haqqında / Ə. 
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Dost gözü, dost sözü, yaxud unudulmaz görüşlərin təəssüratı Sumqayıt-Lüdviqshafen .......... 201 

Gələcəyə böyük inamla .......... 207 

Gücümüz dostluqda və birlikdədir .......... 198 

Qartal vüqarlı xeyirxah insan .......... 217 

Polad kimi möhkəm, çiçək kimi ətirli .......... 200 

Sumqayıtda özəl müəssisələrin sayı artdıqca işsizlik azalır .......... 209 

Sumqayıtın inkişafı özümüzdən asılıdır .......... 208  

Sumqayıtla ucalan insan .......... 215 

Sumqayıtla ucalanlardan biri .......... 214 

Sülh arzusu ilə .......... 199 

Şəhərimizi sevin .......... 206 

Təvəkkül Məmmədov .......... 216 

Yaxşı adam .......... 210 

Yaxşı adam .......... 204 
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Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Əliyev və onun 

ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

. “Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının prioritet istiqamətləri”adlı elmi-praktik 

konfransda Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 281 

“Azərbaycan Respublikasında tikinti sahəsində dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 30 avqust 2007- ci il tarixli fərmanından irəli gələn 

vəzifələr barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (31 avqust 2007-ci il) 

.......... 248 

“Heydər Bağı” parkında bayram şənlikləri .......... 219 

“Heydər Bağı” parkında bayram şənlikləri .......... 270 

“Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı: mövcud problem və perspektivlər”  mövzusunda 

keçirilən  konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 259 

“Şəhərin istehsal və məişət tullantılarının yığılıb daşınması sahəsində aparılan işlərin 

təkmilləşdirilməsi haqqında” Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (13 sentyabr 

2007-ci il) .......... 249 

“Yumor Kuboku” televiziya müsabiqəsi qalibləri ilə görüş .......... 284 

2006 - cı ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının  yekunları və qarşıda 

duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Əliyevin hesabat  məruzəsi 

.......... 243, 244 

2007- ci ildə Sumqayıt  şəhərinin  sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 2008-ci  ildə qarşıda 

duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı .......... 255 

2007- ci ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial - iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda  

duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı .......... 247 

2007- ci ilin doqquz ayı ərzində Sumqayıt  şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 

qarşıda duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının hesabatı .......... 250 

2008 - ci ildə Sumqayıt şəhərinin sosial- iqtisadi inkişafının yekunları və  2009- cu ildə qarşıda 

duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı .......... 266 

2008 - ci ilin doqquz ayında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda 

duran vəzifələr haqqında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı .......... 263 

2010-cu ilin birinci yarısında Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları haqqında 

Şəhər İcra hakimiyyəti başçısının hesabatı .......... 282 

2010-cu ilin I rübündə Sumqayıt şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları haqqında Şəhər 

İcra Hakimiyyəti başçısının hesabatı .......... 278 

28 May - Respublika Gününə həsr olunmuş  yığıncaqda Sumqayıt Şəhər İcra  Hakimiyyəti 

başçısının çıxışı .......... 234 

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 3 aprel 2003- cü ildə Sumqayıta tarixi 

səfərinin 6-cı ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə Şəhər  İcra hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 

267 

Azərbaycan xalqının Ümummilli lideri Heydər Əliyevin 3 aprel 2003-cü ildə Sumqayıta tarixi 

səfərinin 7-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxış 

.......... ı277 

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 85 illik yubileyinin qeyd edilməsi 

haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (19 mart 2008-ci il) .......... 256 

Azərbaycanın ümummilli lideri Heydər Əliyevin başladığı və indi uğurla davam etdirilən iqtisadi  

islahatlar öz  gözəl bəhrəsini verir .......... 232 

Azərbaycanın yeni inkişaf mərhələsində Sumqayıt modeli .......... 279 

Bizim başqa yolumuz yoxdur, bizə bir milyard dollar lazımdır .......... 226 

Böyük insana el məhəbbəti göstərildi .......... 274 

Ekologiyanın qorunması xalqımızın sağlamlığının, milli genefondumuzun qorunması deməkdir 

.......... 242 

Ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması başlıca əhəmiyyət daşıyır .......... 276 

Əbədi yaşayacaq insan .......... 246 

Görüşlər davam edir .......... 222 

Heç vaxt unudulmayacaq gün .......... 245 

İlə yekun vurulur .......... 275 
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Qanunsuz tikililərin qarşısının alınması sahəsində yol verilmiş nöqsanlar və onların aradan 

qaldırılması barədə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (23 yanvar 2008-ci il) 

.......... 253 

Regionda lider dövlət olan Azərbaycanın iqtisadiyyatı getdikcə güclənəcək, xalqımız firavan 

yaşayacaqdır237 

Sakinlərlə görüş .......... 221 

Sumqayıt 60 il: sosial-iqtisadi tərəqqi, inkişaf və nailiyyətlər mövzusunda elmi-praktik  

konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 269 

Sumqayıt Heydər Əliyev ideyalarının canlı salnaməsidir ...... 235 

Sumqayıt kiçik bir Azərbaycan kimidir .......... 239 

Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafın yeni mərhələsində .......... 252 

Sumqayıt şanlı tarixini davam etdirir .......... 272 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin daimi fəaliyyət göstərən  qərargahının yaradılması haqqında 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (23 yanvar 2008-ci il) .......... 254 

Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin başçısı. Sumqayıt şəhərində kütləvi yığıncaqların, mitinq və 

nümayişlərin keçirilməsi üçün yer ayrılması barədə Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin 

başçısının Sərəncamı (8 iyun 2005-ci il) .......... 236 

Sumqayıt şəhərində “Yeni Ailə Quranlar Günü”nün qeyd edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (21 iyul 2008-ci il) .......... 261 

Sumqayıt şəhərinin 55 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaqda Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 230 

Sumqayıtda bayram şənlikləri .......... 220 

Sumqayıtda bayram tədbirləri .......... 238 

Sumqayıtda bayram tədbirləri: 28 May- Respublika Gününə həsr olunmuş yığıncaqda Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 241 

Sumqayıtda görülmüş işlər Azərbaycan prezidenti Heydər Əliyevin şəhərin qayğılarına daimi 

diqqətinin nəticəsidir .......... 223 

Sumqayıtda quruculuq və yenidənqurma işləri .......... 231 

Sumqayıtı və sumqayıtlıları dəyişdirən yüz gün .......... 224 

Sumqayıtın taleyi sumqayıtlıların əlindədir .......... 227 

Sumqayıtlılar böyük insana öz  ehtiramlarını göstərdilər .......... 265 

Şanlı  keçmişi, bu  günü  və  parlaq  gələcəyi  olan  həmişəcavan  şəhər  .......... 273 

Şəhər fəallarının yığıncağı .......... 271 

Şəhərdə istehsal və məişət tullantıları ilə bağlı idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında Sumqayıt 

Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (11 noyabr 2008-ci il) .......... 264 

Taleyi Heydər Əliyev ideyalarından rövnəqlənən şəhər .......... 229 

Təmir- bərpa işləri yüksək zövqlə, müasir səviyyədə aparılmalıdır .......... 262 

Uğurlar  göz  qabağındadır .......... 257 

Uğurlu və perspektivli nəticələri ilə tarixə çevrilən bir il228 

Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 85-ci ildönümü münasibətilə keçirilən elmi-

nəzəri konfransda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 258 

Ü. Hacıbəylinin abidə kompleksi açılmışdır .......... 283 

Ümumilli liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 83-cü ildönümü ilə əlaqədar keçirilən 

toplantıda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 240 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 85 illik yubileyi münasibətilə keçirilən 

ümumşəhər tədbirində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının çıxışı .......... 260 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 87-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə 

Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının çıxışı .......... 280 

Ümummilli liderin “Kiçik Azərbaycan” adlandırdığı Sumqayıtın inkişafı bu gün  prezident İlham 

Əliyevin gərgin səyi ilə davam etdirilir .......... 268 

V. Q. Əliyevin Sumqayıt Şəhəri İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı (3 aprel 2003-cü il) .......... 218 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının 11 illik yubiley yığıncağında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

çıxışı .......... 225 

YAP-ın 15 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaq .......... 251 
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Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının 

Yeni Azərbaycan Partiyasının III qurultayında çıxışı .......... 233 
 

Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov 

və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Azərbaycan tarixinin “Difai” səhifəsi .......... 285 

Biz Sumqayıtı tez bir zamanda Bakı standartlarına yaxınlaşdırmalıyıq .......... 288 

Daha bir “Açıq mikrafon” günü .......... 296 

Daha bir “açıq mikrofon” günü .......... 295 

Daha mütəşəkkil bir görüş .......... 289 

İcra başçısı coratlılarla görüşür .......... 286 

İlham Əliyevin təməlini qoyduğu yeni Sumqayıt Azərbaycanda tərəqqi və yüksəlişin əsas 

ünvanlarından birinə çevrilib .......... 291 

Özüm görməsəm, inanmazdım ki... .......... 294 

Sumqayıt sosial-iqtisadi inkişafın və modern sənayeləşmənin keyfiyyətcə daha sürətli mərhələsinə 

qədəm qoyur  .......... 297,298 

Sumqayıt: 2012-ci ilin I rübü yüksək nailiyyətlərlə yekunlaşıb .......... 290 

Sumqayıtda əhali öz fikrini daha açıq deyir .......... 292 

Sumqayıtda ötən ilin sosial-iqtisadi yekunları müzakirə edilmişdir .......... 293 

Şəhərimizin inkişafı naminə .......... 287 
 

Sumqayıtın Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 

və onun ictimai-siyasi fəaliyyəti haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi  
 

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın sədrliyi ilə müşavirə keçirilib: 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının müşavirədə çıxışı .......... 304 

Bir dəfə yüksələn bayraq bu gün də əzəmətlə dalğalanır .......... 324 

Corat Məscidi təmirdən sonra istifadəyə verilmişdir .......... 322 

Daha bir görüş .......... 300 

Daha bir qəbu .......... l347 

Əfsanələrlə zəngin şəhər .......... 349 

Ənənə davam edir .......... 360 

Heydər Əliyev ideyaları Sumqayıtın inkişafının və quruculuğunun əsas zəminidir .......... 318 

İcra başçısı bayramqabağı yarmarkada olub .......... 309 

İcra başçısı körpə fidanların yanında .......... 302 

İcra başçısı lift təsərrüfatında olmuşdur .......... 313 

İcra başçısı sakinləri qəbul etmişdir .......... 346 

İcra başçısı vətəndaşları qəbul edib .......... 341 

İcra başçısı vətəndaşları qəbul etmişdir .......... 344 

İcra başçısı YAP-ın inzibati binasının tikintisində .......... 310 

İcra başçısının sakinlərlə görüşləri .......... 337 

İcra hakimiyyətinin başçısı “Son zəng” mərasimində .......... 307 

İcra hakimiyyətinin başçısı bağça və məktəblərdə olmuşdur .......... 331 

İcra Hakimiyyətinin başçısı doğum evində olmuşdur .......... 323 

İcra Hakimiyyətinin başçısı vətəndaşları qəbul etmişdir .......... 338 

İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov səs vermişdir .......... 317 

Kənd təsərrüfatı məhsullarının satış-yarmarkası .......... 305 

Lüdviqşafendə "Şəhər Günü" .......... 351 

Mənə zavod çörəyi verin .......... 320 

Muradxanlıda bir məktəb var idi .......... 334 

Növbəti səyyar qəbul .......... 340 

Növbəti səyyar qəbul .......... 342 

Növbəti səyyar qəbul .......... 357 

Növbəti səyyar qəbul330 

Sakinlərin müraciətləri dinlənilib .......... 353 

Sakinlərlə növbəti görüş .......... 354 

Sakinlərlə növbəti qəbul-görüş keçirilmişdir .......... 358 

Sakinlərlə növbəti səyyar görüş .......... 315 
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Sumqayıt bu gün Ulu öndərin arzuladığı kimi, güllü-çiçəkli, işıqlı və abad bir şəhərə çevrilib 

.......... 359 

Sumqayıt Heydər Əliyevin arzuladığı şəhərə çevrilib .......... 345 

Sumqayıt şəhər çimərliklərində əhalinin yay istirahətinin təşkili haqqında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (14 may 2018-ci il) .......... 321 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı "Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsinin" 

seçkiqabağı (referendumqabağı) təşviqatın aparılmasına dair 11, 86.3 və 86.7-ci maddələrinin 

tələblərinin yerinə yetirilməsi haqqında"  2018-ci il 20 fevral tarixli 35 nömrəli Sərəncamında 

dəyişikliklər edilməsi haqqında Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı .......... 316 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 1 nömrəli Sumqayıt Şəhər 

Xəstəxanasında olmuşdur .......... 336 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov Heydər Əliyev Mərkəzində 

vətəndaşları səyyar qəbul etmişdir .......... 328 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun növbəti səyyar qəbul-görüşü .......... 

327 

Sumqayıt şəhəri çimərliklərində əhalinin yay istirahətinin təşkili haqqında Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti başçısının Sərəncamı (25 may 2017-ci il) .......... 308 

Sumqayıt şəhərində xüsusi ayrılmış ərazilərdə hər həftə sonu kənd təsərrüfatı məhsullarının satış-

yarmarkası keçirilir .......... 303 

Sumqayıtda "Oxu Günü" keçirilib .......... 343 

Sumqayıtda Polis Günü qeyd edildi .......... 350 

Sumqayıtda yüksək balla tələbə adı qazanmış gənclərlə görüş .......... 312 

Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun Hacı Zeynalabdin qəsəbə sakinləri ilə görüşü 

.......... 301 

Şəhər rəhbəri daha iki məktəbdə olmuşdur .......... 332 

Şəhər rəhbəri yeni ticarət mərkəzinin açılışında işirak edib .......... 339 

Şəhər rəhbərinə döş nişanı təqdim olunmuşdur .......... 329 

Uşaqlar üçün hər cür şərait yaradılıb .......... 319 

Yüksəliş və quruculuq ünvanı .......... 335 

Zakir Fərəcov Çində keçirilə beynəlxalq konfransda .......... 356 

Zakir Fərəcov Çində keçirilən beynəlxalq konfransda .......... 355 

Zakir Fərəcov daha bir tibb müəssisəsində olmuşdur .......... 326 

Zakir Fərəcov xilaskar polisləri mükafatlandırdı .......... 311 

Zakir Fərəcov İsveçrə Şirkətlərinin rəhbərləri ilə görüşdü-investisiya imkanları müzakirə olundu 

.......... 306 

Zakir Fərəcov Muğam Mərkəzinin tikintisi ilə tanış oldu .......... 352 

Zakir Fərəcov sakinlərlə görüşdü .......... 348 

Zakir Fərəcov və Sumqayıt nümayəndə heyəti Ankarada .......... 325 
 

Sumqayıtın ictimai-siyasi həyatı 

Kitab və kitabiçərisi təsvirlərin əlifba göstəricisi 
 

İlham Əliyev 10 il hakimiyyətdə .......... 367 

Sumqayıt dənizə doğru addımlayan şəhər .......... 369 

Sumqayıt və sumqayıtlılar .......... 361 

Sumqayıt: elektron resurs .......... 365 

Sumqayıt: fotoalbom: 2003-2013: hədəflər, inkişaf, nəticələr .......... 366 

Sumqayıtım mənim .......... 362 

“Sumqayıt”ın işığında : məqalələr, müsahibələr, oçerklər .......... 368 

Sumqayıtla birgə ucalanlar .......... 363 

Taleyimin şəhəri .......... 364 
 

Dövri mətbuat materiallarının əlifba göstəricisi 
 

Abadlaşan Sumqayıtımız .......... 641 

Abadlaşan, gözəlləşən, müasirləşən gənclik şəhəri .......... 628 

Abadlıq-quruculuq işləri yeni vüsət alıb .......... 863 

ABŞ Beynəlxalq İnkişaf Agentliyinin nümayəndə heyəti ilə görüş .......... 544 



                                                                    S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxana                                                                                                             
 

97 

 

ADR-in yaranmasından 96 il ötür : Sumqayıt şəhərində Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısında 

təşkil olunan tədbir haqqında .......... 728 

“Ağ ölümə yox deyək " mövzusunda dəyirmi masa .......... 826 

Ahıllar hər zaman diqqət mərkəzindədir .......... 780 

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Sumqayıtda vətəndaşları qəbul 

edib .......... 739 

Almaniya Federativ Respublikasının ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Mixael 

Kindsqrab Sumqayıt şəhərində səfərdə olub .......... 793 

Altmiş 65 yaşlı Sumqayıt .......... 745 

Amerika səfiri Sumqayıtda .......... 542 

Ana torpaq haray çəkir .......... 469 

Anım mərasimi .......... 563 

Antisanitariya vəziyyətinə son .......... 801 

Arzulardan doğulub, arzulara çatmısan, Xəzərin sahilində bir aləm yaratmısan .......... 403 

Asfalt işləri davam etdirilir8 .......... 58 

Aşkarlıq və demokratiya şəraitində .......... 484 

Avropada ən böyük tort .......... 658 

“Azərbaycan multikulturalizminin fəlsəfəsi" .......... 790 

Azərbaycan poeziyasının sönməz günəşi .......... 538 

Azərbaycan" prospektindəki binalar yeni görkəm alır .......... 815 

Azərbaycanın 10 milyonuncu sakininin dünyaya gəlməsi münasibətilə Sumqayıtın dənizkənarı 

bulvarında konsert .......... 894 

Azərikimya” İB-nin təşkilatçılığı ilə nərd turniri keçirilmişdir .......... 715 

Azərikimya”da da Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir 

keçirilib .......... 723 

Baxdıqca hər yana qəlbə xoş gəlir" .......... 592 

Bakı standartlarına yaxınlaşan şəhər – Sumqayıt .......... 666 

Bakıda Sumqayıt Günü4 .......... 31 

Bakıya qardaşdır, durub yanaşı..." .......... 615 

Bayrağın, bayramın mübarək, Azərbaycan! .......... 687 

Bayram şənlikləri .......... 570 

Bayramlar şərəfinə nəhəng tort .......... 694 

Beynəlxalq Ahıllar Günü .......... 779 

Beynəlxalq Mülki Müdafiə Günü qeyd olundu .......... 704 

Bədən tərbiyəsi və idmanın vəziyyəti və onu daha da inkişaf etdirmək tədbirləri haqqında .......... 

430 

Bəyaz çöllərin ağ günü .......... 458 

Bir ömürdən yüz bir an .......... 585 

Biz mütləq Şuşaya qayıdacağıq .......... 755 

Bizə doğma yurd-yuvamız lazımdır .......... 476 

Böyük gələcəyi olan şəhər .......... 371 

Böyük işlər ardınca : Sumqayıtın 10 illiyi .......... 373 

Böyük kimya şəhəri .......... 381 

Böyük qələbənin milli istiqlaldan başlanan yolu .......... 504 

Böyük ömrün səhifələri .......... 669 

Böyüməkdə olan nəslə partiya qayğısı .......... 437 

Bu şəhəri çox sevirəm .......... 385 

Bu şəhərin uğurlarında gənclərin rolu əvəzsizdir .......... 584 

Bu yaz bir başqa yazdır .......... 461 

Bunlar ki, bir möcüzədir: Sumqayıt tikilir, qurulur və abadlaşır .......... 777 

Bütün işlərimizin keyfiyyətini yüksəldək .......... 415 

Bütün sahələrdə inkişaf göz qabağındadır .......... 736 

Bütün sahələrdə intensiv inkişaf gedir .......... 757 

Cahana sığmayan şair .......... 912 

Canlanır hər qarış yer Sumqayıtda .......... 508 

Canlanır hər qarış yer Sumqayıtda .......... 624 
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Canlanır hər qarış yer Sumqayıtda .......... 775 

Cəsarətin Sultanı" filminin təqdimatı .......... 792 

Çadırlardan sənaye şəhərinə : Sumqayıtın20 illiyi .......... 395 

Çəkilən zəhmətin bəhrəsi .......... 828 

Çiçəklən, mənim şəhərim, çiçəklən .......... 426 

Çimərlik turizminin inkişafı ilə bağlı müzakirələr aparılıb .......... 802 

Çin Xalq Respublikasının səfiri Sumqayıtda olub .......... 825 

Çörək - həyat deməkdir .......... 451 

Çun-çin şəhərinin nümayəndə heyəti Sumqayıtda .......... 819 

Daha bir “açıq mikrofon” günü .......... 680 

Daha bir nümunəvi məhəllə açıldı .......... 916 

Daha nurlu sabahlar naminə .......... 844 

Daha yaxşı işləməli, səmərəliliyi və keyfiyyəti yüksəltməli .......... 422 

Dayanıqlı inkişaf məqsədləri" mövzusunda konfrans .......... 909 

Deputat illik hesabat verir .......... 697 

Deputatların fəallığı sayəsində941 

Dəyirmi masa ətrafında söhbət .......... 612 

Dəyirmi masa" .......... 853 

Diqqət ! Vətəndaşdan məktub gəlib .......... 492 

Doğma şəhərimizdə nümunəvi ictimai asayişə nail olaq .......... 444 

Doqquz ay uğurla yola salınmışdır .......... 651 

Doqquz aylıq işə yekun vurulur .......... 629 

9 May- Qələbə Günü qeyd olundu: Sumqayıtda Böyük Vətən müharibəsində qələbənin 72-ci 

ildönümü qeyd edildi .......... 799 

Dostluq şəhəri .......... 404 

Dostluq şəhəri gözəlləşir .......... 443 

Dostluq şəhərinin ənənələri .......... 394 

Dostluq və əməkdaşlığın yeni mərhələsi .......... 479 

Dostluq və qardaşlığın təntənəsi .......... 434 

Dostluq və qardaşlıq şəhər .......... i401 

Dostluqdan yaranmış şəhər .......... 455 

Dövlət Bayrağı Günü bayram edildi .......... 759 

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Aydın Əliyev Sumqayıtda şimal böləgsindən olan vətəndaşları 

qəbul etmişdir .......... 673 

Dövlət qayğısı sayəsində gözəlləşən Sumqayıt: Sumqayıt şəhərində həyata keçirilən abadlıq-

quruculuq işləri haqqında .......... 662 

Dünya şöhrətli yazıçı ilə görüş .......... 600 

Düşmənə sipər Qaradağlı .......... 758 

Ehtiyatlardan yaxşı istifadə etməli, qənaət rejiminin gücləndirməli .......... 420 

El gücü birləşəndə : Sumqayıtın 17 yaşı var .......... 391 

El sənətkarına el məhəbbəti .......... 852 

Erməni vandallarının cinayətləri .......... 635 

Erməni vəhşiliyi .......... 609 

Ermənilərin işğalçılıq siyasəti .......... 713 

Əbədiyaşar şəhidlər .......... 559 

Əbədiyaşar şəhidlər535 

“Əbədiyyətin Nəsimi zirvəsi" .......... 930 

Ədliyyə naziri Sumqayıtda vətəndaşları qəbul etdi .......... 918 

Əfsanələrdə gerçəkləşən şəhər .......... 580 

Əfsanələrdən yaranan şəhər Sumqayıt – 60 .......... 571 

Əfsanələşən, nağıllaşan şəhər .......... 650 

Əhalinin siyahıyaalınmasına hazırlıq işləri görülür .......... 872 

Əhalinin sosial müdafiəsi gücləndirilir .......... 491 

Əlli 50 yaşın mübarək, Sumqayıt .......... 495 

Əmək şəraiti, profilaktika .......... 432 
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Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Səlim Müslümov Sumqayıt şəhərində vətəndaşları 

qəbul etmişdir .......... 699 

Əmək yarmarkası .......... 711 

Ən böyük sərvətimiz .......... 540 

Ənənə davam edir .......... 604 

Ənənə razılıq doğurur .......... 618 

Ənənəvi Kitab bayramı keçirildi .......... 638 

Ərazilər abadlaşdırılır, yollara asfalt çəkilir .......... 805 

Əsaslı təmirdən sonra «Göyərçin» abidəsinin açılışı olmuşdur .......... 675 

Əsrin müqaviləsi: reallıqlar və perspektivlər" mövzusunda respublika elmi konfransı .......... 579 

Ətirlisən, dadlısan çay, çay, çay .......... 460 

Faciə qurbanları anıldı .......... 878 

Fiziki vəziyyətin necə olursa olsun, özünlə fəxr et! .......... 730 

Gənc ailə bayramı .......... 459 

Gənc Sumqayıt .......... 521 

Gənclər Günü qeyd olundu .......... 633 

Gənclər və idman naziri Sumqayıtda vətəndaşları qəbul etmişdir .......... 681 

Gənclik şəhəri əziz qonaqları hərarətlə qarşıladı .......... 417 

Gənclik şəhəri qışı necə keçirir? .......... 558 

Gənclik şəhəri üçün .......... 433 

Gənclik şəhəri yubiley ərəfəsində .......... 928 

Gənclik şəhərində gənclik hərarəti ilə .......... 406 

Gənclik şəhərinin 25 illiyi .......... 414 

Gənclik şəhərinin bayram ovqatı .......... 925 

Gənclik şəhərinin bayramı .......... 454 

Gənclik şəhərinin möhtəşəm bayram təntənəsi .......... 932 

“Global Trade Leaders" klubunun keyfiyyət mükafatını qazanıb .......... 822 

Göy yerə aşiq olar bayram  axşamlarında .......... 534 

Göy yerə aşiq olar bayram  axşamlarında .......... 535 

Gündən-günə yeniləşən Sumqayıt .......... 654 

Günü-gündən gözəlləşən Sumqayıt548 

Hamımızın insani borcu .......... 467 

Hazırlıq işləri yekunlaşır .......... 867 

Heç vaxt unudulmayacaq faciə .......... 834 

Heydər Əliyev xalqın həyatında və taleyində550 

“Heydər Əliyev. Şəxsiyyət və zaman” kitabının təqdimat mərasimi .......... 549 

Heydər Əliyevin arzularının şəhəri .......... 587 

Hələ görüləsi işimiz çoxdur .......... 845 

Hər görüş maraqlı təklif və təşəbbüslərlə yadda qalır .......... 767 

Hər kəsi düşündürən və narahat edən məsələ .......... 808 

Hər təzə il gələndə .......... 556 

Hər zaman anılan tarixi faciə .......... 639 

Hindistanın ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Sumqayıtda .......... 804 

Xalq xilaskarını tapd .......... 533 

Xalqımız milli oyanışın qurbanlarını anır .......... 786 

Xalqın əbədiyaşar oğlu anılır .......... 640 

Xalqın təkidi ilə .......... 516 

Xalqla hakimiyyətin sıx birliyi Azərbaycanın uğurlarının rəhnidir .......... 765 

Xalqların xoşbəxtliyi yolu ilə .......... 423 

Xariqələr yaradır, el Sumqayıtda .......... 382 

Xarüqə yaradır el Sumqayıtda .......... 397 

Xəzərin sahilində böyüyüb gözəlləşən şəhər .......... 840 

XX əsrin dəhşətli faciəsi537 

XXI  əsrin şəhəri .......... 497 

XXI əsrin inkişaf beşiyi Sumqayıt .......... 646 

Xidmət sahəsinin üfüqləri : ümumşəhər fəallar yığıncağından qeydlər .......... 408 
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Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi anıldı .......... 881 

Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi anılıb .......... 797 

Xocalı soyqırımının 27- ci ildönümü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər .......... 883 

Xocalı soyqırımının qurbanları anıldı .......... 700 

Xocalını unutmayaq .......... 882 

Xoş gəlmisən, təzə il .......... 557 

Xoşbəxtliyini Sumqayıtda tapan adam .......... 922 

2012-ci il Sumqayıtın inkişafında yeni bir mərhələ olmuşdur659 

2013-cü ildə Sumqayıtda həyata keçirilən tədbirlər nailiyyətlərə zəmin yaradıb .......... 702 

2017 nə ilə yadda qaldı, 2018-dən nə gözləyirik .......... 830 

İkinci gəncliyinə qovuşan şəhər: Sumqayıt – 70 .......... 885 

İkinci gəncliyinə qovuşan şəhər: Sumqayıt – 70564 

İkinci olmaq haqqı .......... 590 

“İlham Əliyev 8 il hakimiyyətdə” ingilis dilində çıxan kitabın təqdimatı657 

İlin üç ayının uğurları ürəkaçandır .......... 668 

İmkanlardan səmərəli istifadə olunmalıdır .......... 610 

İnfrastrukturun yeniləşməsi sahənin inkişafında mühüm rol oynayır .......... 613 

İnkişaf hədəfləri gələcəyə hesablanan şəhər .......... 774 

İnkişaf nümunəsinə çevrilən şəhər .......... 810 

İnkişaf strategiyası uğurlu nəticələr verir .......... 581 

İnkişafı gələcəyə hesablanan şəhər .......... 677 

İnkişafın yeni mərhələsi .......... 782 

İran nümayəndə heyəti Sumqayıtda bir sıra müəssisələrin fəaliyyəti ilə tanış olub .......... 737 

İsveçrənin Azərbaycandakı səfiri Sumqayıtda olub .......... 798 

İşıqlı evlər, yaraşıqlı küçələr .......... 383 

İşlər yüksək səviyyədə aparılır .......... 817 

25 dekabr 2004-cü ildə Sumqayıt şəhərinin 55 illik yubileyi ilə əlaqədar “Kimyaçılar” sarayında 

keçirilmiş təntənəli yığıncaq iştirakçılarının Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham 

Əliyevə müraciəti .......... 530 

28 May - Respublika Günü qeyd olundu .......... 671 

20 Yanvar faciəsi ilə bağlı tədbir .......... 876 

20 Yanvar faciəsinin qurbanları anıldılar .......... 787 

20 Yanvar faciəsinin 20 - ci ili .......... 597 

20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsi əziz tutulur Sumqayıtda .......... 499 

Kimyaçı Zamin Hüseynovun xatirəsi əbədiləşdirilib .......... 903 

Kitab bayramı .......... 727 

Qabaqcıl xidmət sahələri və sənaye kollektivlərinin nümunəvi ticarət müəssisələri yaratmaq 

təşəbbüsləri haqqında Sumqayıt Şəhər Komitəsində müzakirələr .......... 439 

Qaçqın, köçkün, necə yaşayırsan ? .......... 478 

Qaçqınlar və məcburi köçkünlər yeni mənzillərdə .......... 895 

Qaliblər .......... 449 

Qanlı Yanvar faciəsinin qurbanları ehtiramla yad edildi .......... 877 

Qanlı Yanvardan 24 il ötdü .......... 696 

Qarabağın tarixi öyrənilir .......... 705 

Qarşıdakı bayramın mübarək, doğma şəhərim .......... 452 

Qayğının bəhrəsi, zəhmətin nəticəsi .......... 553 

Qeyri-neft sektoru inkişafdadır .......... 754 

Qəlblərdə yaşayan insan .......... 656 

Qəlblərdə yaşayan insan .......... 690 

Qırğızıstan ayparaçıları QAC Sumqayıt Şəhər Bölməsinin qonağı oldu .......... 645 

Qızmar günəş, təmiz hava, mavi dəniz .......... 814 

Qubadlı rayonunun Ermənistan tərəfindən işğalının 21-ci ildönümü ilə əlaqədar anma tədbiri 

keçirildi .......... 740 

Qubadlı şəhidləri yad edildi .......... 738 

Qubadlılar deyirlər : biz nikbinik .......... 511 

Qurtuluş Günü münasibəti ilə konsert .......... 734 
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Quruculuğun və inkişafın uğurlu nümunəsi .......... 778 

Quruculuq-abadlıq işləri sürətlə davam edir .......... 848 

Qürur gətirən hadisə .......... 649 

Layiqli əvəzedicilər hazırlamalı .......... 441 

Layiqli zəhmətin sevindirici nəticələri .......... 821 

Maksimum səmərəliliyə nail olmalı .......... 446 

Maraqlı tədbir .......... 924 

Metallurqlar şəhəri .......... 374 

Meydan bu günümüzün başlanğıcı idi : Sumqayıtda meydan hərəkatı haqqında4 .......... 71 

Məcburi köçkünlər üçün şəhərcik salınır .......... 818 

Mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul edəcək 

.......... 788 

Mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev Sumqayıtda vətəndaşlarla görüşüb .......... 789 

Mədəniyyətimizin qayğıkeşinə və təəssübkeşinə səs verdik .......... 555 

Məhəllə gözəlləşir .......... 375 

Məhsulun keyfiyyəti məsələləri diqqət mərkəzində .......... 418 

Məktəblilərin hərbi paradı .......... 670 

Məktəblilərin hərbi paradı .......... 721 

Mən  arzular  şəhəriyəm : Sumqayıtın qurulmasından 17 il ötür .......... 390 

Mən Sumqayıtın övladıyam .......... 586 

Mənalı illər .......... 380 

Məndə sığar iki cahan, mən bu cahana sığmazam .......... 910 

Məndə sığar iki cahan..." .......... 900 

Mənim doğma şəhərim .......... 532 

Mənim tale şəhərim .......... 496 

Mikrorayonda şənlik .......... 450 

Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun xatirəsi əziz tutulur .......... 791 

Milli Qurtuluş Günü qeyd edildi .......... 773 

Milli Qurtuluş Günü münasibəti ilə “dəyirmi masa”: iyunun 12-də Sumqayıt Şəhər İcra 

Hakimiyyəti və Gənclər və İdman Baş İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə təşkil olunan tədbir 

haqqında .......... 733 

Milli Qurtuluş Günü münasibətilə Dövlət Simfonik Orkestri Sumqayıtda konsert verdi .......... 672 

Milli qurtuluşumuzun 26-cı ili .......... 906 

Müəyyənedici ilə zərbəçi sürət .......... 410 

Müstəqil Azərbaycan və İran əlaqələrində Sumqayıtın yeri .......... 470 

Müstəqil Azərbaycanın cəfakeş lideri .......... 692 

Müstəqil, demokratik Azərbaycan dövlətinin qurucusu .......... 667 

Müstəqillik Günü qeyd olundu .......... 627 

Müstəqillik gününə həsr edilmiş tədbirlər .......... 865 

Müstəqilliyimiz əbədidir .......... 514 

Müstəqilliyimiz ən böyük nemətdir .......... 503 

Müstəqilliyimizin ildönümü .......... 643 

Müşavirə iştirakçıları “Xocalı harayı” kompozisiyasını izləyiblər .......... 796 

 Nazir vətəndaşları qəbul edib .......... 854 

Neftçilər Günü qeyd edildi605 

Nə yaxşı ki, yaxşılar var .......... 463 

Nəsiminin yubileyinə həsr olunmuş ədəbi-bədii gecə .......... 914 
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Şəhərin siması yeni görkəm alır .......... 851 

Şəhərin təmizliyini, abadlığını hər kəs qorumalıdır .......... 813 

Şəhərlər gözəli Sumqayıt: uğurlu 2018-ci ilə bir nəzər .......... 884 

Şəhərlər gözəli: Sumqayıt – 70 .......... 575 

Şəhidlər Xiyabanı and yerimiz, ziyarətgahımızdır .......... 482 

Şəhidlər Xiyabanı Kompleksi, 20 Yanvar və Xocalı abidələri layihələrinin təqdimatı .......... 709 

Şənlik bizə yaraşır .......... 684 

Şərq bazarı ərazisində abadlıq işlərinə başlanılıb .......... 803 

Şuşanın anım günü keçirilmişdir .......... 717 

Tahir Mirkişili seçicilərlə görüşdü .......... 913 

Tale yükü ağır olurmuş .......... 475 

Taleyimin şəhəri .......... 442 

Taleyimin şəhəri .......... 939 

Tarixi qayıdış .......... 539 

Tarixi qələbədən 73 il ötdü .......... 850 

Tariximizə qanla yazılan gecə .......... 833 

Tariximizin qəhrəmanlıq səhifəsi .......... 561 

Təhsilimizin qayğıkeşinə səs verdik .......... 847 

Təntənəli yubiley tədbirləri : Sumqayıtın 55 .......... 531 

“Təsərrüfat rəhbərləri sumqayıtlılar qarşısında məsuliyyət və cavabdehlik daşıdıqlarını da 

unutmamalıdırlar” .......... 501 

Turizm zonasına çevrilən şəhər .......... 897 

Türkiyə Respublikası Samsun Böyükşəhər bələdiyyəsinin nümayəndə heyəti Sumqayıtda636 

Türkiyənin xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu Sumqayıtda .......... 929 

TÜRKSOY- un Gənclər Kamera Orkestrinin Orta Asiya və Azərbaycan turu .......... 923 

Uğurlu addımlar davam edir .......... 716 

Ulu öndər Heydər Əliyevin böyük diqqət göstərdiyi Sumqayıt arzuların gerçəkləşdirdiyi şəhər 

kimi ölkəmizin şanlı tarixinə düşmüşdür .......... 742 

Ulu öndərin arzuları reallığa çevrilir .......... 547 

Ulu öndərin xatirəsi Sumqayıtda böyük ehtiramla yad edilib .......... 596 



                                                                    S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxana                                                                                                             
 

107 

 

Ulu öndərin Sumqayıta tarixi səfərini şəhər sakinləri ehtiramla xatırlayırlar .......... 568 

Uşaqların sağlamlığının qorunması, məktəblilər və çağırış yaşlı gənclərin vətənpərvərlik ruhunda 

tərbiyəsi ümumdövlət əhəmiyyətli işdir .......... 517 

Üçrəngli bayrağın mübarək, Azərbaycan! .......... 827 

Ümid qığılcımları sönməyib .......... 735 

Ümummilli liderin anadan olmasının 91-ci ildönümü qeyd edilib .......... 720 

Ürək sözləri: Polşa Xalq Respublikasının nümayəndələri Sumqayıt şəhəri haqqında .......... 416 

Vacib və təxirəsalınmaz vəzifə borcu .......... 505 

Vəd və konkret iş .......... 525 

Vətən üçün döyünən ürək .......... 515 

Vətəndaşların hüquqlarının etibarlı təminatçısı .......... 688 

Vəzifə borcu, məsuliyyət və cavabdehlik hissi vəhdət  təşkil etməlidir .......... 510 

Vəzifə borcumuzu layiqincə yerinə yetirməli, bizə göstərilmiş yüksək etimadı doğrultmalıyıq 

.......... 480 

Vyetnamlı qonaqlar şəhərimizdə .......... 387 

Yaxşı iş xoş ovqat yaradır .......... 889 

Yaradıcı axtarışlarımızı və ustalığımızı beşilliyə həsr edək .......... 407 

Yaşıl libaslı şəhər .......... 710 

Yaşıllıq olan yerdə gözəllik də var769 

Yaşın mübarək ! .......... 409 

Yaşlaşdıqca gəncləşən şəhər .......... 653 

Yaşlaşdıqca gəncləşən şəhər: Sumqayıt – 60 .......... 574 

Yaşlı insanlara qayğı unudulmur .......... 606 

Yeni ilin astanasında düşüncələr .......... 763 

Yeni Sumqayıt tikilir .......... 772 

Yeni vəzifələr səviyyəsinə .......... 419 

Yenidənqurmanın ünvanı .......... 816 

Yenidənqurmanın ünvanı .......... 864 

Yeniləşən, gözəlləşən Sumqayıt .......... 546 

Yeniləşən, gözəlləşən şəhər .......... 642 

Yetmiş70 yaşlı əfsanələr şəhəri .......... 572 

Yəhya Məmmədov küçəsi yenidən qurulur .......... 783 

Yəhya Məmmədov küçəsində yenidənqurma işləri davam edir .......... 794 

Yollar yeni görkəm alır .......... 915 

Yolumuzdan dönməyəcəyik .......... 502 

Yurdum- yuvamdı, taleyimdi Sumqayıt .......... 576 

Yurdumuza bahar gəldi .......... 707 

Yurdumuza bahar gəlir .......... 527 

Yurdumuza bahar gəlir .......... 545 

Yurdumuza bahar gəlir .......... 752 

Yüksək mükafatlar yeni qələbələrə səsləyir .......... 438 

100 illik tarixi yol .......... 888 

Zamin Hüseynovun xatirə lövhəsi açılmışdır .......... 904 

Zəhmətkeşlər üçün .......... 377 
 

Sumqayıtın qəsəbələri haqqında dövri mətbuatda yazılan  

məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Abidə açıldı ..... 944 

Açıq diskussiya razılıqla qarşılandı  ..... 983 

Adi və əməliyaşar insanlar ..... 956 

Birgə səylə ..... 951 

Bu gün Azərbaycanın uğurlu inkişafı aparılan islahatlarla sıx bağlıdır ..... 1005 

Bura Hacı Zeynalabdin qəsəbəsidir! ..... 968  

Corat Xəzərin sahilində canlı etnoqrafiya muzeyidir ..... 965 

Corat qəsəbəsi ..... 970 

Corat məscidi haqqında ..... 959 
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Corat Məscidi təmirdən sonra istifadəyə verilmişdir ..... 999 

Corat: Yeniləşməyə zəmin yaranıb ..... 981 

Coratın "Günəş"i ..... 991 

Coratın dünəni, bugünü və gələcəyi ..... 949 

Çal-çağırlı günlərimizin ünvanı ..... 995 

Çox qədimdən binası var Coratın  ..... 973 

Deputatların fəallığı sayəsində ..... 941 

Etimad, inam, məsuliyyəti ..... 963 

Əbədiyaşar sənətkara ümumxalq məhəbbəti ..... 966 

Əhalinin rahatlığı təmin olunur ..... 986 

Əsrimizin yaşıdı qəsəbədə nə var, nə yox ..... 950 

Əsrimizin yaşıdı qəsəbədə nə var, nə yox ..... 953 

Əsrimizin yaşıdı qəsəbədə nə var, nə yox ..... 953 

Filmin təqdimat mərasimi  ..... 1011 

Gecikmiş məhəbbət, o da belə! ..... 947 

Gördüyümüz və görüləsi işlər ..... 982 

Görülən işlər razılıq doğurur ...... 992 

Görüləsi işlər də az deyil ..... 997 

Gündən-günə abadlaşan Corat ..... 976 

Gündən-günə abadlaşan qəsəbə ..... 960 

Hacı Zeynalabdin qəsəbəsi ..... 952 

Hacı Zeynalabdin qəsəbəsi yeni həyatını yaşayır ..... 979 

Hacı Zeynalabdin qəsəbəsinin dünəni və bugünü ..... 993 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin büstü açıldı ..... 988 

Xatirəsi könüllərdə yaşayır ..... 989 

Xəzərin balası Corat ..... 957  

İcra başçısı coratlılarla görüşür ..... 978 

İcra başçısı sakinləri qəbul etmişdir ...... 1000 

İnkişaf və tərəqqiyə doğru ..... 962 

Qədim Coratın yeni günləri ..... 967 

Qədim Coratın yeni həyatı ..... 994 

Qərb Sarayında çal-çağırlı anlar davam etmişdir ..... 1010 

Qəsəbə sakinləri ilə görüş ..... 1001 

Qəsəbədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin büstü açılmışdır ..... 990 

Qəsəbədə şənlik: Corat qəsəbəsində ..... 946 

Qəsəbələr  inkişaf edir, böyüyür, gözəlləşir ..... 969 

Qəsəbələr daha da inkişaf edir ..... 975 

Qəsəbələr ilə yekun vururlar ..... 980 

Qəsəbələrdə çox işlər görülmüşdü  ..... 977 

Qəsəbələrdə, şəhərdə gedən inkişaf prosesindən geridə qalmamalıdır ..... 964 

Qəsəbəm mənim - evim mənim ..... 945 

Qəsəbənin ad günü ..... 948 

Qəsəbənin ikinci həyatı ..... 955 

Qəsəbənin sabahkı qayğıları ..... 943 

Mənim doğma şəhərim, adınla fəxr edirəm ..... 1014 

Milli Qurtuluş Günü Sumqayıtda yeni iş yerləri açıldı ..... 958 

Müstəqilliyimizin şirin bəhrəsi  ..... 1015 

Necə oldu ki, "Nasoslu"ya, nəhayət ki, Hacı Zeynalabdin Tağıyevin adı verildi? ..... 987 

Sakinləri narahat edən məsələlər müzakirə olundu ..... 998 

Sakinlərlə növbəti qəbul-görüş keçirilmişdir  ..... 1002 

Sevincim hədsizdir ..... 1013 

Su aydınlığına qovuşan qəsəbə ..... 971 

Sumqayıt bu gün Ulu öndərin arzuladığı kimi, güllü-çiçəkli, işıqlı və abad bir şəhərə çevrilib ..... 

1003-1007 

Sumqayıt oxuyur şəhərlərə meydan ..... 1009 

Sumqayıt peyki ..... 954 
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Sumqayıt şəhərində qışa hazırlıqla bağlı geniş iclas keçirilib  ..... 1012 

Sumqayıtda nümunəvi məhəllələrin sırasına Şirvan Yaşayış Massivi də əlavə olundu  ..... 984  

Sumqayıtın 70 illik yubileyinə marka buraxılıb ..... 1008 

Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcovun Hacı Zeynalabdin qəsəbə sakinləri ilə görüşü 

...... 996 

Tağıyev qəsəbəsi ..... 961 

Tarixin kölgəsinə sığınmış məkan ..... 972 

Təşəbbüskarlıq sayəsində..... 942 

Yeni həyatını yaşayan qəsəbə ..... 974 

Yenidənqurma ünvanı ..... 985 
 

Sumqayıt şəhər Ağsaqqallar Şurası 

Dövri mətbuat materiallarının əlifba göstəricisi 
 

Ağsaqqallar Evi istifadəyə verildi ..... 1034 

Ağsaqqallar Şurasının hesabat-seçki konfransı ..... 1039 

Ağsaqqallar Şurasının üzvləri ilə görüş ..... 1052 

Ağsaqqalların ağsaqqalı ..... 1036 

Ağsaqqalların vəzifələri ..... 1049 

Avropa Şurasında yerimiz və səsimiz ..... 1024 

Bir dünya yaşayırdı onun ürəyində ..... 1026 

Bir ömrün dolanbacları ..... 1033 

Bu da bir ömürdü yaşadıq ..... 1018 

Canım, gözüm mənim, Azərbaycanım ..... 1044 

Canlı səlnamələ ..... 1016 

El ağsaqqalı ..... 1030 

Gənclik şəhəri ağsaqqallarının ali məclisi ..... 1029 

Həmişə xatırlanan Zəbi müəllim ..... 1046 

Hər işdə fəal insan ..... 1057 

Xoşbəxtliyimin ünvanı ..... 1058 

Xoşmüjdəli sabahımız var ..... 1019 

İbrət dərsi ..... 1015 

İlk quruculardan biri ..... 1017 

Kimyaçıların ağsaqqalı ..... 1054 

Qocaman inşaatçının həyat hekayəsi ..... 1050 

Lənkaranın qalib oğlu  ..... 1059 

Mədəniyyətimizin ağsaqqalı ..... 1038 

Nurlu ömür  ..... 1020 

Ömrün müdriklik zirvəsi ..... 1032  

Ömrün səksəninci zirvəsində ..... 1022 

Prezident təqaüdçüsü, müharibə və əmək veteranı, sumqayıtlı ağsaqqal ..... 1028 

85 yaşı aşdın, yüzə nə qaldı? ..... 1055 

Səsin 100 yaşın zirvəsindən gəlsin ..... 1041 

Siz onu tanıyırsınız  ..... 1021 

Sumqayıt həm də uzunömürlülər şəhəridir ..... 1023 

Sumqayıt şəhər Ağsaqqallar Şurasının hesabat-seçki konfransı keçirilmişdir ..... 1045 

Sumqayıtda mədəniyyət işçiləri ilə ağsaqqalların görüşü ..... 1051 

Sumqayıtın qurucularından biri ..... 1053 

Sumqayıtlıların unudulmaz ağsaqqalı ..... 1048 

Şair xislətli Şaban baba ..... 1031 

Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı ağsaqqallarla görüşmüşdür ..... 1043 

Şəhərin ilk qurucularından biri ..... 1056 

Şəhərin inkişafına hər kəs öz töhfəsini verməlidir ..... 1047 

Şəhərin yaşıdları ..... 1035 

Şərəfli ömrün silinməz izləri ..... 1037 

Şuşa, yoxsa Şüşə? ..... 1027 

Təntənəli yubiley tədbirləri ..... 1042 
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3 əsrdə yaşayan Sumqayıtın fəxri vətəndaşını tanıyaq ..... 1040 

Ürəyi nur çeşməsi olan dost ..... 1025 
 

Sumqayıtda qadın hərəkatı 

Kitab və kitabiçərisi təsvirlərin əlifba göstəricisi 
 

Azərbaycan Qadınlar Cəmiyyətinin Sumqayıt Şöbəsi təsis edildi  ..... 1088 

Azərbaycan qadınlarının qurultayında Sumqayıt Şəhər Texniki və Təbiət Elmləri Liseyi 

direktorunun çıxışı ..... 1079 

Beynəlxalq Qadınlar Gününə həsr edilmiş bayram konserti ..... 1090 

Bizim cavabdehliyimiz daha böyükdür ..... 1071 

Böyük ürək sahibləri ..... 1092 

Çox şey öyrəndik ..... 1075 

Dünyamızın özüdür, yaraşığıdır qadınlar ..... 1083 

Gələcək nəsil üçün hamı cavabdehdir ..... 1070 

Gənclik şəhərinin qadınları ...... 1061 

Həmişə ön cərgədə ..... 1065 

Həyatımızın bəzəyi qadınlar ..... 1094  

Xaruqələr yaradır el Sumqayıtda ..... 1063 

İnsanlığın ən uca zirvəsi, həyatın bəzəyi ..... 1082 

İşıqlı həyat yolu ..... 1091 

Qadın anadır, əməkçidir ..... 1066 

Qadın şuraları ..... 1073 

Qadın, ana, qayğı ..... 1067 

Qadınlar cəmiyyətin aparıcı qüvvəsidir ..... 1084 

Qadınlar etiraz edir ..... 1078 

Qadınlar şəhərin şöhrət tacıdır ..... 1087 

Qadınlarımıza səadət diləyirəm ..... 1080 

Qayğıkeş ana, qabaqcıl istehsalatçı, yaxşı evdar ..... 1062 

Ömrümüzün günəşi ..... 1060 

Ömrümüzün yaraşığı qadınlarımızın bayramı ..... 1089 

Problemlər və onların həlli yolları ..... 1072 

 “Sevil” sevilir, seçilir ..... 1081 

Sumqayıt .... 1077 

Sumqayıt görüşü ..... 1074 

Sumqayıt qadını bugünün və sabahın qurucusudur ..... 1085 

Sumqayıt qadınları hər sahədə fəaldırla ..... 1086 

Sumqayıt Şəhər Qadınlar Şurası hesabat verir ..... 1068 

Sumqayıt Şəhər Qadınlar Şurasının Konfransı ..... 1076 

Sumqayıtda qadınlar bayramının keçirilməsinin maraqlı tarixi var ..... 1093 

Tələbkarlığı artırmalı ..... 1064 

Yaşayış yeri və qadınlar şurası ..... 1069 
 

Sumqayıtda Gənclər Hərəkatı 

Kitab və kitabiçərisi təsvirlərin əlifba göstəricisi 
 

Azərbaycan multikulturalizmin əsas mərkəzlərindəndir ..... 1149 

Bu şəhərin uğurlarında gənclərin rolu əvəzsizdir ..... 1129 

Daha yaxşı işləməli, yeni müvəffəqiyyətlər qazanmalı ...... 1106 

Fəal və təşəbbüskar olmalı ..... 1123 

"Gənc infarmatiklər - 2009" müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırılıb ..... 1127 

"Gənc sözü" layihəsinə yekun vuruldu ..... 1151 

Gənclər etimadı doğruldurlar ..... 1145 

Gənclər H. Əliyevin ideyalarının varisidir ..... 1115 

Gənclər hecabat verdilər ..... 1103 

Gənclər həmişə öncüldürlər ..... 1158 

Gənclər xalqımızın, cəmiyyətimizin ən qiymətli sərvətidir ..... 1118 

Gənclər ilə yekun vururlar ..... 1116 

Gənclər siyasətinin işığında ..... 1122 
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Gənclər şəhərini gəzirlər ..... 1099 

Gənclər təşkilatları aylıq hesabat verdi ..... 1150 

Gənclər üçün yeni məkan ..... 1148 

Gənclərə diqqət və qayğını artırmışıq ..... 1108 

Gənclərimiz yenə nümunə göstərmişlər ..... 1124 

Gənclərin ideya tərbiyəsi ..... 1095 

Gənclərlə iş sistemi haqqında ..... 1117 

Gənclik zəka, güc-qüvvət, gələcəkdir ..... 1112 

Hər sahədə qənaət ..... 1102 

XXI Sumqayıt şəhər komsomol konfransının nümayəndəsinə  ..... 1096.  

İcra Hakimiyyətində görüş ..... 1131 

İl bizim üçün uğurlu olmuşdur ...... 1121 

İlin nominantları təqdim edildi  ..... 1143 

İnformasiya texnologiyalarının tətbiqi daim diqqət mərkəzindədir ..... 1126 

Kimlər təltif edildi ..... 1142 

Kommunist əməyi bayrağını yüksəklərə qaldıraq ..... 1100 

Komsomol adını yüksək tutmalı ..... 1104 

Komsomolun ürəyi əməkdə möhkəmlənir ..... 1105 

Könüllü gənclər təltif edilib ..... 1153 

Qayğının bariz nümunəsi ..... 1114 

Qayğının parlaq təzahürü ..... 1113 

Qoy bu, ənənəyə çevrilsin! ..... 1101 

"Müasir mədəni menecment: gənclərin rolu" ..... 1146 

MDB Gənclər Günlərinin iştirakçıları Sumqayıtda olmuşlar ..... 1128 

Məni heç bi qüvvə əqidəmdən döndərə bilməz ..... 1111 

Müstəqilliyimizin 28-ci ildönümü qeyd olundu ..... 1157 

Narkotiksiz gənclik ...... 1147 

Öyünməyə haqqımız var ..... 1109 

Partiya fəalları ilə görüş ..... 1155 

"Sığorta riskin idarəedilməsi vasitəsi" ..... 1154 

Sabahın qurucuları: Sumqayıt Gənclər Evinin fəaliyyəti haqqında ..... 1152 

Sumqayıt gənclər şəhəridir ..... 1097 

Sumqayıt gənclər şəhəridir ..... 1125 

Sumqayıt gəncləri ..... 1098 

Sumqayıt gəncləri “Gənclər ili”ndə   ..... 1119 

Sumqayıt gəncləri Heydər Əliyev ideyalarına sadiqdirlər  ..... 1136 

Sumqayıt gəncləri hər zaman ön sıradadır  ..... 1135 

Sumqayıt gənclərinin “Yay məktəbi” öz işinə başlamışdır ..... 1140 

Sumqayıt gənclərinin bayram şənliyi ..... 1139 

Sumqayıt gənclərinin bayram tədbirləri ..... 1141 

Sumqayıt gənclərinin konfransı keçirilmişdir  ..... 1137 

Sumqayıt gənclərinin uğurları ilbəil artır ..... 1130 

Sumqayıt istedadlı gənclər şəhəridir ...... 1120 

Sumqayıtda gənc rəssamların sərgisi açılıb ..... 1133 

Sumqayıtlı gənclər forumdan qayıtmışlar ..... 1138 

Sumqayıtlı gənclər üçün “Yay məktəbi”nin açılışı olub ..... 1144 

Sumqayıtlı gənclər vətənpərvər ruhda böyüyürlər ...... 1134 

Şəhər gənclərinin toplantısı ..... 1110  

 “Uşaqlar üçün ən böyük zərbə ailə münaqişələridir” ..... 1156  

Veteran müəllimlərin çağırışçı gənclərlə görüşü  ..... 1132 

Zərbəçi əməyimizlə komsomolun şöhrətini artıraq ..... 1107 
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Sumqayıtda qeyri - hökumət təşkilatları haqqında  

məqalələrin əlifba göstəricisi 

 

 “Araz”ın Sumqayıt təşkilatı ..... 1165  

Açıq söhbət ..... 1168 

 “Dostluq” Cəmiyyətinin Sumqayıt Təşkilatı yaradılmışdır ..... 1166 

Hər iki tərəfin xeyrinə  ..... 1164 

Mərhəmətlilik-alicənablıqdır, insanlıqdır ..... 1160 

Şəhərimizdə ictimai - siyasi sabitlik hökm sürür, hər şey nəzarətdədir ..... 1169 

 “Vicdan” susmayacaq ..... 1163 

 “Vicdan”nın səxavəti və ..... 1162 

Vacib və təxirəsalınmaz vəzifə borcu ..... 1167 

 “Yurddaş” Cəmiyyəti Şəhər Təşkilatının təsis konfransı ..... 1159 

”Zəngəzur”un məqsəd və vəzifələri ...... 1161 
 

Yeni Azərbaycan Partiyasının Sumqayıt Şəhər Təşkilatı  

haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızı çox qısa müddətdə azad etmək gücündədir" ..... 1206 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ..... 1184 

Dövlətin və dövlətçiliyin dayağı ..... 1189 

Elə bağlı ömür ..... 1170 

Gənclər hərbi hissədə ..... 1201 

Hərbi hissədə görüş ..... 1200 

Konfrans nümayəndələri seçiliblər ..... 1174 

Konfransdan konfransa ..... 1171 

Konfransdan konfransa ..... 1173 
Qürur və fəxarət yeri - Azərbaycan gəncliyi  ..... 1194 

Soyqırımla bağlı anım mərsimi ..... 1196 

Sumqayıt Şəhər Təşkilatı YAP- ın əsas dayaqlarından biridir ..... 1178 

Sumqayıt Şəhər Təşkilatı Yeni Azərbaycan Partiyasının nümunəvi yerli strukturları sırasındadır 

...... 1191 

Sumqayıt: yeniləşmə prosesi davam edir ..... 1175 

şərait yaradılıb ..... 1199 

Şərəfli on il ..... 1180 

Şətin və şərəfli yol ..... 1187 

Tariximizin şanlı səhifəsi  ..... 1193 

Təşkilatın təsis olunmasının 26-cı ildönümü qeyd olunub ..... 1205 

YAP - ın Sumqayıt Şəhər Təşkilatı 7 il əvvəl çətin şəraitdə yaranmış, mətin yol keçmişdir  ..... 

1172 

YAP- ın mübariz dəstəsi  ..... 1179 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatı Gənclər Birliyi “Müasir Azərbaycanın inkişafında gənclərin rolu” 

mövzusunda tədbir keçirib ..... 1202 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatı hesabat verdi ..... 1186 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatında 18 Oktyabr ..... 1203 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatında seminar-treninq ..... 1198 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının 11 illik yubiley yığıncağında Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

çıxışı ..... 1181 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının konfransı  ..... 1195 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının konfransı keçirilmişdir  ..... 1183 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının şura iclasında ..... 1177 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının VII konfransı keçirilib ..... 1190 

YAP Sumqayıt Şəhər Təşkilatının VIII konfransı keçirilib ..... 1197 

YAP-ın 15 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaq ..... 1188 

YAP-ın 25 yaşı oldu ..... 1204 

YAP-ın fəaliyyət salnaməsi Azərbaycanın inkişafına xidmət edir ..... 1192 
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Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

Vaqif Əliyevin Yeni Azərbaycan Partiyasının III qurultayında çıxışı ..... 1182 

Yeni Azərbaycan Partiyası Sumqayıt Şəhər Təşkilatı Gənclər Birliyi sədrinin təşkilatın V hesabat-

seçki konfransında məruzəsi ..... 1185 

Yeni Azərbaycan Partiyası Sumqayıt Şəhər Təşkilatının IV konfransı ..... 1176 

Yeni Azərbaycan Partiyası Sumqayıt Şəhər Təşkilatının səmərəli Fəaliyyəti üçün hər cür 

şərait yaradılıb ..... 1189 
 

Qardaşlaşmış şəhərlər haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Alovlarda yaranmış dostluq əbədi dostluqdur ..... 1228  

Altı gün dostlar arasında ..... 1238 

Azərbaycanla İran arasında münasibətlər yüksək səviyyədədir ..... 1265 

Belarusun Moqilyov şəhərinin nümayəndələri Sumqayıtda ..... 1259 

Çerkassıda bir küçə var ..... 1233 

Çin torpağında görüşlər ...... 1250 

Çun-çin şəhərinin nümayəndə heyəti Sumqayıtda ..... 1266 

Daha bir dostluğun əsası qoyuldu ..... 1249 

Dost gəlişi bayram olar ..... 1223 

Dostlar yenidən görüşürlər ..... 1216 

Dostluq əlaqələri möhkəmlənir ..... 1214 

Dostluq əlaqələri yeni mərhələyə qədəm qoyur ..... 1256 

Dostluq əlaqələrinin yeni ünvanı ..... 1251 

Dostluq salnaməsinin daha bir səhifəsi ..... 1260 

Dostluq səfəri başa çatdı ..... 1231 

Dostluq sərhəd bilmir ...... 1247 

Dostluq sərhəd tanımır ..... 1252 

Dostluq telləri ..... 1211 

Düsseldorflular Sumqayıta zəng vura bilmədilər ..... 1248 

Əlaqələr möhkəmlənir, məqsədyönlü istiqamət alır ..... 1255 

Əlaqələrimiz möhkəmlənir ..... 1220 

Əlvida demirik, yeni görüşlərədək ..... 1225 

Gənclərin musiqi çələngi ..... 1232 

Görüşlər, görüşlər ..... 1244 

Görüşlər, konsertlər, ekskursiyalar ..... 1240 

Görüşlər, konsertlər, ürək sözləri ..... 1217 

Gücümüz dostluqda və birlikdədir ..... 1224 

Günlərimiz xoş keçir ..... 1246 

Xoş təəssüratla ..... 1215 

İşgüzar səfər ..... 1264 

Kimyaçıların dostluğu möhkəmlənir ..... 1239 

Qardaşlaşdığımız şəhərə səfər ..... 1253 

Qardaşlaşmış şəhərlər arasında dostluq möhkəmlənir ..... 1226 

Qardaşlıq naminə ..... 1213 

Qazaxıstanın Aktau şəhərinin nümayəndələri Sumqayıtda ..... 1251 

“Lalələrin simfoniyası” ..... 1235 

Məhəbbət və dostluq hissi ilə ..... 1229 

Niyyət protokolu imzalanmışdır ..... 1267 

Piteşti görüşləri ..... 1243 

Piteştili dostlar, yeni görüşlərədək ..... 1212 

Polad kimi möhkəm, çiçək kimi ətirli : Piteştili qonaqlar Sumqayıtda  ..... 1242 

Rumın gəncləri Sumqayıtda ..... 1209 

Rustavidə “Sumqayıt metallurqları” küçəsi ..... 1207 

“Sumqayıtdan Rustaviyə çıx yola...”  ..... 1257 

Sarsılmaz ittifaq  ..... 1208 

Sumqayıt – Mogilyov ..... 1263 

Sumqayıt - Piteşti dostluq görüşü ..... 1241 
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Sumqayıt - Piteşti qardaşlaşmış şəhərlərdir ..... 1227 

Sumqayıt və Rustavi keçmiş əlaqələrinin bərpasına imza atdılar ..... 1258 

Sumqayıtdan Piteştiyə ..... 1210 

Sumqayıtın “qardaşlıq sərhədləri” genişlənir ..... 1254 

Sumqayıtla qardaşlaşmış Mogilyov ..... 1262 

Təəssüratımız böyükdür ..... 1245 

Unudulmaz görüşlər ..... 1221 

Unudulmaz on gün ..... 1221 

Vədimiz və işimiz ..... 1218 

Yeddi yüz yaşlı şəhər ..... 1234 

Yeni görüşlər ..... 1230 

Yeni görüşlər ..... 1236 

Yeni görüşlərin sevinc duyğuları ..... 1237 
 

Sumqayıt-Lüdviqshafen haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Alman Dili Mərkəzi ..... 1335 

Almanların gəlişini alqışlayıram ..... 1332 

Azərbaycan – Almaniya ..... 1304 

Bir həftə dost  diyarda ..... 1307 

Bir həftə Reyn sahilində ..... 1319 

Daha bir görüş ..... 1282 

Daha bir görüş ..... 1317 

Dost əllər birləşəndə ..... 1283 

Dost gəlişi bayram olar ..... 1314 

Dost gəlişi bayram olar ..... 1326 

Dost gəlişi bayram olar ...... 1329 

Dost gözü, dost sözü, yaxud unudulmaz görüşlərin təəssüratı ..... 1293 

Dostluğa sərhəd yoxdur ..... 1272 

Dostluğa sərhəd yoxdur ..... 1322 

Dostluğun tarixinə bir nəzər ..... 1339 

Dostluq əlaqələri möhkəmlənir ..... 1301 

Dostluq əlaqələrinin unudulmaz səhifələri ..... 1325 

Dostluq əlaqələrinin yeni mərhələsi ..... 1328 

Dostluq inkişafa xidmət edir ...... 1315 

Dostluq üçün sərhəd və məsafə yoxdur ..... 1274 

Əlaqələr genişlənir ..... 1291 

Əlaqələr möhkəmlənir ..... 1288 

Əlaqələr möhkəmlənir ..... 1306 

Əlaqələrimiz möhkəmlənir ..... 1270 

Əlaqələrimiz möhkəmlənir ..... 1273 

Əlaqələrimiz möhkəmlənir ..... 1303 

Əməkdaşlığın nəticələri göz qabağındadır ..... 1336 

Gənclik şəhəri qonaqları gözləyir ..... 1271 

Gənclik şəhəri qonaqları salamlayır ..... 1289 

Gərginliyin zəiflədilməsi və sülh naminə ..... 1268 

Görüşlər...görüşlər ..... 1287 

Hər yerdə gül-çiçəklə ..... 1290 

Xəzər sahilində yeni görüşlər ..... 1294 

Xəzərin ləpədöyənindən Reyn sahillərinədək ..... 1324 

Xoş məramlı səfər ..... 1296 

İyirmi ilin sınağından çıxmış dostluq ..... 1302 

Keçilən yola qısa ekskursiya ..... 1323 

Qarşılıqlı, faydalı əməkdaşlıq məramı ilə ..... 1299 

“Lüdviqshafen” parkı yenidən qurulur : partnyor şəhərlər ..... 1321 

Lüdviqsafenlə əməkdaşlıq bizə nə qazandırır? ..... 1343 

Lüdviqshafen sabaha addımlayır ..... 1327 
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Lüdviqshafenli gənclər Sumqayıtda ..... 1298 

Lüdviqşafendə "Şəhər Günü" ..... 1344 

Nümayəndə heyətimiz yubiley şənliklərindən qayıdıb ..... 1337 

Partnyorların yubiley görüşü ..... 1308 

Partnyorluq əlaqələri möhkəmlənir ..... 1278 

Reyn Xəzərə “qovuşur” ..... 1318 

Reyn sahillərində dosrluq görüşləri ..... 1297 

Reyn sahillərində dostluq görüşləri ..... 1275 

Sentyabr görüşü başa çatdı ..... 1295 

Səfər başa çatdı ..... 1300 

Sınaqdan çıxmış dostluq, partnyorluq ..... 1341 

Sınaqlardan çıxmış dostluq ..... 1310 

Sumqayıt – Lüdviqshafen ..... 1279 

Sumqayıt- Lüdviqshafen ..... 1316 

Sumqayıt və Lüdviqshafen arasında yeni layihəyə start verildi ..... 1338 

Sumqayıta xoş gəlirsiniz, əziz lüdviqshafenli dostlar ...... 1311 

Sumqayıtda Alman Dili Mərkəzi ..... 1320 

Sumqayıtda bir ünvan var ..... 1312 

Sumqayıtda dostluq bayramı ..... 1313 

Sumqayıtla- Lüdviqshafen bir-birinə layiq olan şəhərlərdir ..... 1333 

Sumqayıtla Lüdviqshafen qardaşlaşmış şəhərdir ..... 1340  

Sumqayıtla Lüdviqshafen qardaşlaşmış şəhərdir ..... 1342 

Sumqayıt-Lüdviqshafen ..... 1292 

Sülh arzusu ilə ..... 1277 

Sülh məramı ilə ..... 1280 

Sülh məramı ilə ..... 1281 

Sülh məramlı görüşlər ...... 1284 

Şəhər İcra Hakimiyyətində görüş ..... 1331 

Şəhərimiz arasında məsafə uzaq olsa  da ..... 1309 

Şəhərimizdə daha bir dostluq ünvanı ..... 1305 

Tarixi köklərə bağlıyıq ..... 1330 

Unudulmaz görüşlər ..... 1285 

Yeni görüş ərəfəsində ..... 1269 

Yeni unudulmaz görüşlər ..... 1276 

Yer üzündə sülh naminə ..... 1286 
 

Sumqayıtda hüquq sistemi haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 

Adamların hüquq və mənafeyini mühafizə etmək ümdə vəzifəmizdir ..... 1360 

“Ağ ölüm”ün qara caynaqları ..... 1420 

“Ağ ölüm”ə aparan yola sipər çəkməliyik ..... 1441 

“Ağ ölüm”ə qarşı mübarizəni gücləndirməli ..... 1408 

60 il ictimai asayişin keşiyində ..... 1353 

Asayişimizin keşikçiləri ..... 1348 

Asayişin keşikçiləri ...... 1351 

Asayişin keşikçisi ..... 1346 

Asayişin keşiyində ..... 1416 

Asayişin sayıq keşikçiləri: 2 İyul Azərbaycan Polisi Günüdür ..... 1428 

Azərbaycan polisi dövlətin mənafeyinin və insanların hüquqlarının keşiyində şərəflə dayanmışdır 

...... 1419 

Azərbaycan polisinin peşə bayramı ərəfəsində paytaxtın Nizami rayonu və Sumqayıt Şəhər Polis 

İdarələrinin yeni inzibati binaları istifadəyə verilmişdir  ..... 1431 

Azərbaycan prokurorluğu öz tarixi ilə fəxr edə bilər ..... 1413 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasına əlavələr ..... 1421 

Azərbaycanda ilk regional vəkil bürosu Sumqayıtda açıldı ..... 1452 

Baş leytenant ...... 1350 

Baş prokuror Zakir Qaralov Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul etmişdir  ..... 1440 
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Baş prokurorluğun geniş əməliyyat müşavirəsində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr 

müzakirə olunmuşdur ..... 1414 

Biz onu necə yaşayırıq? ..... 1366 

Cinayət cəzasız qalmamalıdır ..... 1379 

Cinayətkarlığa qarşı mübarizə gücləndirilir ..... 1433 

Cinayətkarlığa qarşı mübarizə gücləndirilməlidir ..... 1370 

Cinayətlərin kriminalist xarakteristikası anlayışı və quruluşu ..... 1359 

Çernobıldan keçən yol ..... 1380 

Daha böyük vəzifələr, daha böyük məsuliyyət ..... 1384 

Daxili işlər naziri Ramil Usubov Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul edib  ..... 1443 

Demokratik islahatlar hüquq sisteminin inkişafını təmin edir ..... 1444 

Dövlətçiliyin keşiyində durmaq şərəfli işdir ..... 1393 

Dövlətçiliyin və qanunçuluğun keşiyində ..... 1410 

Ədliyyə naziri Sumqayıt şəhərində vətəndaşları qəbul etmişdir  ..... 1437 

Fədakarlıqla çalışmaq əzmindəyik ..... 1449 

Haqq tərəzisi ..... 1375 

Haqqın və ədalətin keşiyində ..... 1387 

Hesabat və seçki yığıncaqları nə göstərdi? ..... 1363 

Hərbçilərin hüquqları keşiyində ..... 1392 

Hərbi məhkəmələr bugün ..... 1402 

Hüquqa zidd hərəkətlərin qarşısı vaxtında alınmalıdır ..... 1381 

Xalq təkliflərə “hə” dedi ..... 1396 

Xalqın etimadına layiq ..... 1361 

Xalqın mənafeyi naminə ..... 1367 

Xeyirxahlıq onun amalıdır ..... 1349 

Xidmət səviyyəsi yüksəlir ..... 1415 

İctimai asayişin keşiyində ..... 1435 

İctimaiyyətin köməyi ilə Sumqayıt Şəhər DİŞ nəzdində fəaliyyət göstərən ”Hüquqi biliklərin 

təbliği” klubunun işi haqqında ..... 1355 

İnqilabın yaşıdı ..... 1354 

İnsan alverilə mübarizədə hər kəsin iştirakı vacibdir ..... 1426 

İnsan hüquq və azadlıqlarının əsas təminatçısı ..... 1429 

İnsanların asayişi keşiyində ..... 1418 

İnsanlıq simasını itirəndə ..... 1357 

İşimizin əsas istiqaməti ..... 1364 

Qanun keşikçiləri hesabat verir ..... 1383 

Qanun və vicdan ..... 1352 

Qanunçuluğun keşiyində ..... 1382 

Qanunların aliliyinə hörmət hər bir vətəndaşın müqəddəs borcudur ..... 1407 

Qanunun aliliyinə xidmət edən mütərəqqi islahatlar  ..... 1436 

Milli-mənəvi dəyərlərimiz qanunla qorunur ..... 1391 

Müdafiə hüququ ..... 1358 

Mütərəqqi islahatlar səmərə verir ..... 1445 

Narkomanlığa qarşı mübarizə əlbir aparılmalıdır ..... 1409 

Nekroloq ..... 1385.  

Nəqliyyat qəzasız işləməli ..... 1390 

Nəzarətsizliyin nəticəsi ..... 1356 

Ölüm kabusu ..... 1417 

Ölümün acığına ..... 1434 

Profilaktiki tədbirlər gücləndirilir ...... 1425 

Prokurorluğun yaranmasının 100 illiyi qeyd edildi ..... 1450 

Prokurorluq hər zaman dövlətçiliyin və qanunçuluğun keşiyindədir ..... 1448 
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